

Comparative statement of Rates for Minor Tools & Agricultural Implements (Group-F) vide Bid reference No.T-10(F)/2016-17

Sl. No.	Name of the Bidder	Group	Item Sl.	Name of the Item	Specification	Quantity Offered (Nos.)	Unit Price (Rs.)	Transportation Cost (Rs)	Price per line item for other service (Rs)	Amount (Inclusive of transportation and other services without taxes) (Rs)	Offered unit price (Inclusive transportation and other services without taxes) (Rs)	Base price (Rs)	Price range 15% above and below base price (Rs)	Rank	Remarks
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	[11]	[12]	[13]	[14]	[15]	[16]
4	VRS Agritech Pvt. Ltd.	1	1	Pruning Secateurs		500	480.00	-	-	240,000.00	480.00	295.00	250.75 - 339.25		
6	M/s Leisure Lane	1	1	Pruning Secateurs		500	160.00	-	-	80,000.00	160.00	295.00	250.75 - 339.25		
7	Sunrise Traders	1	1	Pruning Secateurs		500	150.00	-	-	75,000.00	150.00	295.00	250.75 - 339.25		
8	BSM Agency	1	1	Pruning Secateurs		15,000	240.00	-	-	3,600,000.00	240.00	295.00	250.75 - 339.25		Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	1	1	Pruning Secateurs		1,000	239.35	-	-	239,350.00	239.35	295.00	250.75 - 339.25		
14	J.S. Industries	1	1	Pruning Secateurs		1000	210.00	-	-	210,000.00	210.00	295.00	250.75 - 339.25		
15	S2 Associates	1	1	Pruning Secateurs		2000	238.00	-	-	476,000.00	238.00	295.00	250.75 - 339.25		
17	M/s Raja Enterprise	1	1	Pruning Secateurs		1000	250.00	-	-	250,000.00	250.00	295.00	250.75 - 339.25		
19	Tharad Trading Co.	1	1	Pruning Secateurs		15000	255.00	-	-	3,825,000.00	255.00	295.00	250.75 - 339.25		R1
20	Shree Agrotech Centre	1	1	Pruning Secateurs		200	633.00	2,000.00	3,000.00	131,600.00	658.00	295.00	250.75 - 339.25		
21	P.K. Traders	1	1	Pruning Secateurs		1	241.00	-	-	241.00	241.00	295.00	250.75 - 339.25		
22	Krushana Seeds Pvt. Ltd.	1	1	Pruning Secateurs		1000	1,050.00	-	-	1,050,000.00	1,050.00	295.00	250.75 - 339.25		
23	Trade Supply (India)	1	1	Pruning Secateurs		1	329.00	16.00	-	345.00	345.00	295.00	250.75 - 339.25		
24	M/s M.K. Traders	1	1	Pruning Secateurs		10000	455.00	50,000.00	-	4,600,000.00	460.00	295.00	250.75 - 339.25		
25	GREENS	1	1	Pruning Secateurs		8000	384.00	50,000.00	25,000.00	3,147,000.00	393.38	295.00	250.75 - 339.25		
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	1	Pruning Secateurs		1	328.00	16.00	-	344.00	344.00	295.00	250.75 - 339.25		
36	M/s Pranjal Agro Traders	1	1	Pruning Secateurs		1	520.00	-	-	520.00	520.00	295.00	250.75 - 339.25		
38	Trademore	1	1	Pruning Secateurs		1	450.00	-	-	450.00	450.00	295.00	250.75 - 339.25		
39	Amit Kumar Pegu	1	1	Pruning Secateurs		5000	560.00	140,000.00	56,000.00	2,996,000.00	599.20	295.00	250.75 - 339.25		
40	P.B. Tent & Traders	1	1	Pruning Secateurs		1	613.00	60.00	25.00	698.00	698.00	295.00	250.75 - 339.25		
41	Kushwaha Beej Bhandar	1	1	Pruning Secateurs		1	470.00	-	-	470.00	470.00	295.00	250.75 - 339.25		
42	N.B. Sales & Supply	1	1	Pruning Secateurs		1	674.25	101.14	-	775.39	775.39	295.00	250.75 - 339.25		
3	Eastern Agro Marketing Agencies	1	2	Steel Khurpa		1	275.00	-	-	275.00	275.00	75.00	63.75 - 86.25		
4	VRS Agritech Pvt. Ltd.	1	2	Steel Khurpa		500	140.00	-	-	70,000.00	140.00	75.00	63.75 - 86.25		
6	M/s Leisure Lane	1	2	Steel Khurpa		500	74.00	-	-	37,000.00	74.00	75.00	63.75 - 86.25	R4	
7	Sunrise Traders	1	2	Steel Khurpa		500	55.00	-	-	27,500.00	55.00	75.00	63.75 - 86.25		
8	BSM Agency	1	2	Steel Khurpa		20,000	63.00	-	-	1,260,000.00	63.00	75.00	63.75 - 86.25		Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	1	2	Steel Khurpa		1,000	60.86	-	-	60,860.00	60.86	75.00	63.75 - 86.25		
14	J.S. Industries	1	2	Steel Khurpa		1000	90.00	-	-	90,000.00	90.00	75.00	63.75 - 86.25		
15	S2 Associates	1	2	Steel Khurpa		2000	62.00	-	-	124,000.00	62.00	75.00	63.75 - 86.25		
17	M/s Raja Enterprise	1	2	Steel Khurpa		1000	63.75	-	-	63,750.00	63.75	75.00	63.75 - 86.25	R1	

16/11/16

16/11/16

16/11/16

16/11/16

19	Tharad Trading Co.	1	2	Steel Khurpa	10000	Nos.	100.00	-	-	1,000,000.00	100.00	75.00	63.75 - 86.25	R2
20	Shree Agrotech Centre	1	2	Steel Khurpa	200	Nos.	128.00	1,000.00	1,000.00	27,600.00	138.00	75.00	63.75 - 86.25	R5
21	P.K. Traders	1	2	Steel Khurpa	1	No.	78.00	-	-	78.00	78.00	75.00	63.75 - 86.25	R3
22	Krushana Seeds Pvt. Ltd.	1	2	Steel Khurpa	1000	Nos.	200.00	-	-	200,000.00	200.00	75.00	63.75 - 86.25	R2
23	Trade Supply (India)	1	2	Steel Khurpa	1	No.	64.00	3.00	-	67.00	67.00	75.00	63.75 - 86.25	R2
24	M/s M.K. Traders	1	2	Steel Khurpa	10000	Nos.	100.00	50,000.00	-	1,050,000.00	105.00	75.00	63.75 - 86.25	R2
25	GREENS	1	2	Steel Khurpa	20000	Nos.	85.00	35,000.00	15,000.00	1,750,000.00	87.50	75.00	63.75 - 86.25	R2
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	2	Steel Khurpa	1	No.	63.00	3.00	-	66.00	66.00	75.00	63.75 - 86.25	R2
36	M/s Pranjal Agro Traders	1	2	Steel Khurpa	1	No.	149.00	-	-	149.00	149.00	75.00	63.75 - 86.25	R2
38	Trademore	1	2	Steel Khurpa	1	No.	126.00	-	-	126.00	126.00	75.00	63.75 - 86.25	R2
39	Amit Kumar Pegu	1	2	Steel Khurpa	5000	Nos.	160.00	40,000.00	16,000.00	856,000.00	171.20	75.00	63.75 - 86.25	R2
40	P.B. Tent & Traders	1	2	Steel Khurpa	1	No.	210.00	20.00	10.00	240.00	240.00	75.00	63.75 - 86.25	R2
41	Kushwaha Beej Bhandar	1	2	Steel Khurpa	1	No.	135.00	-	-	135.00	135.00	75.00	63.75 - 86.25	R2
42	N.B. Sales & Supply	1	2	Steel Khurpa	1	No.	85.25	12.79	-	98.04	98.04	75.00	63.75 - 86.25	R2

4	VRS Agrotech Pvt. Ltd.	1	3	Hand digging trowel	500	Nos.	110.00	-	-	55,000.00	110.00			R8
6	M/s Leisure Lane	1	3	Hand digging trowel	500	Nos.	165.00	-	-	82,500.00	165.00			R13
7	Sunrise Traders	1	3	Hand digging trowel	500	Nos.	140.00	-	-	70,000.00	140.00			R11
8	BSM Agency	1	3	Hand digging trowel	20,000	Nos.	110.00	-	-	2,200,000.00	110.00			Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	1	3	Hand digging trowel	500	Nos.	320.00	-	-	160,000.00	320.00			R19
14	J.S. Industries	1	3	Hand digging trowel	500	Nos.	270.00	-	-	135,000.00	270.00			R17
15	S2 Associates	1	3	Hand digging trowel	2000	Nos.	180.00	-	-	360,000.00	180.00			R14
17	M/s Raja Enterprise	1	3	Hand digging trowel	500	Nos.	250.00	-	-	125,000.00	250.00			R15
20	Shree Agrotech Centre	1	3	Hand digging trowel	200	Nos.	103.00	1,000.00	1,000.00	22,600.00	113.00			R9
21	P.K. Traders	1	3	Hand digging trowel	1	No.	85.00	-	-	85.00	85.00			R4
23	Trade Supply (India)	1	3	Hand digging trowel	1	No.	76.00	4.00	-	80.00	80.00			R3
24	M/s M.K. Traders	1	3	Hand digging trowel	10000	Nos.	95.00	50,000.00	-	1,000,000.00	100.00			R6
25	GREENS	1	3	Hand digging trowel	20000	Nos.	75.00	35,000.00	15,000.00	1,550,000.00	77.50			R1
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	3	Hand digging trowel	1	No.	76.00	3.00	-	79.00	79.00			R2
36	M/s Pranjal Agro Traders	1	3	Hand digging trowel	1	No.	118.00	-	-	118.00	118.00			R10
38	Trademore	1	3	Hand digging trowel	1	No.	99.00	-	-	99.00	99.00			R5
39	Amit Kumar Pegu	1	3	Hand digging trowel	5000	Nos.	150.00	37,500.00	15,000.00	802,500.00	160.50			R12
40	P.B. Tent & Traders	1	3	Hand digging trowel	1	No.	245.00	25.00	10.00	280.00	280.00			R18
41	Kushwaha Beej Bhandar	1	3	Hand digging trowel	1	No.	102.00	-	-	102.00	102.00			R7
42	N.B. Sales & Supply	1	3	Hand digging trowel	1	No.	224.75	33.71	-	258.46	258.46			R16

3	Eastern Agro Marketing Agencies	1	4	Hand digging fork	1	No.	375.00	-	-	375.00	375.00			R20
4	VRS Agrotech Pvt. Ltd.	1	4	Hand digging fork	500	Nos.	105.00	-	-	52,500.00	105.00			R7
6	M/s Leisure Lane	1	4	Hand digging fork	500	Nos.	135.00	-	-	67,500.00	135.00			R10
7	Sunrise Traders	1	4	Hand digging fork	500	Nos.	147.00	-	-	73,500.00	147.00			R11

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

8	BSM Agency	1	4	Hand digging fork		15,000	Nos.	103.00	-	-	1,545,000.00	103.00	Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	1	4	Hand digging fork		500	Nos.	230.00	-	-	115,000.00	230.00	
14	J.S. Industries	1	4	Hand digging fork		1500	Nos.	180.00	-	-	270,000.00	180.00	
15	S2 Associates	1	4	Hand digging fork		2000	Nos.	154.00	-	-	308,000.00	154.00	
17	M/s Raja Enterprise	1	4	Hand digging fork		500	Nos.	210.00	-	-	105,000.00	210.00	
20	Shree Agrotech Centre	1	4	Hand digging fork		200	Nos.	96.00	-	1,000.00	21,200.00	106.00	
21	P.K. Traders	1	4	Hand digging fork		1	Nos.	85.00	-	-	85.00	85.00	
22	Krushana Seeds Pvt. Ltd.	1	4	Hand digging fork		1000	Nos.	150.00	-	-	150,000.00	150.00	
23	Trade Supply (India)	1	4	Hand digging fork		1	Nos.	76.00	4.00	-	80.00	80.00	
24	M/s M.K. Traders	1	4	Hand digging fork		10000	Nos.	95.00	50,000.00	-	1,000,000.00	100.00	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	4	Hand digging fork		1	Nos.	76.00	3.60	-	79.60	79.60	
36	M/s Pranjal Agro Traders	1	4	Hand digging fork		1	Nos.	111.00	-	-	111.00	111.00	
38	Trademore	1	4	Hand digging fork		1	Nos.	99.00	-	-	99.00	99.00	
39	Amit Kumar Pegu	1	4	Hand digging fork		5000	Nos.	160.00	40,000.00	-	856,000.00	171.20	
40	P.B. Tent & Traders	1	4	Hand digging fork		1	Nos.	245.00	25.00	10.00	280.00	280.00	
41	Kushwaha Beel Bhandar	1	4	Hand digging fork		1	Nos.	102.00	-	-	102.00	102.00	
42	N.B. Sales & Supply	1	4	Hand digging fork		1	Nos.	224.75	33.71	-	258.46	258.46	

1	North East Green Tech Private Limited	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	No.	150.00	-	-	150.00	150.00	R7	
3	Eastern Agro Marketing Agencies	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	No.	325.00	-	-	325.00	325.00	R13	
6	M/s Leisure Lane	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	140.00	-	-	70,000.00	140.00	R6	
7	Sunrise Traders	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	130.00	-	-	130,000.00	130.00	R5	
8	BSM Agency	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	150.00	-	-	7,500,000.00	150.00		Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	190.00	-	-	95,000.00	190.00	R9	
10	M/s. Ashok Kumar Hartalka	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	85.00	-	-	425,000.00	85.00	R2	
13	M/s. Bagheswari Agro Service	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	84.00	-	-	420,000.00	84.00	R1	
14	J.S. Industries	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	160.00	-	-	80,000.00	160.00	R8	
15	S2 Associates	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	105.00	-	-	210,000.00	105.00	R3	
17	M/s Raja Enterprise	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	110.00	-	-	110,000.00	110.00	R4	
20	Shree Agrotech Centre	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	Nos.	301.00	1,500.00	1,000.00	62,700.00	313.50	R12	
21	P.K. Traders	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	No.	565.00	-	-	565.00	565.00	R14	
23	Trade Supply (India)	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	No.	200.00	10.00	-	210.00	210.00	R11	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	No.	195.00	10.00	-	205.00	205.00	R10	
40	P.B. Tent & Traders	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	No.	1,050.00	110.00	42.00	1,202.00	1,202.00	R17	
41	Kushwaha Beel Bhandar	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	No.	650.00	-	-	650.00	650.00	R15	
42	N.B. Sales & Supply	1	5.1	Hand sprayer		2 Ltrs.	No.	658.75	98.81	-	757.56	757.56	R16	

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

17	Mis Raja Enterprise	1	11	Hedge sheer	10	Nos	424.20	-	-	4,242.00	424.20	499.00	424.15 - 573.85	R1
20	Shree Agrotech Centre	1	11	Hedge sheer	2000	Nos	759.00	1,500.00	1,000.00	1,520,500.00	760.25	499.00	424.15 - 573.85	R2
21	P.K. Traders	1	11	Hedge sheer	1	No.	495.00	-	-	495.00	495.00	499.00	424.15 - 573.85	R2
23	Trade Supply (India)	1	11	Hedge sheer	1	No.	521.00	26.00	-	547.00	547.00	499.00	424.15 - 573.85	R5
24	Mis M.K. Traders	1	11	Hedge sheer	10000	Nos	590.00	50,000.00	-	5,990,000.00	595.00	499.00	424.15 - 573.85	R3
25	GREENS	1	11	Hedge sheer	10000	Nos	499.00	85,000.00	45,000.00	5,120,000.00	512.00	499.00	424.15 - 573.85	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	11	Hedge sheer	1	No.	520.00	26.00	-	546.00	546.00	499.00	424.15 - 573.85	R4
36	Mis Pranjal Agro Traders	1	11	Hedge sheer	1	No.	941.00	-	-	941.00	941.00	499.00	424.15 - 573.85	
38	Trademore	1	11	Hedge sheer	1	No.	594.00	-	-	594.00	594.00	499.00	424.15 - 573.85	
39	Amit Kumar Pegu	1	11	Hedge sheer	5000	Nos	1,025.00	256,250.00	102,500.00	5,483,750.00	1,096.75	499.00	424.15 - 573.85	
40	P.B. Tent & Traders	1	11	Hedge sheer	1	No.	1,925.00	200.00	80.00	2,205.00	2,205.00	499.00	424.15 - 573.85	
41	Kushwaha Beel Bhandar	1	11	Hedge sheer	1	No.	600.00	-	-	600.00	600.00	499.00	424.15 - 573.85	
42	N.B. Sales & Supply	1	11	Hedge sheer	1	No.	620.00	93.00	-	713.00	713.00	499.00	424.15 - 573.85	

1	North East Green Tech Private Limited	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	980.00	-	-	980.00	980.00	DP	R6	
2	Greenwood	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	1,500.00	50.00	-	1,550.00	1,550.00	DP	R13	
3	Eastern Agro Marketing Agencies	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	1,350.00	-	-	1,350.00	1,350.00	DP	R11	
4	VRS Agritech Pvt. Ltd.	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos	2,200.00	-	-	22,000,000.00	2,200.00	DP	R18	
5	Fabrocon Structural	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	1,500.00	50.00	-	1,550.00	1,550.00	DP	R13	
8	BSM Agency	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	868.00	-	-	43,400,000.00	868.00	DP		Withheld due to court case
10	Mis. Ashok Kumar Hartalka	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	781.00	-	-	11,715,000.00	781.00	DP	R3	
13	Mis. Bagheswari Agro Service	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	774.00	-	-	11,610,000.00	774.00	DP	R2	
15	S2 Associates	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	1,190.00	-	-	2,380,000.00	1,190.00	DP	R8	
17	Mis Raja Enterprise	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	760.00	-	-	760,000.00	760.00	DP	R1	
18	P.P. Plastic	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	1,250.00	75,000.00	7,500.00	3,832,500.00	1,277.50	DP	R10	
19	Tharad Trading Co.	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	1,250.00	-	-	12,500,000.00	1,250.00	DP	R9	
20	Shree Agrotech Centre	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	2,792.00	20,000.00	15,000.00	3,385,400.00	2,821.17	DP	R19	
21	P.K. Traders	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	2,050.00	-	-	2,050.00	2,050.00	DP	R16	
22	Krushana Seeds Pvt. Ltd.	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	1,049.00	-	-	5,245,000.00	1,049.00	DP	R7	
23	Trade Supply (India)	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	876.00	44.00	-	920.00	920.00	DP	R5	
24	Mis M.K. Traders	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	1,580.00	40,000.00	-	12,680,000.00	1,585.00	DP	R14	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	875.00	43.00	-	918.00	918.00	DP	R4	
30	Tulip Agritech	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	920.00	234,300.00	187,440.00	1,858,780.00	1,190.00	DP	R8	
37	M.R.K. Associates	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	1,875.00	1,800,000.00	100,000.00	20,650,000.00	2,065.00	DP	R17	
39	Amit Kumar Pegu	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	Nos.	1,150.00	225,000.00	135,000.00	10,710,000.00	1,190.00	DP	R8	
40	P.B. Tent & Traders	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	5,250.00	520.00	210.00	5,980.00	5,980.00	DP	R20	
41	Kushwaha Beel Bhandar	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	2,000.00	-	-	2,000.00	2,000.00	DP	R15	
42	N.B. Sales & Supply	1	12	Backpack sprayer	16 Ltrs.	No.	1,201.25	180.19	-	1,381.44	1,381.44	DP	R12	

16/11/2015

16/11/2016

16/11/2015

16/11/2015

16/11/2015

1	North East Green Tech Private Limited	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
2	Greenwood Agencies	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	4,500.00	50.00	4,550.00		4,550.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R8	
3	Eastern Agro Marketing Agencies	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	3,950.00		3,950.00		3,950.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R5	
4	VRS Agritech Pvt. Ltd.	1	13	Battery operated sprayer	500	Nos.	3,675.00	-	1,837,500.00		3,675.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R2	
5	Fabricon Structural	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	4,500.00	50.00	4,550.00		4,550.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R8	
6	M/S Leisure Lane	1	13	Battery operated sprayer	1500	Nos.	2,250.00	-	3,375,000.00		2,250.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R4	
7	Sunrise Traders	1	13	Battery operated sprayer	1000	Nos.	3,860.00	-	3,860,000.00		3,860.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R4	
8	BSM Agency	1	13	Battery operated sprayer	10,000	Nos.	2,690.00	-	26,900,000.00		2,690.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	1	13	Battery operated sprayer	4,000	Nos.	3,612.90	-	14,451,600.00		3,612.90		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R1	
10	M/s. Ashok Kumar Harilaka	1	13	Battery operated sprayer	5,300.00	Nos.	2,500.00	-	13,250,000.00		2,500.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
13	M/s. Bagheswar Agro Service	1	13	Battery operated sprayer	5400	Nos.	2,450.00	-	13,230,000.00		2,450.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
14	J.S. Industries	1	13	Battery operated sprayer	500	Nos.	3,980.00	-	1,990,000.00		3,980.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R6	
15	S2 Associates	1	13	Battery operated sprayer	3000	Nos.	3,790.00	-	11,370,000.00		3,790.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R3	
17	M/s Raja Enterprise	1	13	Battery operated sprayer	1000	Nos.	3,441.00	-	3,441,000.00		3,441.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
19	Tharad Trading Co.	1	13	Battery operated sprayer	5000	Nos.	4,000.00	-	20,000,000.00		4,000.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5	R7	
20	Shree Agrotech Centre	1	13	Battery operated sprayer	1200	Nos.	3,415.00	20,000.00	4,138,000.00		3,448.33		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
21	P.K. Traders	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	3,450.00	-	3,450.00		3,450.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
22	Krushana Seeds Pvt. Ltd.	1	13	Battery operated sprayer	5000	Nos.	2,989.00	-	14,945,000.00		2,989.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
23	Trade Supply (India)	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	2,651.00	133.00	2,784.00		2,784.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
24	M/S M.K. Traders	1	13	Battery operated sprayer	3000	Nos.	2,800.00	15,000.00	8,415,000.00		2,805.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	2,649.00	132.00	2,781.00		2,781.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
30	Tulip Agritech	1	13	Battery operated sprayer	1040	Nos.	2,749.00	156,000.00	3,150,160.00		3,029.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
37	M/R.K. Associates	1	13	Battery operated sprayer	10000	Nos.	5,551.00	1,800,000.00	57,410,000.00		5,741.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
39	Arnit Kumar Pegu	1	13	Battery operated sprayer	1500	Nos.	2,950.00	37,500.00	4,500,000.00		3,000.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
40	P.B. Tent & Traders	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	7,875.00	800.00	8,990.00		8,990.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
41	Kushwaha Beej Bhandar	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	1,990.00	-	1,990.00		1,990.00		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		
42	N.B. Sales & Supply	1	13	Battery operated sprayer	1	No.	3,022.50	453.38	3,475.88		3,475.88		4,250.00	4,250.00	3612.5 - 4887.5		

8	BSM Agency	1	14	Plastic crates	50,000	Nos.	234.00	-	11,700,000.00		234.00		263.00	263.00	223.55 - 302.45		Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	1	14	Plastic crates	3,000	Nos.	246.00	-	738,000.00		246.00		263.00	263.00	223.55 - 302.45	R3	
14	J.S. Industries	1	14	Plastic crates	1000	Nos.	305.00	-	305,000.00		305.00		263.00	263.00	223.55 - 302.45		
15	S2 Associates	1	14	Plastic crates	1000	Nos.	252.00	-	252,000.00		252.00		263.00	263.00	223.55 - 302.45	R4	
17	M/s Raja Enterprise	1	14	Plastic crates	500	Nos.	235.00	-	117,500.00		235.00		263.00	263.00	223.55 - 302.45	R2	
18	P.P. Plastic	1	14	Plastic crates	30000	Nos.	225.00	135,000.00	6,898,500.00		229.95		263.00	263.00	223.55 - 302.45	R1	
23	Trade Supply (India)	1	14	Plastic crates	1	No.	319.00	16.00	335.00		335.00		263.00	263.00	223.55 - 302.45		
26	M/s Rubi Enterprise	1	14	Plastic crates	1	No.	317.00	10.00	327.00		327.00		263.00	263.00	223.55 - 302.45		

16/11/2019

16/11/2019

16/11/2019

16/11/2019

27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	14	Plastic crates	1	No.	318.00	15.00	333.00	333.00	263.00	223.55 - 302.45	
28	M/s R.N. Enterprise	1	14	Plastic crates	1	No.	315.00	10.00	325.00	325.00	263.00	223.55 - 302.45	
34	Ruhi Enterprise	1	14	Plastic crates	1	No.	429.00	-	429.00	429.00	263.00	223.55 - 302.45	
40	P.B. Tent & Traders	1	14	Plastic crates	1	No.	3,150.00	320.00	3,595.00	3,595.00	263.00	223.55 - 302.45	
41	Kushwaha Beej Bhandar	1	14	Plastic crates	1	No.	280.00	-	280.00	280.00	263.00	223.55 - 302.45	R5

3	Eastern Agro Marketing Agencies	1	15	Garden Spade	1	No.	1,650.00	-	1,650.00	1,650.00	165.00	140.25 - 189.75	
4	VRS Agritech Pvt. Ltd.	1	15	Garden Spade	500	Nos.	450.00	-	225,000.00	450.00	165.00	140.25 - 189.75	
6	M/s Leisure Lane	1	15	Garden Spade	200	Nos.	190.00	-	38,000.00	190.00	165.00	140.25 - 189.75	
7	Sunrise Traders	1	15	Garden Spade	100	Nos.	170.00	-	17,000.00	170.00	165.00	140.25 - 189.75	R4
8	BSM Agency	1	15	Garden Spade	10,000	Nos.	140.00	-	1,400,000.00	140.00	165.00	140.25 - 189.75	Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	1	15	Garden Spade	1,000	Nos.	141.00	-	141,000.00	141.00	165.00	140.25 - 189.75	R1
14	J.S. Industries	1	15	Garden Spade	100	Nos.	240.00	-	24,000.00	240.00	165.00	140.25 - 189.75	
15	S2 Associates	1	15	Garden Spade	500	Nos.	146.00	-	73,000.00	146.00	165.00	140.25 - 189.75	R2
17	M/s Raja Enterprise	1	15	Garden Spade	200	Nos.	155.00	-	31,000.00	155.00	165.00	140.25 - 189.75	R3
20	Shree Agrotech Centre	1	15	Garden Spade	200	Nos.	534.00	1,500.00	109,800.00	549.00	165.00	140.25 - 189.75	
21	P.K. Traders	1	15	Garden Spade	1	No.	470.00	-	470.00	470.00	165.00	140.25 - 189.75	
22	Krushana Seeds Pvt. Ltd.	1	15	Garden Spade	1000	Nos.	220.00	-	220,000.00	220.00	165.00	140.25 - 189.75	
23	Trade Supply (India)	1	15	Garden Spade	1	No.	375.00	19.00	394.00	394.00	165.00	140.25 - 189.75	
24	M/s M.K. Traders	1	15	Garden Spade	10000	Nos.	425.00	50,000.00	4,300,000.00	430.00	165.00	140.25 - 189.75	
25	GREENS	1	15	Garden Spade	10000	Nos.	376.00	85,000.00	3,890,000.00	389.00	165.00	140.25 - 189.75	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	1	15	Garden Spade	1	No.	374.00	18.00	392.00	392.00	165.00	140.25 - 189.75	
36	M/s Pranjali Agro Traders	1	15	Garden Spade	1	No.	481.00	-	481.00	481.00	165.00	140.25 - 189.75	
38	Trademore	1	15	Garden Spade	1	No.	405.00	-	405.00	405.00	165.00	140.25 - 189.75	
39	Amit Kumar Pegu	1	15	Garden Spade	5000	Nos.	360.00	90,000.00	1,926,000.00	365.20	165.00	140.25 - 189.75	
40	P.B. Tent & Traders	1	15	Garden Spade	1	No.	962.00	100.00	1,102.00	1,102.00	165.00	140.25 - 189.75	
41	Kushwaha Beej Bhandar	1	15	Garden Spade	1	No.	421.00	-	421.00	421.00	165.00	140.25 - 189.75	
42	N.B. Sales & Supply	1	15	Garden Spade	1	No.	713.00	106.95	819.95	819.95	165.00	140.25 - 189.75	

3	Eastern Agro Marketing Agencies	1	1	UV Stabilized plastic film	1	Kg.	130.00	-	130.00	130.00	85.00	72.25 - 97.75	R1
6	M/s Leisure Lane	1	1	UV Stabilized plastic film	186.22	Kg.	349.05	-	65,000.00	349.05	85.00	72.25 - 97.75	R10
7	Sunrise Traders	1	1	UV Stabilized plastic film	186.22	Kg.	332.94	-	62,000.00	332.94	85.00	72.25 - 97.75	R8
8	BSM Agency	1	1	UV Stabilized plastic film	200,000	Kg.	79.00	-	15,800,000.00	79.00	85.00	72.25 - 97.75	Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	1	1	UV Stabilized plastic film	926.86	Kg.	388.41	-	360,000.00	388.41	85.00	72.25 - 97.75	R13
14	J.S. Industries	1	1	UV Stabilized plastic film	931.10	Kg.	386.64	-	360,000.00	386.64	85.00	79.7 - 90.3	R12
15	S2 Associates	1	1	UV Stabilized plastic film	1,862	Kg.	395.23	-	736,000.00	395.23	85.00	72.25 - 97.75	R14
17	M/s Raja Enterprise	1	1	UV Stabilized plastic film	931	Kg.	369.54	-	344,100.00	369.54	85.00	72.25 - 97.75	R11
21	P.K. Traders	1	1	UV Stabilized plastic film	1	Kg.	325.00	-	325.00	325.00	85.00	72.25 - 97.75	R7

16/11/2025

16/11/2025

16/11/2025

16/11/2025

23	Trade Supply (India)		1	UV Stabilized plastic film		1	Kg.	211.00	11.00	222.00	222.00	85.00	72.25 - 97.75	R4	
25	GREENS		1	UV Stabilized plastic film		200,000	Kg.	259.00	250,000.00	52,200,000.00	261.00	85.00	72.25 - 97.75	R5	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.		1	UV Stabilized plastic film		1	Kg.	209.00	10.00	219.00	219.00	85.00	72.25 - 97.75	R3	
40	P.B. Tent & Traders		1	UV Stabilized plastic film		1	Kg.	1,164.00	115.00	1,326.00	1,326.00	85.00	72.25 - 97.75	R15	
41	Kushwaha Beej Bhandar		1	xc sd		1	Kg.	340.00	-	340.00	340.00	85.00	72.25 - 97.75	R9	
42	N.B. Sales & Supply		1	UV Stabilized plastic film		1	Kg.	119.35	17.90	137.25	137.25	85.00	72.25 - 97.75	R2	
43	Shree Sai Seeds		1	UV Stabilized plastic film		1	Kg.	299.00	-	299.00	299.00	85.00	72.25 - 97.75	R6	

3	Eastern Agro Marketing Agencies		2	GEO membrane polythene sheet		1	Piece	121,600.00		121,600.00	121,600.00	190.00	161.5 - 218.5		Unit not as per price schedule
6	M/s Leisure Lane		2	GEO membrane polythene sheet		5000	Sq.Mtr	115.00	-	575,000.00	115.00	190.00	161.5 - 218.5		
7	Sunrise Traders		2	GEO membrane polythene sheet		10000	Sq.Mtr	170.00	-	1,700,000.00	170.00	190.00	161.5 - 218.5	R3	
8	BSM Agency		2	GEO membrane polythene sheet		200,000	Kg.	170.00	-	34,000,000.00	170.00	190.00	161.5 - 218.5		Withheld due to court case
9	J.K. Commercial		2	GEO membrane polythene sheet		100,000	Sq.Mtr	161.53	-	16,153,000.00	161.53	190.00	161.5 - 218.5	R1	
14	J.S. Industries		2	GEO membrane polythene sheet		10000	Sq.Mtr	119.00	-	1,190,000.00	119.00	190.00	161.5 - 218.5		
15	S2 Associates		2	GEO membrane polythene sheet		50000	Sq.Mtr	162.00	-	8,100,000.00	162.00	190.00	161.5 - 218.5	R2	
17	M/s Raja Enterprise		2	GEO membrane polythene sheet		10000	Sq.Mtr	154.47	-	1,544,700.00	154.47	190.00	161.5 - 218.5		
23	Trade Supply (India)		2	GEO membrane polythene sheet		1	No.	234.00	12.00	246.00	246.00	190.00	161.5 - 218.5		Unit not as per price schedule
25	GREENS		2	GEO membrane polythene sheet		500	Nos.	101,500.00	250,000.00	51,150,000.00	102,300.00	190.00	161.5 - 218.5		Unit not as per price schedule
26	M/s Rubi Enterprise		2	GEO membrane polythene sheet		1	No.	230.00	10.00	240.00	240.00	190.00	161.5 - 218.5		Unit not as per price schedule
27	Tech Business India Pvt. Ltd.		2	GEO membrane polythene sheet		1	No.	232.00	11.00	243.00	243.00	190.00	161.5 - 218.5		Unit not as per price schedule
33	M/s Jugal Kishore Maharia		2	GEO membrane polythene sheet		1	Sq.Mtr	162.00	-	162.00	162.00	190.00	161.5 - 218.5	R2	
40	P.B. Tent & Traders		2	GEO membrane polythene sheet		1	No.	483.00	48.00	550.00	550.00	190.00	161.5 - 218.5		Unit not as per price schedule
41	Kushwaha Beej Bhandar		2	GEO membrane polythene sheet		1	Sq.Mtr	180.00	-	180.00	180.00	190.00	161.5 - 218.5	R4	

23	Trade Supply (India)		3	Mulching film		70-200 Micron	1	Kg.	215.00	11.00	226.00	226.00	285.00	242.25 - 327.75		
30	Tulip Agritech		3	Mulching film		70-200 Micron	10,000	Kg.	237.00	320,000.00	2,720,000.00	272.00	285.00	242.25 - 327.75	R4	
23	Trade Supply (India)		3	Mulching film		70-200 Micron	1	Kg.	225.00	11.00	236.00	236.00	285.00	242.25 - 327.75		
3	Eastern Agro Marketing Agencies		3	Mulching film		70-200 Micron	1	Kg.	285.00		285.00	285.00	285.00	242.25 - 327.75	R5	
6	M/s Leisure Lane		3	Mulching film		70-200 Micron	500	Kg.	193.00	-	96,500.00	193.00	285.00	242.25 - 327.75		
7	Sunrise Traders		3	Mulching film		70-200 Micron	4,000	Kg.	240.00	-	960,000.00	240.00	285.00	242.25 - 327.75		
8	BSM Agency		3	Mulching film		70-200 Micron	200,000	Kg.	180.00	-	36,000,000.00	180.00	285.00	242.25 - 327.75		Withheld due to court case
9	J.K. Commercial		3	Mulching film		70-200 Micron	20,000	Kg.	242.27	-	4,845,400.00	242.27	285.00	242.25 - 327.75	R1	
14	J.S. Industries		3	Mulching film		70-200 Micron	3,000	Kg.	181.00	-	543,000.00	181.00	285.00	242.25 - 327.75		

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

15	S2 Associates	II	3	Mulching film	70-200 Micron	30,000	Kg.	243.00	-	-	7,290,000.00	243.00	285.00	242.25 - 327.75	R2	
17	M/s Raja Enterprise	II	3	Mulching film	70-200 Micron	2,000	Kg.	231.20	-	-	462,400.00	231.20	285.00	242.25 - 327.75		
21	P.K. Traders	II	3	Mulching film	70-200 Micron	1	Kg.	240.00	-	-	240.00	240.00	285.00	242.25 - 327.75		
25	GREENS	II	3.1	Mulching film	70 Micron	200,000	Kg.	219.00	250,000.00	150,000.00	44,200,000.00	221.00	285.00	242.25 - 327.75		
25	GREENS	II	3.2	Mulching film	200 Micron	100,000	Kg.	235.00	150,000.00	100,000.00	23,750,000.00	237.50	285.00	242.25 - 327.75		
26	M/s Rubi Enterprise	II	3	Mulching film	70-200 Micron	1	Kg.	209.00	5.00	-	214.00	214.00	285.00	242.25 - 327.75		
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	II	3	Mulching film	70-200 Micron	1	Kg.	210.00	11.00	-	221.00	221.00	285.00	242.25 - 327.75		
28	M/s R.N. Enterprise	II	3	Mulching film	70-200 Micron	1	Kg.	207.00	5.00	-	212.00	212.00	285.00	242.25 - 327.75		
40	P.B. Tent & Traders	II	3	Mulching film	70-200 Micron	1	No.	2,415.00	240.00	96.00	2,751.00	2,751.00	285.00	242.25 - 327.75	R3	
41	Kushwaha Beej Bhandar	II	3.1	Mulching film	70 Micron	1	Kg.	265.00	-	-	265.00	265.00	285.00	242.25 - 327.75	R3	
42	N.B. Sales & Supply	II	3	Mulching film	70-200 Micron	1	Kg.	379.75	56.96	-	436.71	436.71	285.00	242.25 - 327.75		
43	Shree Sai Seeds	II	3	Mulching film	70-200 Micron	1	Kg.	309.00	-	-	309.00	309.00	285.00	242.25 - 327.75	R6	

3	Eastern Agro Marketing Agencies	II	4	Anti bird net		1	Sq.Mtr.	75.00			75.00	75.00	85.00	72.25 - 97.75	R3	
6	M/s Leisure Lane	II	4	Anti bird net		1,000	Sq.Mtr.	16.00			16,000.00	16.00	85.00	72.25 - 97.75		
7	Sunrise Traders	II	4	Anti bird net		1,000	Sq.Mtr.	36.00			36,000.00	36.00	85.00	72.25 - 97.75		
8	BSM Agency	II	4	Anti bird net		50,000	Sq.Mtr.	32.00			1,600,000.00	32.00	85.00	72.25 - 97.75		Withdrawl due to court case
9	J.K. Commercial	II	4	Anti bird net		5,000	Sq.Mtr.	72.26			361,300.00	72.26	85.00	72.25 - 97.75	R1	
14	J.S. Industres	II	4	Anti bird net		5,000	Sq.Mtr.	23.00			115,000.00	23.00	85.00	72.25 - 97.75		
15	S2 Associates	II	4	Anti bird net		10,000	Sq.Mtr.	72.40			724,000.00	72.40	85.00	72.25 - 97.75	R2	
17	M/s Raja Enterprise	II	4	Anti bird net		2,000	Sq.Mtr.	68.66			137,320.00	68.66	85.00	72.25 - 97.75		
20	Shree Agrotech Centre	II	4	Anti bird net		4,000	Sq.Mtr.	58.00			241,000.00	60.25	85.00	72.25 - 97.75		
25	GREENS	II	4	Anti bird net		300,000	Sq.Mtr.	5.50	70,000.00	35,000.00	1,755,000.00	5.85	85.00	72.25 - 97.75		
33	M/s Jugal Kishore Mahanta	II	4	Anti bird net		1	Sq.Mtr.	65.00			65.00	65.00	85.00	72.25 - 97.75		
40	P.B. Tent & Traders	II	4	Anti bird net		1	Sq.Mtr.	363.00		36.00	414.00	414.00	85.00	72.25 - 97.75		
41	Kushwaha Beej Bhandar	II	4	Anti bird net		1	Sq.Mtr.	12.00			12.00	12.00	85.00	72.25 - 97.75		
42	N.B. Sales & Supply	II	4	Anti bird net		1	Sq.Mtr.	46.50		6.98	53.48	53.48	85.00	72.25 - 97.75		

1	North East Green Tech Private Limited	II	5	Portable plastic verminbed with shed		1	No.	4,100.00			4,100.00	4,100.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	R3	
3	Eastern Agro Marketing Agencies	II	5	Portable plastic verminbed with shed		1	No.	3,850.00			3,850.00	3,850.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5		
6	M/s Leisure Lane	II	5	Portable plastic verminbed with shed		1500	Sq.Mtr.	2,350.00			3,525,000.00	2,350.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5		Unit not as per price schedule
7	Sunrise Traders	II	5	Portable plastic verminbed with shed		1200	Nos.	3,850.00			4,620,000.00	3,850.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5		
8	BSM Agency	II	5	Portable plastic verminbed with shed		10,000	Nos.	3,600.00			36,000,000.00	3,600.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5		Withdrawl due to court case
9	J.K. Commercial	II	5	Portable plastic verminbed with shed		4,000	Nos.	3,953.00			15,812,000.00	3,953.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	R1	
14	J.S. Industres	II	5	Portable plastic verminbed with shed		500	Nos.	3,080.00			1,540,000.00	3,080.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5		
15	S2 Associates	II	5	Portable plastic verminbed with shed		5000	Nos.	3,955.00			19,775,000.00	3,955.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	R2	

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

17	M/s Raja Enterprise		5	Portable plastic verminbed with shed	1000	Nos.	3,765.80	-	-	3,765,800.00	3,765.80	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
21	P.K. Traders		5	Portable plastic verminbed with shed	1	No.	2,500.00	-	-	2,500.00	2,500.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
23	Trade Supply (India)		5	Portable plastic verminbed with shed	1	No.	2,147.00	107.00	-	2,254.00	2,254.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
26	M/s Rubi Enterprise		5	Portable plastic verminbed with shed	1	No.	2,243.00	10.00	-	2,253.00	2,253.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.		5	Portable plastic verminbed with shed	1	No.	2,145.00	100.00	-	2,245.00	2,245.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
28	M/s R.N. Enterprise		5	Portable plastic verminbed with shed	1	No.	2,234.00	10.00	-	2,244.00	2,244.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
29	Royal Seeds & Fertilizers Pvt. Ltd.		5	Portable plastic verminbed with shed	18000	Nos.	3,828.50	540,000.00	324,000.00	69,777,000.00	3,876.50	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
30	Tulip Agritech		5	Portable plastic verminbed with shed	2250	Nos.	3,441.00	112,500.00	20,250.00	7,875,000.00	3,500.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
32	West Bengal Hybrid Seeds & Bio-Tech Pvt. Ltd.		5	Portable plastic verminbed with shed	20000	Nos.	3,806.50	1,000,000.00	400,000.00	77,530,000.00	3,876.50	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
33	M/s Jugal Kishore Mahanta		5	Portable plastic verminbed with shed	1	No.	3,767.00	-	-	3,767.00	3,767.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
40	P.B. Tent & Traders		5	Portable plastic verminbed with shed	1	No.	72,450.00	7,245.00	2,898.00	82,593.00	4,650.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	
41	Kushwaha Beej Bhandar		5	Portable plastic verminbed with shed	1	No.	5,500.00	-	-	5,500.00	5,500.00	4,650.00	3952.5 - 5347.5	

3	Eastern Agro Marketing Agencies		6.1	Shade net	1	Sq.Mtr.	49.00	-	-	49.00	49.00	52.50	44.62 - 60.38	R3
6	M/s Leisure Lane		6.1	Shade net	10,000	Sq.Mtr.	23.60	-	-	236,000.00	23.60	52.50	44.62 - 60.38	R5
7	Sunrise Traders		6.1	Shade net	10,000	Sq.Mtr.	52.00	-	-	520,000.00	52.00	52.50	44.62 - 60.38	R5
8	BSM Agency		6.1	Shade net	500,000	Sq.Mtr.	48.00	-	-	24,000,000.00	48.00	52.50	44.62 - 60.38	R4
9	J.K. Commercial		6.1	Shade net	100,000	Sq.Mtr.	44.63	-	-	4,463,000.00	44.63	52.50	44.62 - 60.38	R1
14	J.S. Industries		6.1	Shade net	5,000	Sq.Mtr.	32.60	-	-	163,000.00	32.60	52.50	44.62 - 60.38	R2
15	S2 Associates		6.1	Shade net	100,000	Sq.Mtr.	44.80	-	-	4,480,000.00	44.80	52.50	44.62 - 60.38	R2
17	M/s Raja Enterprise		6.1	Shade net	1,000	Sq.Mtr.	42.70	-	-	42,700.00	42.70	52.50	44.62 - 60.38	R4
20	Shree Agrotech Centre		6.1	Shade net	4,000	Sq.Mtr.	48.00	7,000.00	6,000.00	205,000.00	51.25	52.50	44.62 - 60.38	R4
21	P.K. Traders		6.1	Shade net	1	Sq.Mtr.	20.00	-	-	20.00	20.00	52.50	44.62 - 60.38	
23	Trade Supply (India)		6.1	Shade net	1	Sq.Mtr.	22.50	1.00	-	23.50	23.50	52.50	44.62 - 60.38	
25	GREENS		6.1	Shade net	500,000	Sq.Mtr.	29.00	330,000.00	100,000.00	14,930,000.00	29.86	52.50	44.62 - 60.38	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.		6.1	Shade net	1	Sq.Mtr.	22.00	1.00	-	23.00	23.00	52.50	44.62 - 60.38	
30	Tulip Agritech		6.1	Shade net	14,000	Sq.Mtr.	33.60	14,000.00	3,500.00	487,900.00	34.85	52.50	44.62 - 60.38	
33	M/s Jugal Kishore Mahanta		6.1	Shade net	1	Sq.Mtr.	43.00	-	-	43.00	43.00	52.50	44.62 - 60.38	
40	P.B. Tent & Traders		6.1	Shade net	1	Sq.Mtr.	72,450.00	7,245.00	2,898.00	82,593.00	30.00	52.50	44.62 - 60.38	
41	Kushwaha Beej Bhandar		6.1	Shade net	1	Sq.Mtr.	30.00	-	-	30.00	30.00	52.50	44.62 - 60.38	
42	N.B. Sales & Supply		6.1	Shade net	1	Sq.Mtr.	49.60	7.44	-	57.04	57.04	52.50	44.62 - 60.38	R6
43	Shree Sai Seeds		6.1	Shade net	1	Sq.Mtr.	40.00	-	-	40.00	40.00	52.50	44.62 - 60.38	

8	BSM Agency		6.2	Shade net	500,000	Sq.Mtr.	52.00	-	-	26,000,000.00	52.00			Withheld due to court case
9	J.K. Commercial		6.2	Shade net	100,000	Sq.Mtr.	44.63	-	-	4,463,000.00	44.63			R8
14	J.S. Industries		6.2	Shade net	5,000	Sq.Mtr.	32.60	-	-	163,000.00	32.60			R4
15	S2 Associates		6.2	Shade net	100,000	Sq.Mtr.	44.80	-	-	4,480,000.00	44.80			R9

11/2015
16/11/2015

16/11/2015

16/11/16

16/11/2015

17	M/s Raja Enterprise		6.2	Shade net	70% Shed	1,000	Sq.Mtr.	42.70	-	-	42,700.00	42.70	R7
20	Shree Agrotech Centre		6.2	Shade net	70% Shed	4,000	Sq.Mtr.	48.00	7,000.00	6,000.00	205,000.00	51.25	R11
21	P.K. Traders		6.2	Shade net	70% Shed	1	Sq.Mtr.	25.00	-	-	25.00	25.00	R1
23	Trade Supply (India)		6.2	Shade net	70% Shed	1	Sq.Mtr.	29.00	1.00	-	30.00	30.00	R3
25	GREENS		6.2	Shade net	70% Shed	500,000	Sq.Mtr.	37.00	330,000.00	100,000.00	18,930,000.00	37.86	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.		6.2	Shade net	70% Shed	1	Sq.Mtr.	28.00	1.40	-	29.40	29.40	R2
30	Tulip Agritech		6.2	Shade net	70% Shed	14,000	Sq.Mtr.	35.75	14,000.00	3,500.00	518,000.00	37.00	R5
40	P.B. Tent & Traders		6.2	Shade net	70% Shed	1	Sq.Mtr.	72,450.00	7,245.00	2,898.00	82,593.00	82,593.00	R13
41	Kushwaha Beej Bhandar		6.2	Shade net	70% Shed	1	Sq.Mtr.	30.00	-	-	30.00	30.00	R3
42	N.B. Sales & Supply		6.2	Shade net	70% Shed	1	Sq.Mtr.	49.60	7.44	-	57.04	57.04	R12
43	Shree Sai Seeds		6.2	Shade net	70% Shed	1	Sq.Mtr.	45.00	-	-	45.00	45.00	R10

6	M/s Leisure Lane		7	Black poly bag		100	Kg.	190.00	-	-	19,000.00	190.00	R2
7	Sunrise Traders		7	Black poly bag		100	Kg.	180.00	-	-	18,000.00	180.00	R1
14	J.S. Industries		7	Black poly bag		500	Kg.	210.00	-	-	105,000.00	210.00	R9
15	S2 Associates		7	Black poly bag		500	Kg.	195.00	-	-	97,500.00	195.00	R3
17	M/s Raja Enterprise		7	Black poly bag		100	Kg.	205.00	-	-	20,500.00	205.00	R7
21	P.K. Traders		7	Black poly bag		1	Kg.	200.00	-	-	200.00	200.00	R4
23	Trade Supply (India)		7	Black poly bag		1	Kg.	193.00	10.00	-	203.00	203.00	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.		7	Black poly bag		1	No.	193.00	9.00	-	202.00	202.00	R5
33	M/s Jugal Kishore Maharia		7	Black poly bag		1	Kg.	275.00	-	-	275.00	275.00	R10
40	P.B. Tent & Traders		7	Black poly bag		1	No.	351.00	35.00	14.00	400.00	400.00	R11
41	Kushwaha Beej Bhandar		7	Black poly bag		1	Kg.	210.00	-	-	210.00	210.00	R9
43	Shree Sai Seeds		7	Black poly bag		1	Kg.	208.00	-	-	208.00	208.00	R8

3	Eastern Agro Marketing Agencies		8	plastic goat proof fencing		1	Mtr.	295.00	-	-	295.00	295.00	R5
9	J.K. Commercial		8	plastic goat proof fencing		1,000	Mtr.	120.00	-	-	120,000.00	120.00	R2
17	M/s Raja Enterprise		8	plastic goat proof fencing		2,000	Mtr.	90.00	-	-	180,000.00	90.00	R1
25	GREENS		8	plastic goat proof fencing		50,000	Mtr.	135.00	150,000.00	100,000.00	7,000,000.00	140.00	R3
40	P.B. Tent & Traders		8	plastic goat proof fencing		1	Mtr.	193.00	19.00	8.00	220.00	220.00	R4
41	Kushwaha Beej Bhandar		8	plastic goat proof fencing		1	Mtr.	4,900.00	-	-	4,900.00	4,900.00	R7
42	N.B. Sales & Supply		8	plastic goat proof fencing		1	Mtr.	342.55	51.38	-	393.93	393.93	R6

6	M/s Leisure Lane		9	Nylon rope	2 Kg. Unit	25	Units	360.00	-	-	9,000.00	360.00	R3
7	Sunrise Traders		9	Nylon rope	2 Kg. Unit	25	Units	350.00	-	-	8,750.00	350.00	R2
8	BSM Agency		9	Nylon rope	2 Kg. Unit	500,000	Units	520.00	-	260,000,000.00	520.00	Withheld due to court case	
14	J.S. Industries		9	Nylon rope	2 Kg. Unit	250	Units	390.00	-	-	97,500.00	390.00	R4
15	S2 Associates		9	Nylon rope	2 Kg. Unit	100	Units	410.00	-	-	41,000.00	410.00	R5
17	M/s Raja Enterprise		9	Nylon rope	2 Kg. Unit	50	Units	340.00	-	-	17,000.00	340.00	R1
21	P.K. Traders		9	Nylon rope	2 Kg. Unit	1	Unit	360.00	-	-	360.00	360.00	R3

16/12/21

16/12/21

16/12/21

16/12/21

16/12/21

33	M/s Jugal Kishore Mahanta		9	Nylon rope	2 Kg. Unit	1	Unit	550.00	-	-	550.00	550.00	R6	
40	P.B. Tent & Traders		9	Nylon rope	2 Kg. Unit	1	Unit	2,898.00	290.00	116.00	3,304.00	3,304.00	R7	

3	Eastern Agro Marketing Agencies		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	1	Mt.	145.00			145.00	145.00		As per unit on Mt
6	M/s Leisure Lane		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	5,000	RM	22.00	-	-	110,000.00	22.00	R3	As per unit on RM
7	Sunrise Traders		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	5,000	RM	19.00	-	-	95,000.00	19.00	R2	As per unit on RM
8	BSM Agency		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	1,000,000	Kg.	250.00	-	-	250,000,000.00	250.00		Withheld due to court case
9	J.K. Commercial		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	5,000	Nos.	44.00	-	-	220,000.00	44.00		As per unit on Nos.
14	J.S. Industries		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	5,000	Mtr.	40.00	-	-	200,000.00	40.00		As per unit onMtr
15	S2 Associates		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	30,000	RM	18.00	-	-	540,000.00	18.00	R1	As per unit onRM
17	M/s Raja Enterprise		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	5,000	Nos.	42.00	-	-	210,000.00	42.00		As per unit on Nos.
18	P.P. Plastic		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	50,000	RM	35.00	-	-	1,788,500.00	35.77	R4	As per unit on RM
23	Trade Supply (India)		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	1	No.	49.00	12.00	12.00	61.00	61.00		As per unit on Nos.
27	Tech Business India Pvt. Ltd.		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	1	No.	245.00	12.00	12.00	257.00	257.00		As per unit on Nos.
28	M/s R.N. Enterprise		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	1	No.	47.00	2.00	-	49.00	49.00		As per unit on Nos.
40	P.B. Tent & Traders		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	1	No.	72.00	7.00	3.00	82.00	82.00		As per unit on Nos.
41	Kushwaha Beej Bhandar		10.1	Flexible PVC pipe	1" dia	1	No.	595.00	-	-	595.00	595.00		As per unit on Nos.

3	Eastern Agro Marketing Agencies		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	1	Mtr.	145.00			145.00	145.00		As per unit onMtr
6	M/s Leisure Lane		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	5,000	RM	26.00	-	-	130,000.00	26.00	R3	As per unit on RM
7	Sunrise Traders		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	5,000	RM	22.00	-	-	110,000.00	22.00	R2	As per unit on RM
8	BSM Agency		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	1,000,000	Kg.	260.00	-	-	260,000,000.00	260.00		Withheld due to court case
9	J.K. Commercial		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	100,000	Nos.	48.00	-	-	4,800,000.00	48.00		As per unit on Nos.
14	J.S. Industries		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	5,000	Mtr.	49.00	-	-	245,000.00	49.00		As per unit onMtr
15	S2 Associates		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	30,000	RM	24.00	-	-	720,000.00	24.00	R1	As per unit on RM
17	M/s Raja Enterprise		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	5,000	Nos.	49.00	-	-	245,000.00	49.00		As per unit on Nos.
18	P.P. Plastic		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	50,000	RM	150.00	-	-	7,665,000.00	153.30	R4	As per unit on RM
23	Trade Supply (India)		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	1	No.	247.00	2.00	2.00	249.00	249.00		As per unit on Nos.
27	Tech Business India Pvt. Ltd.		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	1	No.	48.00	2.20	2.20	50.20	50.20		As per unit on Nos.
28	M/s R.N. Enterprise		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	1	No.	243.00	10.00	-	253.00	253.00		As per unit on Nos.
33	M/s Jugal Kishore Mahanta		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	1	Mtr.	43.00	-	-	43.00	43.00		As per unit on Nos.
40	P.B. Tent & Traders		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	1	No.	338.00	34.00	14.00	386.00	386.00		As per unit on Nos.
41	Kushwaha Beej Bhandar		10.2	Flexible PVC pipe	3" dia	1	No.	595.00	-	-	595.00	595.00		As per unit on Nos.

6	M/s Leisure Lane		11	Plastic germination tray (40-90 holes)		500	Nos.	18.00	-	-	9,000.00	18.00	44.00	37.4 - 50.6	
7	Sunrise Traders		11	Plastic germination tray (40-90 holes)		500	Nos.	48.00	-	-	24,000.00	48.00	44.00	37.4 - 50.6	R3
8	BSM Agency		11.1	Plastic germination tray (40-90 holes) Hole size 2cm		15,000	Nos.	34.00	-	-	510,000.00	34.00	44.00	37.4 - 50.6	Withheld due to court case

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

9	J.K. Commercial	11	Plastic germination tray (40-90 holes)	10,000	Nos.	37.44	-	-	374,400.00	4,900.00	37.44	44.00	37.4 - 50.6	R1
14	J.S. Industries	11	Plastic germination tray (40-90 holes)	2,000	Nos.	23.00	-	-	46,000.00	6,600.00	23.00	44.00	37.4 - 50.6	R1
15	S2 Associates	11	Plastic germination tray (40-90 holes)	5,000	Nos.	37.50	-	-	187,500.00	8,500.00	37.50	44.00	37.4 - 50.6	R2
17	M/s Raja Enterprise	11	Plastic germination tray (40-90 holes)	500	Nos.	35.60	-	-	17,800.00	8,800.00	35.60	44.00	37.4 - 50.6	R6
21	P.K. Traders	11	Plastic germination tray (40-90 holes)	80.00	No.	80.00	-	-	80.00	80.00	80.00	44.00	37.4 - 50.6	R1
40	P.B. Tent & Traders	11	Plastic germination tray (40-90 holes)	1,208.00	No.	1,208.00	121.00	48.00	1,377.00	1,377.00	1,377.00	44.00	37.4 - 50.6	R14
41	Kushwaha Beej Bhandar	11	Plastic germination tray (40-90 holes)	42.00	No.	42.00	-	-	42.00	42.00	42.00	44.00	37.4 - 50.6	R9

3	Eastern Agro Marketing Agencies	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	No.	4,900.00	-	-	4,900.00	4,900.00	4,900.00			R2
6	M/s Leisure Lane	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	Nos.	6,600.00	-	-	330,000.00	6,600.00	6,600.00			R4
7	Sunrise Traders	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	Nos.	8,500.00	-	-	425,000.00	8,500.00	8,500.00			R7
9	J.K. Commercial	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	Nos.	8,800.00	-	-	440,000.00	8,800.00	8,800.00			R8
14	J.S. Industries	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	Nos.	7,200.00	-	-	360,000.00	7,200.00	7,200.00			R6
15	S2 Associates	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	Nos.	6,400.00	-	-	1,280,000.00	6,400.00	6,400.00			R3
17	M/s Raja Enterprise	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	Nos.	8,900.00	-	-	890,000.00	8,900.00	8,900.00			R9
18	P.P. Plastic	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	Nos.	3,700.00	37,000.00	3,700.00	1,890,700.00	3,781.40	3,781.40			R1
21	P.K. Traders	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	No.	6,600.00	-	-	6,600.00	6,600.00	6,600.00			R4
23	Trade Supply (India)	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	No.	11,280.00	564.00	-	11,844.00	11,844.00	11,844.00			R12
25	GREENS	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	Nos.	14,800.00	300,000.00	175,000.00	15,275,000.00	15,275.00	15,275.00			R14
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	No.	11,270.00	564.00	-	11,834.00	11,834.00	11,834.00			R11
33	M/s Jugal Kishore Mahanta	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	No.	6,965.00	-	-	6,965.00	6,965.00	6,965.00			R5
40	P.B. Tent & Traders	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	No.	17,871.00	1,787.00	715.00	20,373.00	20,373.00	20,373.00			R15
41	Kushwaha Beej Bhandar	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	No.	12,900.00	-	-	12,900.00	12,900.00	12,900.00			R13
43	Shree Sai Seeds	12	Drip kit 100 Sqm. with plastic tank	500 Ltrs.	No.	9,998.00	-	-	9,998.00	9,998.00	9,998.00			R10

3	Eastern Agro Marketing Agencies	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	Sq Mtr	9,700.00	-	-	9,700.00	9,700.00	9,700.00			R2
6	M/s Leisure Lane	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	Nos.	11,700.00	-	-	117,000.00	11,700.00	11,700.00			R4
7	Sunrise Traders	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	Nos.	12,200.00	-	-	488,000.00	12,200.00	12,200.00			R6
9	J.K. Commercial	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	Nos.	12,500.00	-	-	125,000.00	12,500.00	12,500.00			R7
14	J.S. Industries	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	Nos.	13,200.00	-	-	132,000.00	13,200.00	13,200.00			R8
15	S2 Associates	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	Nos.	11,200.00	-	-	1,120,000.00	11,200.00	11,200.00			R3
17	M/s Raja Enterprise	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	Nos.	13,200.00	-	-	264,000.00	13,200.00	13,200.00			R8
18	P.P. Plastic	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	Nos.	7,000.00	70,000.00	7,000.00	3,577,000.00	7,154.00	7,154.00			R1
21	P.K. Traders	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	No.	14,500.00	-	-	14,500.00	14,500.00	14,500.00			R9
23	Trade Supply (India)	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	No.	16,671.00	834.00	-	17,505.00	17,505.00	17,505.00			R11
25	GREENS	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	Nos.	25,200.00	350,000.00	150,000.00	25,700,000.00	25,700.00	25,700.00			R13
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	No.	16,675.00	835.00	-	17,510.00	17,510.00	17,510.00			R12
33	M/s Jugal Kishore Mahanta	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	No.	12,150.00	-	-	12,150.00	12,150.00	12,150.00			R5
40	P.B. Tent & Traders	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	No.	38,640.00	3,864.00	1,545.00	44,049.00	44,049.00	44,049.00			R14
41	Kushwaha Beej Bhandar	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	No.	14,500.00	-	-	14,500.00	14,500.00	14,500.00			R9

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

Handwritten signature

43	Shree Sai Seeds	11	13	Drip kit 200 Sqm. with plastic tank	1000 Ltrs.	1	No.	14,999.00	-	-	14,999.00	14,999.00						R10
1	North East Green Tech Private Limited	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	1	Block	90.00	-	-	90.00	90.00						R2
3	Eastern Agro Marketing Agencies	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	1	Block	135.00	-	-	135.00	135.00						R3
6	M/S Leisure Lane	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	20	Blocks	260.00	-	-	5,200.00	260.00						R8
7	Sunrise Traders	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	20	Blocks	270.00	-	-	5,400.00	270.00						R9
8	BSM Agency	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	200,000	Blocks	1,150.00	-	-	230,000,000.00	1,150.00						Withheld due to court case
9	J.K. Commercial	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	100	Blocks	58.00	-	-	5,800.00	58.00						R1
14	J.S. Industries	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	100	Blocks	300.00	-	-	30,000.00	300.00						R11
15	S2 Associates	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	200	Blocks	250.00	-	-	50,000.00	250.00						R7
17	M/S Raja Enterprise	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	20	Blocks	275.00	-	-	5,500.00	275.00						R10
21	P.K. Traders	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	1	Block	190.00	-	-	190.00	190.00						R6
26	M/S Rubi Enterprise	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	1	Block	185.00	4.00	-	189.00	189.00						R5
40	P.B. Tent & Traders	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	1	Block	604.00	60.00	24.00	688.00	688.00						R12
41	Kushwaha Beej Bhandar	11	14	Cocopit	5 Kg. Block	1	Block	140.00	-	-	140.00	140.00						R4

6	M/S Leisure Lane	11	15.1	Honey bee boxes with bee colony	8 frame Indian	200	Nos.	5,900.00	-	-	1,180,000.00	5,900.00						R1
14	J.S. Industries	11	15.1	Honey bee boxes with bee colony	8 frame Indian	200	Nos.	6,800.00	-	-	1,360,000.00	6,800.00						R5
15	S2 Associates	11	15.1	Honey bee boxes with bee colony	8 frame Indian	800	Nos.	6,200.00	-	-	4,960,000.00	6,200.00						R2
17	M/S Raja Enterprise	11	15.1	Honey bee boxes with bee colony	8 frame Indian	200	Nos.	7,250.00	-	-	1,450,000.00	7,250.00						R6
23	Trade Supply (India)	11	15.1	Honey bee boxes with bee colony	8 frame Indian	1	No.	6,290.00	315.00	-	6,605.00	6,605.00						R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	11	15.1	Honey bee boxes with bee colony	8 frame Indian	1	No.	6,295.00	315.00	-	6,610.00	6,610.00						R4
6	M/S Leisure Lane	11	15.2	Honey bee boxes with bee colony	10 frame India	50	Nos.	6,350.00	-	-	317,500.00	6,350.00						R1
14	J.S. Industries	11	15.2	Honey bee boxes with bee colony	10 frame India	100	Nos.	6,800.00	-	-	680,000.00	6,800.00						R2
15	S2 Associates	11	15.2	Honey bee boxes with bee colony	10 frame India	200	Nos.	7,225.00	-	-	1,445,000.00	7,225.00						R3
17	M/S Raja Enterprise	11	15.2	Honey bee boxes with bee colony	10 frame India	100	Nos.	7,300.00	-	-	730,000.00	7,300.00						R4
23	Trade Supply (India)	11	15.2	Honey bee boxes with bee colony	10 frame India	1	No.	7,188.00	359.00	-	7,547.00	7,547.00						R5
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	11	15.2	Honey bee boxes with bee colony	10 frame India	1	No.	7,190.00	360.00	-	7,550.00	7,550.00						R6
6	M/S Leisure Lane	11	15.3	Honey bee boxes with bee colony	10 frame West	50	Nos.	6,300.00	-	-	315,000.00	6,300.00						R2
14	J.S. Industries	11	15.3	Honey bee boxes with bee colony	10 frame West	50	Nos.	7,200.00	-	-	360,000.00	7,200.00						R4
15	S2 Associates	11	15.3	Honey bee boxes with bee colony	10 frame West	100	Nos.	6,600.00	-	-	660,000.00	6,600.00						R3
17	M/S Raja Enterprise	11	15.3	Honey bee boxes with bee colony	10 frame West	50	Nos.	7,500.00	-	-	375,000.00	7,500.00						R5
40	P.B. Tent & Traders	11	15.3	Honey bee boxes with bee colony	10 frame West	1	No.	1,522.00	152.00	60.00	1,734.00	1,734.00						R1
6	M/S Leisure Lane	11	16	Honey extraction kit		100	Sets.	14,705.00	-	-	1,470,500.00	14,705.00						R4
14	J.S. Industries	11	16	Honey extraction kit		50	Sets.	11,900.00	-	-	595,000.00	11,900.00						R3
17	M/S Raja Enterprise	11	16	Honey extraction kit		50	Sets.	15,875.00	-	-	793,750.00	15,875.00						R5

11/2/18

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

23	Trade Supply (India)	II	16	Honey extraction kit		1	Set	6,788.00	339.00		7,127.00	7,127.00						R2
27	Tech Business India Pvt. Ltd	II	16	Honey extraction kit		1	Set	6,787.00	339.00		7,126.00	7,126.00						R1
40	P.B. Tent & Traders	II	16	Honey extraction kit		1	Set	28,980.00	2,900.00	1,160.00	33,040.00	33,040.00						R6

25	GREENS	II	17	Aluminium ladder		5000	Nos.	3,500.00	150,000.00	100,000.00	17,750,000.00	3,550.00	3,200.00	2720 - 3680				R1
40	P.B. Tent & Traders	II	17	Aluminium ladder		1	No.	8,575.00	858.00	343.00	9,776.00	9,776.00	3,200.00	2720 - 3680				
41	Kushwaha Beej Bhandar	II	17	Aluminium ladder		1	No.	600.00	-	-	600.00	600.00	3,200.00	2720 - 3680				

21	P.K. Traders	III	1	Poly bag (60x45cm)	2 Kg.	1	Unit	390.00	-	-	390.00	390.00						R2
40	P.B. Tent & Traders	III	1	Poly bag (60x45cm)	2 Kg.	1	No.	700.00	70.00	28.00	798.00	798.00						R3
41	Kushwaha Beej Bhandar	III	1	Poly bag (60x45cm)	2 Kg.	1	Kg.	290.00	-	-	290.00	290.00						R1

40	P.B. Tent & Traders	III	2	Sterilizing Drum	400 Ltrs.	1	No.	51,520.00	5,100.00	2,060.00	58,680.00	58,680.00						R1
41	Kushwaha Beej Bhandar	III	2	Sterilizing Drum	400 Ltrs.	1	No.	125,000.00	-	-	125,000.00	125,000.00						R2

8	BSM Agency	III	3	Chaff cutter			Nos.	8,000.00	-	-	80,000,000.00	8,000.00						
21	P.K. Traders	III	3	Chaff cutter		1	No.	9,150.00	-	-	9,150.00	9,150.00						R2
40	P.B. Tent & Traders	III	3	Chaff cutter		1	No.	2,392.00	240.00	96.00	2,728.00	2,728.00						R1
41	Kushwaha Beej Bhandar	III	3	Chaff cutter		1	No.	29,000.00	-	-	29,000.00	29,000.00						R3

21	P.K. Traders	III	4	Hand sprayer	2 Ltrs. Capacity	1	No.	565.00	-	-	565.00	565.00						R2
40	P.B. Tent & Traders	III	4	Hand sprayer	2 Ltrs. Capacity	1	No.	1,050.00	110.00	42.00	1,202.00	1,202.00						R3
41	Kushwaha Beej Bhandar	III	4	Hand sprayer	2 Ltrs. Capacity	1	No.	185.00	-	-	185.00	185.00						R1

21	P.K. Traders	III	5	Nylon rope	2 Kg. Unit	1	Unit	380.00	-	-	380.00	380.00						R3
40	P.B. Tent & Traders	III	5	Nylon rope	2 Kg. Unit	1	Unit	263.00	26.00	11.00	300.00	300.00						R2
41	Kushwaha Beej Bhandar	III	5	Nylon rope	2 Kg. Unit	1	Unit	190.00	-	-	190.00	190.00						R1

14	J.S. Industries	IV	1	Hand juice extractor		1	No.	6,200.00	-	-	6,200.00	6,200.00	9,000.00	7650 - 10350				
15	S2 Associates	IV	1	Hand juice extractor		5	Nos.	7,700.00	-	-	38,500.00	7,700.00	9,000.00	7650 - 10350				R1
17	M/s Raja Enterprise	IV	1	Hand juice extractor		1	No.	5,500.00	-	-	5,500.00	5,500.00	9,000.00	7650 - 10350				
20	Shree Agrotech Centre	IV	1	Hand juice extractor		2	Nos.	7,632.00	686.00	343.00	16,293.00	8,146.50	9,000.00	7650 - 10350				R2
21	P.K. Traders	IV	1	Hand juice extractor		1	No.	2,350.00	-	-	2,350.00	2,350.00	9,000.00	7650 - 10350				
23	Trade Supply (India)	IV	1	Hand juice extractor		1	No.	6,835.00	342.00	-	7,177.00	7,177.00	9,000.00	7650 - 10350				
25	GREENS	IV	1	Hand juice extractor		100	Nos.	12,500.00	55,000.00	35,000.00	1,340,000.00	13,400.00	9,000.00	7650 - 10350				
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	1	Hand juice extractor		1	No.	6,837.00	345.00	-	7,182.00	7,182.00	9,000.00	7650 - 10350				
35	Shakti Corporation	IV	1	Hand juice extractor		3000	Nos.	6,050.00	-	-	18,150,000.00	6,050.00	9,000.00	7650 - 10350				
40	P.B. Tent & Traders	IV	1	Hand juice extractor		1	No.	6,075.00	608.00	243.00	6,926.00	6,926.00	9,000.00	7650 - 10350				
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	1	Hand juice extractor		1	No.	14,900.00	-	-	14,900.00	14,900.00	9,000.00	7650 - 10350				
42	N.B. Sales & Supply	IV	1	Hand juice extractor		1	No.	13,300.00	2,660.00	-	15,960.00	15,960.00	9,000.00	7650 - 10350				

14	J.S. Industries	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		1	No.	11,200.00	-	-	11,200.00	11,200.00	12,000.00	10200 - 13800				R4
----	-----------------	----	---	-------------------------	--	---	-----	-----------	---	---	-----------	-----------	-----------	---------------	--	--	--	----

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

Handwritten signature

15	S2 Associates	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		5	Nos.	10,250.00	-	-	51,250.00	10,250.00	12,000.00	10200 - 13800	R1
17	M/s Raja Enterprise	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		1	No.	9,900.00	-	-	9,900.00	9,900.00	12,000.00	10200 - 13800	
20	Shree Agrotech Centre	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		2	Nos.	13,239.00	1,190.00	595.00	28,263.00	14,131.50	12,000.00	10200 - 13800	
21	P.K. Traders	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		1	No.	4,100.00	-	-	4,100.00	4,100.00	12,000.00	10200 - 13800	
23	Trade Supply (India)	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		1	No.	9,873.00	494.00	-	10,367.00	10,367.00	12,000.00	10200 - 13800	R2
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		1	No.	9,875.00	495.00	-	10,370.00	10,370.00	12,000.00	10200 - 13800	R3
35	Shakti Corporation	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		3000	Nos.	31,000.00	-	-	93,000,000.00	31,000.00	12,000.00	10200 - 13800	
40	P.B. Tent & Traders	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		1	No.	4,455.00	446.00	-	5,079.00	5,079.00	12,000.00	10200 - 13800	
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	2	Juicer, Mixer & Grinder		1	No.	12,500.00	-	-	12,500.00	12,500.00	12,000.00	10200 - 13800	R5

14	J.S. Industries	IV	3	Screw type electrical juice extractor		1	No.	36,000.00	-	-	36,000.00	36,000.00	64,000.00	54400 - 73600	R1
15	S2 Associates	IV	3	Screw type electrical juice extractor		1	No.	54,500.00	-	-	54,500.00	54,500.00	64,000.00	54400 - 73600	R1
17	M/s Raja Enterprise	IV	3	Screw type electrical juice extractor		1	No.	28,500.00	-	-	28,500.00	28,500.00	64,000.00	54400 - 73600	R5
20	Shree Agrotech Centre	IV	3	Screw type electrical juice extractor		2	Nos.	60,743.00	5,460.00	2,730.00	129,676.00	64,838.00	64,000.00	54400 - 73600	R5
21	P.K. Traders	IV	3	Screw type electrical juice extractor		1	No.	545,000.00	-	-	545,000.00	545,000.00	64,000.00	54400 - 73600	R2
23	Trade Supply (India)	IV	3	Screw type electrical juice extractor		1	No.	53,160.00	2,658.00	-	55,818.00	55,818.00	64,000.00	54400 - 73600	R2
25	GREENS	IV	3	Screw type electrical juice extractor		100	Nos.	33,500.00	60,000.00	35,000.00	3,445,000.00	34,450.00	64,000.00	54400 - 73600	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	3	Screw type electrical juice extractor		1	No.	53,200.00	2,660.00	-	55,860.00	55,860.00	64,000.00	54400 - 73600	R3
35	Shakti Corporation	IV	3	Screw type electrical juice extractor		2500	Nos.	40,000.00	-	-	100,000,000.00	40,000.00	64,000.00	54400 - 73600	
40	P.B. Tent & Traders	IV	3	Screw type electrical juice extractor		1	No.	20,250.00	2,025.00	810.00	23,085.00	23,085.00	64,000.00	54400 - 73600	
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	3	Screw type electrical juice extractor		1	No.	28,000.00	-	-	28,000.00	28,000.00	64,000.00	54400 - 73600	
42	N.B. Sales & Supply	IV	3	Screw type electrical juice extractor		1	No.	48,800.00	9,760.00	-	58,560.00	58,560.00	64,000.00	54400 - 73600	R4

14	J.S. Industries	IV	4	Tomato hand pulper		1	No.	36,500.00	-	-	36,500.00	36,500.00	47,500.00	40375 - 54625	R7
15	S2 Associates	IV	4	Tomato hand pulper		1	No.	30,200.00	-	-	30,200.00	30,200.00	47,500.00	40375 - 54625	R4
17	M/s Raja Enterprise	IV	4	Tomato hand pulper		1	No.	28,500.00	-	-	28,500.00	28,500.00	47,500.00	40375 - 54625	R2
21	P.K. Traders	IV	4	Tomato hand pulper		1	No.	35,000.00	-	-	35,000.00	35,000.00	47,500.00	40375 - 54625	R6
25	GREENS	IV	4	Tomato hand pulper		100	Nos.	32,500.00	60,000.00	35,000.00	3,345,000.00	33,450.00	47,500.00	40375 - 54625	R5
35	Shakti Corporation	IV	4	Tomato hand pulper		200	Nos.	48,000.00	-	-	9,600,000.00	48,000.00	47,500.00	40375 - 54625	R8
40	P.B. Tent & Traders	IV	4	Tomato hand pulper		1	No.	21,060.00	2,106.00	842.00	24,008.00	24,008.00	47,500.00	40375 - 54625	R1
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	4	Tomato hand pulper		1	No.	29,000.00	-	-	29,000.00	29,000.00	47,500.00	40375 - 54625	R3

14	J.S. Industries	IV	5	Tomato baby pulper		1	No.	36,500.00	-	-	36,500.00	36,500.00	47,500.00	40375 - 54625	R1
15	S2 Associates	IV	5	Tomato baby pulper		1	No.	40,500.00	-	-	40,500.00	40,500.00	47,500.00	40375 - 54625	R1
17	M/s Raja Enterprise	IV	5	Tomato baby pulper		1	No.	35,500.00	-	-	35,500.00	35,500.00	47,500.00	40375 - 54625	
20	Shree Agrotech Centre	IV	5	Tomato baby pulper		2	Nos.	28,814.00	2,590.00	1,295.00	61,513.00	30,756.50	47,500.00	40375 - 54625	
21	P.K. Traders	IV	5	Tomato baby pulper		1	No.	585,000.00	-	-	585,000.00	585,000.00	47,500.00	40375 - 54625	R3
23	Trade Supply (India)	IV	5	Tomato baby pulper		1	No.	47,844.00	2,392.00	-	50,236.00	50,236.00	47,500.00	40375 - 54625	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	5	Tomato baby pulper		1	No.	47,850.00	2,395.00	-	50,245.00	50,245.00	47,500.00	40375 - 54625	R4
35	Shakti Corporation	IV	5	Tomato baby pulper		250	Nos.	45,000.00	-	-	11,250,000.00	45,000.00	47,500.00	40375 - 54625	R2
40	P.B. Tent & Traders	IV	5	Tomato baby pulper		1	No.	45,360.00	4,536.00	1,814.00	51,710.00	51,710.00	47,500.00	40375 - 54625	R5
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	5	Tomato baby pulper		1	No.	29,000.00	-	-	29,000.00	29,000.00	47,500.00	40375 - 54625	

16/12/16

16/11/16

16/11/16

Aug 16/11/16

16/11/16

42	N.B. Sales & Supply	IV	5.1	Tomato baby pulper	100 Kg./Hr	1	No.	79,500.00	15,900.00	-	95,400.00	95,400.00	47,500.00	40375 - 54625
25	GREENS	IV	5.1	Tomato baby pulper	100 Kg./Hr.	100	Nos.	33,500.00	60,000.00	35,000.00	3,445,000.00	34,450.00	47,500.00	40375 - 54625
42	N.B. Sales & Supply	IV	5.2	Tomato baby pulper	200 Kg./Hr	1	No.	110,000.00	22,000.00	-	132,000.00	132,000.00	132,000.00	R1
25	GREENS	IV	5.2	Tomato baby pulper	200 Kg./Hr.	50	Nos.	188,000.00	80,000.00	50,000.00	9,530,000.00	190,600.00	18,000.00	R2

14	J.S. Industries	IV	6	Hydraulic juice press		1	No.	230,000.00	-	-	230,000.00	230,000.00		R7
15	S2 Associates	IV	6	Hydraulic juice press		1	No.	225,000.00	-	-	225,000.00	225,000.00		R6
17	M/s Raja Enterprise	IV	6	Hydraulic juice press		1	No.	220,000.00	-	-	220,000.00	220,000.00		R5
20	Shree Agrotech Centre	IV	6	Hydraulic juice press		2	Nos.	121,485.00	10,920.00	5,460.00	259,350.00	129,675.00		R1
21	P.K. Traders	IV	6	Hydraulic juice press		1	No.	430,000.00	-	-	430,000.00	430,000.00		R11
23	Trade Supply (India)	IV	6	Hydraulic juice press		1	No.	356,934.00	17,847.00	-	374,781.00	374,781.00		R10
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	6	Hydraulic juice press		1	No.	357,000.00	1,800.00	-	358,800.00	358,800.00		R9
35	Shakti Corporation	IV	6	Hydraulic juice press		100	Nos.	210,000.00	-	-	21,000,000.00	210,000.00		R4
40	P.B. Tent & Traders	IV	6	Hydraulic juice press		1	No.	141,750.00	11,550.00	1,155.00	154,455.00	154,455.00		R2
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	6	Hydraulic juice press		1	No.	185,000.00	-	-	185,000.00	185,000.00		R3
42	N.B. Sales & Supply	IV	6	Hydraulic juice press		1	No.	197,000.00	39,400.00	-	236,400.00	236,400.00		R8

15	S2 Associates	IV	7	PP cap sealing machine		1	No.	83,500.00	-	-	83,500.00	83,500.00	98,000.00	83300 - 112700	R1
17	M/s Raja Enterprise	IV	7	PP cap sealing machine		1	No.	71,000.00	-	-	71,000.00	71,000.00	98,000.00	83300 - 112700	
20	Shree Agrotech Centre	IV	7	PP cap sealing machine		2	Nos.	60,743.00	5,460.00	2,730.00	129,676.00	64,838.00	98,000.00	83300 - 112700	
21	P.K. Traders	IV	7	PP cap sealing machine		1	No.	310,000.00	-	-	310,000.00	310,000.00	98,000.00	83300 - 112700	
23	Trade Supply (India)	IV	7	PP cap sealing machine		1	No.	63,792.00	3,190.00	-	66,982.00	66,982.00	98,000.00	83300 - 112700	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	7	PP cap sealing machine		1	No.	63,795.00	3,200.00	-	66,995.00	66,995.00	98,000.00	83300 - 112700	
35	Shakti Corporation	IV	7	PP cap sealing machine		200	Nos.	111,000.00	-	-	22,200,000.00	111,000.00	98,000.00	83300 - 112700	
40	P.B. Tent & Traders	IV	7	PP cap sealing machine		1	No.	14,580.00	1,320.00	495.00	16,395.00	16,395.00	98,000.00	83300 - 112700	
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	7	PP cap sealing machine		1	No.	85,000.00	-	-	85,000.00	85,000.00	98,000.00	83300 - 112700	R2
42	N.B. Sales & Supply	IV	7	PP cap sealing machine		1	No.	149,000.00	29,800.00	-	178,800.00	178,800.00	98,000.00	83300 - 112700	

17	M/s Raja Enterprise	IV	8	Crown corking machine		1	No.	58,000.00	-	-	58,000.00	58,000.00	18,000.00	15300 - 20700	
21	P.K. Traders	IV	8	Crown corking machine		1	No.	310,000.00	-	-	310,000.00	310,000.00	18,000.00	15300 - 20700	
23	Trade Supply (India)	IV	8	Crown corking machine		1	No.	9,113.00	456.00	-	9,569.00	9,569.00	18,000.00	15300 - 20700	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	8	Crown corking machine		1	No.	9,115.00	455.00	-	9,570.00	9,570.00	18,000.00	15300 - 20700	
35	Shakti Corporation	IV	8	Crown corking machine		1500	Nos.	20,000.00	-	-	30,000,000.00	20,000.00	18,000.00	15300 - 20700	R2
40	P.B. Tent & Traders	IV	8	Crown corking machine		1	No.	14,175.00	1,155.00	495.00	15,825.00	15,825.00	18,000.00	15300 - 20700	R1
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	8	Crown corking machine		1	No.	65,000.00	-	-	65,000.00	65,000.00	18,000.00	15300 - 20700	
42	N.B. Sales & Supply	IV	8	Crown corking machine		1	No.	58,400.00	11,680.00	-	70,080.00	70,080.00	18,000.00	15300 - 20700	

14	J.S. Industries	IV	9	Hand operated roasting machine		1	No.	69,000.00	-	-	69,000.00	69,000.00		R7
15	S2 Associates	IV	9	Hand operated roasting machine		1	No.	65,000.00	-	-	65,000.00	65,000.00		R6
17	M/s Raja Enterprise	IV	9	Hand operated roasting machine		1	No.	72,000.00	-	-	72,000.00	72,000.00		R8
20	Shree Agrotech Centre	IV	9	Hand operated roasting machine		2	Nos.	25,699.00	2,310.00	1,155.00	54,863.00	27,431.50		R1

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

[Handwritten signature]

23	Trade Supply (India)	IV	9	Hand operated rosing machine		1	No.	51,642.00	2,582.00		54,224.00	54,224.00							R4
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	9	Hand operated rosing machine		1	No.	51,700.00	2,600.00		54,300.00	54,300.00							R5
35	Shakti Corporation	IV	9	Hand operated rosing machine		500	Nos.	40,900.00	-		20,450,000.00	40,900.00							R3
40	P.B. Tent & Traders	IV	9	Hand operated rosing machine		1	No.	34,425.00	1,155.00		36,130.00	36,130.00							R2
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	9	Hand operated rosing machine		1	No.	65,000.00	-		65,000.00	65,000.00							R6
42	N.B. Sales & Supply	IV	9	Hand operated rosing machine		1	No.	79,400.00	15,880.00		95,280.00	95,280.00							R9

23	Trade Supply (India)	IV	10	Jelmeter		1	No.	3,342.00	167.00		3,509.00	3,509.00							R2
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	10	Jelmeter		1	No.	3,335.00	165.00		3,500.00	3,500.00							R1
35	Shakti Corporation	IV	10	Jelmeter		350	Nos.	13,500.00	-		4,725,000.00	13,500.00							R4
40	P.B. Tent & Traders	IV	10	Jelmeter		1	No.	4,455.00	165.00		4,686.00	4,686.00							R3

20	Shree Agrotech Centre	IV	11	Pocket refracometer	0° - 40°	2	Nos.	2,025.00	182.00	91.00	4,323.00	2,161.50	4,000.00	3400 - 4600					
20	Shree Agrotech Centre	IV	11	Pocket refracometer	40° - 80°	2	Nos.	2,336.00	210.00	105.00	4,987.00	2,493.50	4,000.00	3400 - 4600					
14	J.S. Industries	IV	11	Pocket refracometer		1	No.	15,500.00	-	-	15,500.00	15,500.00	4,000.00	3400 - 4600					
15	S2 Associates	IV	11	Pocket refracometer		1	No.	14,500.00	-	-	14,500.00	14,500.00	4,000.00	3400 - 4600					
17	M/S Raja Enterprise	IV	11	Pocket refracometer		1	No.	13,900.00	-	-	13,900.00	13,900.00	4,000.00	3400 - 4600					
23	Trade Supply (India)	IV	11	Pocket refracometer		1	No.	3,797.00	190.00		3,987.00	3,987.00	4,000.00	3400 - 4600					R2
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	11	Pocket refracometer		1	No.	3,795.00	190.00		3,985.00	3,985.00	4,000.00	3400 - 4600					R1
35	Shakti Corporation	IV	11	Pocket refracometer		500	Nos.	6,200.00	-	-	3,100,000.00	6,200.00	4,000.00	3400 - 4600					
40	P.B. Tent & Traders	IV	11	Pocket refracometer		1	No.	7,290.00	198.00	66.00	7,554.00	7,554.00	4,000.00	3400 - 4600					
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	11	Pocket refracometer		1	No.	12,000.00	-	-	12,000.00	12,000.00	4,000.00	3400 - 4600					

14	J.S. Industries	IV	12	Thermometer	400° F	1	No.	4,900.00	-	-	4,900.00	4,900.00	500.00	425 - 575					
15	S2 Associates	IV	12	Thermometer	400° F	1	No.	4,600.00	-	-	4,600.00	4,600.00	500.00	425 - 575					
17	M/S Raja Enterprise	IV	12	Thermometer	400° F	1	No.	3,600.00	-	-	3,600.00	3,600.00	500.00	425 - 575					
20	Shree Agrotech Centre	IV	12	Thermometer	400° F	2	Nos.	1,013.00	91.00	46.00	2,163.00	1,081.50	500.00	425 - 575					
23	Trade Supply (India)	IV	12	Thermometer	400° F	1	No.	379.00	19.00		398.00	398.00	500.00	425 - 575					
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	12	Thermometer	400° F	1	No.	375.00	19.00		394.00	394.00	500.00	425 - 575					
35	Shakti Corporation	IV	12	Thermometer	400° F	400	Nos.	450.00	-	-	180,000.00	450.00	500.00	425 - 575					R1
40	P.B. Tent & Traders	IV	12	Thermometer	400° F	1	No.	2,227.00	50.00	33.00	2,310.00	2,310.00	500.00	425 - 575					
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	12	Thermometer	400° F	1	No.	3,000.00	-	-	3,000.00	3,000.00	500.00	425 - 575					

15	S2 Associates	IV	13	Poethene bag sealing machine		20	Nos.	7,700.00	-	-	154,000.00	7,700.00	9,000.00	7650 - 10350					R1
17	M/S Raja Enterprise	IV	13	Poethene bag sealing machine		1	No.	5,300.00	-	-	5,300.00	5,300.00	9,000.00	7650 - 10350					
20	Shree Agrotech Centre	IV	13	Poethene bag sealing machine		2	Nos.	3,427.00	308.00	154.00	7,316.00	3,658.00	9,000.00	7650 - 10350					
23	Trade Supply (India)	IV	13	Poethene bag sealing machine		1	No.	6,735.00	337.00		7,072.00	7,072.00	9,000.00	7650 - 10350					
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	13	Poethene bag sealing machine		1	No.	6,730.00	336.00		7,066.00	7,066.00	9,000.00	7650 - 10350					
35	Shakti Corporation	IV	13	Poethene bag sealing machine		500	Nos.	3,100.00	-	-	1,550,000.00	3,100.00	9,000.00	7650 - 10350					
40	P.B. Tent & Traders	IV	13	Poethene bag sealing machine		1	No.	3,645.00	165.00	66.00	3,876.00	3,876.00	9,000.00	7650 - 10350					
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	13	Poethene bag sealing machine		1	No.	7,000.00	-	-	7,000.00	7,000.00	9,000.00	7650 - 10350					

16.11.21

16/11/21

16/11/21

16.11.21

16

14	J.S. Industries	IV	14	Power operated potato peeling machine	1	No.	70,000.00	-	-	70,000.00	70,000.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R10
15	S2 Associates	IV	14	Power operated potato peeling machine	1	No.	62,000.00	-	-	62,000.00	62,000.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R5
17	M/s Raja Enterprise	IV	14	Power operated potato peeling machine	1	No.	52,000.00	-	-	52,000.00	52,000.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R2
20	Shree Agrotech Centre	IV	14	Power operated potato peeling machine	2	Nos.	51,398.00	4,620.00	2,310.00	109,726.00	54,863.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R3
21	P.K. Traders	IV	14	Power operated potato peeling machine	1	No.	460,000.00	-	-	460,000.00	460,000.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R11
23	Trade Supply (India)	IV	14	Power operated potato peeling machine	1	No.	62,274.00	3,114.00	-	65,388.00	65,388.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R8
25	GREENS	IV	14	Power operated potato peeling machine	50	Nos.	61,200.00	50,000.00	25,000.00	3,135,000.00	62,700.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	14	Power operated potato peeling machine	1	No.	62,300.00	3,200.00	-	65,500.00	65,500.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R9
35	Shakti Corporation	IV	14	Power operated potato peeling machine	300	Nos.	43,800.00	-	-	13,140,000.00	43,800.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R1
40	P.B. Tent & Traders	IV	14	Power operated potato peeling machine	1	No.	60,750.00	3,300.00	825.00	64,875.00	64,875.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R7
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	14	Power operated potato peeling machine	1	No.	58,000.00	-	-	58,000.00	58,000.00	25,555.00	P1721.75 - 29388.25	R4

14	J.S. Industries	IV	15	Hand can seamer	1	No.	120,000.00	-	-	120,000.00	120,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R9
15	S2 Associates	IV	15	Hand can seamer	1	No.	112,000.00	-	-	112,000.00	112,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R6
17	M/s Raja Enterprise	IV	15	Hand can seamer	1	No.	105,000.00	-	-	105,000.00	105,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R5
20	Shree Agrotech Centre	IV	15	Hand can seamer	2	Nos.	53,734.00	4,830.00	2,415.00	114,713.00	57,356.50	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R1
23	Trade Supply (India)	IV	15	Hand can seamer	1	No.	67,590.00	3,380.00	-	70,970.00	70,970.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	15	Hand can seamer	1	No.	67,600.00	3,400.00	-	71,000.00	71,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R4
35	Shakti Corporation	IV	15	Hand can seamer	100	Nos.	59,500.00	-	-	5,950,000.00	59,500.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R2
40	P.B. Tent & Traders	IV	15	Hand can seamer	1	No.	111,375.00	4,950.00	1,650.00	117,975.00	117,975.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R7
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	15	Hand can seamer	1	No.	118,000.00	-	-	118,000.00	118,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R8

14	J.S. Industries	IV	16	Bottle filling machine	1	No.	78,000.00	-	-	78,000.00	78,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R6
15	S2 Associates	IV	16	Bottle filling machine	1	No.	72,000.00	-	-	72,000.00	72,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R5
17	M/s Raja Enterprise	IV	16	Bottle filling machine	1	No.	68,000.00	-	-	68,000.00	68,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R4
20	Shree Agrotech Centre	IV	16	Bottle filling machine	2	Nos.	46,725.00	4,200.00	2,100.00	99,750.00	49,875.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R1
21	P.K. Traders	IV	16	Bottle filling machine	1	No.	460,000.00	-	-	460,000.00	460,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R11
23	Trade Supply (India)	IV	16	Bottle filling machine	1	No.	94,170.00	4,709.00	-	98,879.00	98,879.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R8
25	GREENS	IV	16	Bottle filling machine	50	Nos.	137,000.00	50,000.00	25,000.00	6,925,000.00	138,500.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R10
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	16	Bottle filling machine	1	No.	94,200.00	4,700.00	-	98,900.00	98,900.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R9
35	Shakti Corporation	IV	16	Bottle filling machine	100	Nos.	60,000.00	-	-	6,000,000.00	60,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R2
40	P.B. Tent & Traders	IV	16	Bottle filling machine	1	No.	81,000.00	3,960.00	825.00	85,785.00	85,785.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R7
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	16	Bottle filling machine	1	No.	65,000.00	-	-	65,000.00	65,000.00	37,555.00	P1921.75 - 43188.25	R3

14	J.S. Industries	IV	17	Bottle Washing machine	1	No.	62,000.00	-	-	62,000.00	62,000.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R5
15	S2 Associates	IV	17	Bottle Washing machine	1	No.	69,000.00	-	-	69,000.00	69,000.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R6
17	M/s Raja Enterprise	IV	17	Bottle Washing machine	1	No.	55,900.00	-	-	55,900.00	55,900.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R3
20	Shree Agrotech Centre	IV	17	Bottle Washing machine	2	Nos.	28,035.00	2,520.00	1,260.00	59,850.00	29,925.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R1
21	P.K. Traders	IV	17	Bottle Washing machine	1	No.	395,000.00	-	-	395,000.00	395,000.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R10
23	Trade Supply (India)	IV	17	Bottle Washing machine	1	No.	72,906.00	3,645.00	-	76,551.00	76,551.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R7
25	GREENS	IV	17	Bottle Washing machine	50	Nos.	115,000.00	50,000.00	25,000.00	5,825,000.00	116,500.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R9
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	17	Bottle Washing machine	1	No.	73,000.00	3,600.00	-	76,600.00	76,600.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R8

16/11/2018

60/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

35	Shakti Corporation	IV	17	Bottle Washing machine	100	Nos.	61,000.00	-	-	6,100,000.00	61,000.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R4
40	P.B. Tent & Traders	IV	17	Bottle Washing machine	1	No.	49,410.00	1,650.00	825.00	51,885.00	51,885.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R2
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	17	Bottle Washing machine	1	No.	62,000.00	-	-	62,000.00	62,000.00	16,555.00	14071.75 - 19038.25	R5

14	J.S. Industries	IV	18	Canning relorts	1	No.	79,000.00	-	-	79,000.00	79,000.00	19,000.00	16150 - 21850	R8
15	S2 Associates	IV	18	Canning relorts	1	No.	76,000.00	-	-	76,000.00	76,000.00	19,000.00	16150 - 21850	R7
17	M/s Raja Enterprise	IV	18	Canning relorts	1	No.	69,900.00	-	-	69,900.00	69,900.00	19,000.00	16150 - 21850	R6
20	Shree Agrotech Centre	IV	18	Canning relorts	2	Nos.	47,660.00	4,284.00	2,142.00	101,746.00	50,873.00	19,000.00	16150 - 21850	R1
21	P.K. Traders	IV	18	Canning relorts	1	No.	440,000.00	-	-	440,000.00	440,000.00	19,000.00	16150 - 21850	R12
23	Trade Supply (India)	IV	18	Canning relorts	1	No.	88,613.00	4,481.00	-	93,094.00	93,094.00	19,000.00	16150 - 21850	R9
25	GREENS	IV	18	Canning relorts	50	Nos.	60,000.00	40,000.00	20,000.00	3,060,000.00	61,200.00	19,000.00	16150 - 21850	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	18	Canning relorts	1	No.	89,700.00	4,500.00	-	94,200.00	94,200.00	19,000.00	16150 - 21850	R10
35	Shakti Corporation	IV	18	Canning relorts	150	Nos.	60,000.00	-	-	9,000,000.00	60,000.00	19,000.00	16150 - 21850	R2
40	P.B. Tent & Traders	IV	18	Canning relorts	1	No.	61,965.00	4,290.00	1,320.00	67,575.00	67,575.00	19,000.00	16150 - 21850	R5
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	18	Canning relorts	1	No.	64,000.00	-	-	64,000.00	64,000.00	19,000.00	16150 - 21850	R4
42	N.B. Sales & Supply	IV	18	Canning relorts	1	No.	151,800.00	30,360.00	-	182,160.00	182,160.00	19,000.00	16150 - 21850	R11

14	J.S. Industries	IV	19	Pineapple slicer	1	No.	390,000.00	-	-	390,000.00	390,000.00	210,000.00	178500 - 241500	
15	S2 Associates	IV	19	Pineapple slicer	1	No.	320,000.00	-	-	320,000.00	320,000.00	210,000.00	178500 - 241500	
17	M/s Raja Enterprise	IV	19	Pineapple slicer	1	No.	360,000.00	-	-	360,000.00	360,000.00	210,000.00	178500 - 241500	
20	Shree Agrotech Centre	IV	19	Pineapple slicer	2	Nos.	51,398.00	4,620.00	2,310.00	109,726.00	54,863.00	210,000.00	178500 - 241500	
21	P.K. Traders	IV	19	Pineapple slicer	1	No.	595,000.00	-	-	595,000.00	595,000.00	210,000.00	178500 - 241500	
23	Trade Supply (India)	IV	19	Pineapple slicer	1	No.	217,198.00	10,860.00	-	228,058.00	228,058.00	210,000.00	178500 - 241500	R2
25	GREENS	IV	19	Pineapple slicer	50	Nos.	133,000.00	50,000.00	40,000.00	6,740,000.00	134,800.00	210,000.00	178500 - 241500	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	19	Pineapple slicer	1	No.	218,000.00	10,000.00	-	228,000.00	228,000.00	210,000.00	178500 - 241500	R1
35	Shakti Corporation	IV	19	Pineapple slicer	150	Nos.	148,000.00	-	-	22,200,000.00	148,000.00	210,000.00	178500 - 241500	
40	P.B. Tent & Traders	IV	19	Pineapple slicer	1	No.	243,000.00	8,250.00	3,300.00	254,550.00	254,550.00	210,000.00	178500 - 241500	
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	19	Pineapple slicer	1	No.	190,000.00	-	-	190,000.00	190,000.00	210,000.00	178500 - 241500	
42	N.B. Sales & Supply	IV	19	Pineapple slicer	1	No.	204,500.00	40,900.00	-	245,400.00	245,400.00	210,000.00	178500 - 241500	

14	J.S. Industries	IV	20	Potato slicer	1	No.	78,000.00	-	-	78,000.00	78,000.00	39,000.00	33150 - 44850	R10
15	S2 Associates	IV	20	Potato slicer	1	No.	72,000.00	-	-	72,000.00	72,000.00	39,000.00	33150 - 44850	R9
17	M/s Raja Enterprise	IV	20	Potato slicer	1	No.	65,000.00	-	-	65,000.00	65,000.00	39,000.00	33150 - 44850	R8
20	Shree Agrotech Centre	IV	20	Potato slicer	2	Nos.	51,398.00	4,620.00	2,310.00	109,726.00	54,863.00	39,000.00	33150 - 44850	R6
23	Trade Supply (India)	IV	20	Potato slicer	1	No.	13,670.00	684.00	-	14,354.00	14,354.00	39,000.00	33150 - 44850	R2
25	GREENS	IV	20	Potato slicer	50	Nos.	48,000.00	40,000.00	30,000.00	2,470,000.00	49,400.00	39,000.00	33150 - 44850	R5
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	20	Potato slicer	1	No.	13,600.00	680.00	-	14,280.00	14,280.00	39,000.00	33150 - 44850	R1
35	Shakti Corporation	IV	20	Potato slicer	1000	Nos.	27,000.00	-	-	27,000,000.00	27,000.00	39,000.00	33150 - 44850	R3
40	P.B. Tent & Traders	IV	20	Potato slicer	1	No.	40,500.00	1,980.00	495.00	42,975.00	42,975.00	39,000.00	33150 - 44850	R4
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	20	Potato slicer	1	No.	58,000.00	-	-	58,000.00	58,000.00	39,000.00	33150 - 44850	R7
42	N.B. Sales & Supply	IV	20	Potato slicer	1	No.	72,200.00	14,440.00	-	86,640.00	86,640.00	39,000.00	33150 - 44850	R11

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

40	P.B. Tent & Traders	IV	30	Hammer mill	1	No.	202,500.00	4,950.00	1,980.00	209,430.00	209,430.00								R3
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	30	Hammer mill	1	No.	118,000.00	-	-	118,000.00	118,000.00								R1

20	Shree Agrotech Centre	IV	31	Double seaming machine	2	Nos.	106,300.00	9,555.00	4,775.00	226,930.00	113,465.00								R1
21	P.K. Traders	IV	31	Double seaming machine	1	No.	740,000.00	-	-	740,000.00	740,000.00								R7
23	Trade Supply (India)	IV	31	Double seaming machine	1	No.	174,670.00	8,734.00	-	183,404.00	183,404.00								R2
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	31	Double seaming machine	1	No.	174,680.00	8,735.00	-	183,415.00	183,415.00								R3
35	Shakti Corporation	IV	31	Double seaming machine	150	Nos.	580,000.00	-	-	87,000,000.00	580,000.00								R6
40	P.B. Tent & Traders	IV	31	Double seaming machine	1	No.	303,750.00	4,950.00	1,980.00	310,680.00	310,680.00								R5
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	31	Double seaming machine	1	No.	280,000.00	-	-	280,000.00	280,000.00								R4
42	N.B. Sales & Supply	IV	31	Double seaming machine	1	No.	679,600.00	135,920.00	-	815,520.00	815,520.00								R8

20	Shree Agrotech Centre	IV	32	Reforming unit Can sealing machine	2	Nos.	401,679.00	36,106.00	18,053.00	857,517.00	428,758.50								R8
21	P.K. Traders	IV	32	Reforming unit Can sealing machine	1	No.	190,000.00	-	-	190,000.00	190,000.00								R5
23	Trade Supply (India)	IV	32	Reforming unit Can sealing machine	1	No.	189,858.00	9,493.00	-	199,351.00	199,351.00								R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	32	Reforming unit Can sealing machine	1	No.	190,000.00	10,000.00	-	200,000.00	200,000.00								R7
35	Shakti Corporation	IV	32	Reforming unit Can sealing machine	200	Nos.	160,000.00	-	-	32,000,000.00	160,000.00								R4
40	P.B. Tent & Traders	IV	32	Reforming unit Can sealing machine	1	No.	149,850.00	6,600.00	1,650.00	158,100.00	158,100.00								R3
41	Kushwaha Beej Bhandar	IV	32	Reforming unit Can sealing machine	1	No.	118,000.00	-	-	118,000.00	118,000.00								R1
42	N.B. Sales & Supply	IV	32	Reforming unit Can sealing machine	1	No.	111,900.00	22,380.00	-	134,280.00	134,280.00								R2

21	P.K. Traders	IV	33	Can sealing machine	1	No.	265,000.00	-	-	265,000.00	265,000.00								R5
23	Trade Supply (India)	IV	33	Can sealing machine	1	No.	729,057.00	36,453.00	-	765,510.00	765,510.00								R6
25	GREENS	IV	33	Can sealing machine	50	Nos.	198,000.00	80,000.00	50,000.00	10,030,000.00	200,600.00								R3
35	Shakti Corporation	IV	33	Can sealing machine	500	Nos.	150,000.00	-	-	75,000,000.00	150,000.00								R2
40	P.B. Tent & Traders	IV	33	Can sealing machine	1	No.	111,375.00	4,950.00	1,650.00	117,975.00	117,975.00								R1
42	N.B. Sales & Supply	IV	33	Can sealing machine	1	No.	191,500.00	38,300.00	-	229,800.00	229,800.00								R4

20	Shree Agrotech Centre	IV	34	Flange lid embrossing machine	2	Nos.	40,495.00	3,640.00	1,820.00	86,450.00	43,225.00								R1
21	P.K. Traders	IV	34	Flange lid embrossing machine	1	No.	180,000.00	-	-	180,000.00	180,000.00								R7
23	Trade Supply (India)	IV	34	Flange lid embrossing machine	1	No.	67,134.00	3,357.00	-	70,491.00	70,491.00								R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	34	Flange lid embrossing machine	1	No.	67,100.00	3,300.00	-	70,400.00	70,400.00								R5
35	Shakti Corporation	IV	34	Flange lid embrossing machine	500	Nos.	53,000.00	-	-	26,500,000.00	53,000.00								R3
40	P.B. Tent & Traders	IV	34	Flange lid embrossing machine	1	No.	50,625.00	1,650.00	660.00	52,935.00	52,935.00								R2
42	N.B. Sales & Supply	IV	34	Flange lid embrossing machine	1	No.	55,800.00	11,160.00	-	66,960.00	66,960.00								R4

21	P.K. Traders	IV	35	Round can body breading machine	1	No.	265,000.00	-	-	265,000.00	265,000.00								R5
23	Trade Supply (India)	IV	35	Round can body breading machine	1	No.	208,844.00	10,552.00	-	219,396.00	219,396.00								R3
35	Shakti Corporation	IV	35	Round can body breading machine	300	Nos.	171,000.00	-	-	51,300,000.00	171,000.00								R1
40	P.B. Tent & Traders	IV	35	Round can body breading machine	1	No.	202,500.00	4,950.00	1,650.00	209,100.00	209,100.00								R2
42	N.B. Sales & Supply	IV	35	Round can body breading machine	1	No.	207,500.00	41,500.00	-	249,000.00	249,000.00								R4

9/6/2018

16/11/2018

Signature

16/11/18

Signature

20	Shree Agrotech Centre	IV	36	Super straight line exhaust box		2	Nos.	199,360.00	17,920.00	8,960.00	425,600.00	212,800.00						R4
21	P.K. Traders	IV	36	Super straight line exhaust box		1	No.	320,000.00	-	-	320,000.00	320,000.00						R6
23	Trade Supply (India)	IV	36	Super straight line exhaust box		1	No.	267,321.00	13,366.00	-	280,687.00	280,687.00						R5
25	GREENS	IV	36	Super straight line exhaust box		50	Nos.	185,000.00	80,000.00	50,000.00	9,380,000.00	187,600.00						R2
35	Shakti Corporation	IV	36	Super straight line exhaust box		100	Nos.	204,000.00	-	-	20,400,000.00	204,000.00						R3
40	P.B. Tent & Traders	IV	36	Super straight line exhaust box		1	No.	125,550.00	4,950.00	825.00	131,325.00	131,325.00						R1

21	P.K. Traders	IV	37	Orange and lemon halving machine		1	No.	375,000.00	-	-	375,000.00	375,000.00						R6
23	Trade Supply (India)	IV	37	Orange and lemon halving machine		1	No.	99,977.00	4,999.00	-	104,976.00	104,976.00						R5
25	GREENS	IV	37	Orange and lemon halving machine		50	Nos.	89,000.00	60,000.00	40,000.00	4,550,000.00	91,000.00						R2
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	37	Orange and lemon halving machine		1	No.	99,900.00	5,000.00	-	104,900.00	104,900.00						R4
35	Shakti Corporation	IV	37	Orange and lemon halving machine		500	Nos.	52,000.00	-	-	26,000,000.00	52,000.00						R1
40	P.B. Tent & Traders	IV	37	Orange and lemon halving machine		1	No.	89,100.00	4,290.00	825.00	94,215.00	94,215.00						R3

20	Shree Agrotech Centre	IV	38	Vacuum filling machine		2	Nos.	46,725.00	4,200.00	2,100.00	99,750.00	49,875.00						R1
21	P.K. Traders	IV	38	Vacuum filling machine		1	No.	460,000.00	-	-	460,000.00	460,000.00						R7
23	Trade Supply (India)	IV	38	Vacuum filling machine		1	No.	94,170.00	4,709.00	-	98,879.00	98,879.00						R5
25	GREENS	IV	38	Vacuum filling machine		50	Nos.	149,000.00	80,000.00	50,000.00	7,580,000.00	151,600.00						R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	IV	38	Vacuum filling machine		1	No.	94,100.00	4,700.00	-	98,800.00	98,800.00						R4
35	Shakti Corporation	IV	38	Vacuum filling machine		100	Nos.	78,000.00	-	-	7,800,000.00	78,000.00						R2
40	P.B. Tent & Traders	IV	38	Vacuum filling machine		1	No.	81,000.00	4,290.00	8,250.00	93,540.00	93,540.00						R3

12	Modi Enterprise	V	1.1	Stainless steel saucepan		16"	with dia lid	1	No.	3,300.00	-	3,300.00	3,300.00					R4
16	General Suppliers	V	1.1	Stainless steel saucepan		16"	with dia lid	1	No.	3,600.00	-	3,600.00	3,600.00					R5
21	P.K. Traders	V	1.1	Stainless steel saucepan		16"	with dia lid	1	No.	1,665.00	-	1,665.00	1,665.00					R2
38	Trademore	V	1.1	Stainless steel saucepan		16"	with dia lid	1	No.	3,600.00	-	3,600.00	3,600.00					R6
39	Amit Kumar Pegu	V	1.1	Stainless steel saucepan		16"	with dia lid	100	Nos.	1,850.00	9,250.00	3,700.00	197,950.00	1,979.50				R3
40	P.B. Tent & Traders	V	1.1	Stainless steel saucepan		16"	with dia lid	1	No.	4,375.00	438.00	175.00	4,988.00	4,988.00				R7
42	N.B. Sales & Supply	V	1.1	Stainless steel saucepan		16"	with dia lid	1	No.	775.00	155.00	-	930.00	930.00				R1

12	Modi Enterprise	V	1.2	Stainless steel saucepan		18"	with dia lid	1	No.	4,800.00	-	4,800.00	4,800.00					R4
16	General Suppliers	V	1.2	Stainless steel saucepan		18"	with dia lid	1	No.	6,400.00	-	6,400.00	6,400.00					R6
21	P.K. Traders	V	1.2	Stainless steel saucepan		18"	with dia lid	1	No.	1,875.00	-	1,875.00	1,875.00					R2
38	Trademore	V	1.2	Stainless steel saucepan		18"	with dia lid	1	No.	6,400.00	-	6,400.00	6,400.00					R7
39	Amit Kumar Pegu	V	1.2	Stainless steel saucepan		18"	with dia lid	100	Nos.	2,280.00	11,400.00	4,560.00	243,960.00	2,439.60				R3
40	P.B. Tent & Traders	V	1.2	Stainless steel saucepan		18"	with dia lid	1	No.	4,900.00	490.00	196.00	5,586.00	5,586.00				R5
42	N.B. Sales & Supply	V	1.2	Stainless steel saucepan		18"	with dia lid	1	No.	968.75	193.75	-	1,162.50	1,162.50				R1

12	Modi Enterprise	V	1.3	Stainless steel saucepan		20"	with dia lid	1	No.	6,500.00	-	6,500.00	6,500.00					R4
16	General Suppliers	V	1.3	Stainless steel saucepan		20"	with dia lid	1	No.	8,400.00	-	8,400.00	8,400.00					R6
21	P.K. Traders	V	1.3	Stainless steel saucepan		20"	with dia lid	1	No.	3,600.00	-	3,600.00	3,600.00					R3
38	Trademore	V	1.3	Stainless steel saucepan		20"	with dia lid	1	No.	8,400.00	-	8,400.00	8,400.00					R7

176/11202

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

39	Amit Kumar Pegu	V	1.3	Stainless steel saucapan	20" with dia lid	100	Nos.	2,580.00	12,900.00	5,160.00	276,060.00	2,760.60						R2
40	P.B. Tent & Traders	V	1.3	Stainless steel saucapan	20" with dia lid	1	No.	6,000.00	600.00	240.00	6,840.00	6,840.00						R5
42	N.B. Sales & Supply	V	1.3	Stainless steel saucapan	20" with dia lid	1	No.	1,240.00	248.00	-	1,488.00	1,488.00						R1

12	Modi Enterprise	V	2.1	Stainless steel gamla	18" dia	1	No.	260.00	-	-	260.00	260.00						R2
16	General Suppliers	V	2.1	Stainless steel gamla	18" dia	1	No.	390.00	-	-	390.00	390.00						R3
21	P.K. Traders	V	2.1	Stainless steel gamla	18" dia	1	No.	155.00	-	-	155.00	155.00						R1
38	Trademore	V	2.1	Stainless steel gamla	18" dia	1	No.	390.00	-	-	390.00	390.00						R3
39	Amit Kumar Pegu	V	2.1	Stainless steel gamla	18" dia	100	Nos.	1,750.00	8,750.00	3,500.00	187,250.00	1,872.50						R6
40	P.B. Tent & Traders	V	2.1	Stainless steel gamla	18" dia	1	No.	700.00	80.00	30.00	810.00	810.00						R5
42	N.B. Sales & Supply	V	2.1	Stainless steel gamla	18" dia	1	No.	620.00	124.00	-	744.00	744.00						R4

12	Modi Enterprise	V	2.2	Stainless steel gamla	20" dia	1	No.	300.00	-	-	300.00	300.00						R2
16	General Suppliers	V	2.2	Stainless steel gamla	20" dia	1	No.	470.00	-	-	470.00	470.00						R3
21	P.K. Traders	V	2.2	Stainless steel gamla	20" dia	1	No.	200.00	-	-	200.00	200.00						R1
38	Trademore	V	2.2	Stainless steel gamla	20" dia	1	No.	470.00	-	-	470.00	470.00						R3
39	Amit Kumar Pegu	V	2.2	Stainless steel gamla	20" dia	100	Nos.	2,010.00	10,050.00	4,020.00	215,070.00	2,150.70						R6
40	P.B. Tent & Traders	V	2.2	Stainless steel gamla	20" dia	1	No.	700.00	80.00	30.00	810.00	810.00						R5
42	N.B. Sales & Supply	V	2.2	Stainless steel gamla	20" dia	1	No.	930.00	186.00	-	1,116.00	1,116.00						R4

12	Modi Enterprise	V	3.1	Stainless steel mug	1 Ltr.	1	No.	120.00	-	-	120.00	120.00						R1
16	General Suppliers	V	3.1	Stainless steel mug	1 Ltr.	1	No.	75.00	-	-	75.00	75.00						R1
21	P.K. Traders	V	3.1	Stainless steel mug	1 Ltr.	1	No.	85.00	-	-	85.00	85.00						R1
38	Trademore	V	3.1	Stainless steel mug	1 Ltr.	1	No.	95.00	-	-	95.00	95.00						R1
39	Amit Kumar Pegu	V	3.1	Stainless steel mug	1 Ltr.	100	Nos.	210.00	1,050.00	420.00	22,470.00	224.70						R1
40	P.B. Tent & Traders	V	3.1	Stainless steel mug	1 Ltr.	1	No.	88.00	91.00	41.00	220.00	220.00						R1
42	N.B. Sales & Supply	V	3	Stainless steel mug	1 Ltr.	1	No.	108.50	21.70	-	130.20	130.20						R2

12	Modi Enterprise	V	3.2	Stainless steel mug	½ Ltr.	1	No.	80.00	-	-	80.00	80.00						R4
16	General Suppliers	V	3.2	Stainless steel mug	½ Ltr.	1	No.	50.00	-	-	50.00	50.00						R1
21	P.K. Traders	V	3.2	Stainless steel mug	½ Ltr.	1	No.	60.00	-	-	60.00	60.00						R3
38	Trademore	V	3.2	Stainless steel mug	½ Ltr.	1	No.	55.00	-	-	55.00	55.00						R2
39	Amit Kumar Pegu	V	3.2	Stainless steel mug	½ Ltr.	100	Nos.	170.00	850.00	340.00	18,190.00	181.90						R6
40	P.B. Tent & Traders	V	3.2	Stainless steel mug	½ Ltr.	1	No.	70.00	7.00	3.00	80.00	80.00						R4
42	N.B. Sales & Supply	V	3	Stainless steel mug	½ Ltr.	1	No.	108.50	21.70	-	130.20	130.20						R5

12	Modi Enterprise	V	4	Stainless steel ladle	Standard size	1	No.	288.00	-	-	288.00	288.00						
16	General Suppliers	V	4	Stainless steel ladle	Standard size	1	No.	400.00	-	-	400.00	400.00						
21	P.K. Traders	V	4	Stainless steel ladle	Standard size	1	No.	80.00	-	-	80.00	80.00						
38	Trademore	V	4	Stainless steel ladle	Standard size	1	No.	190.00	-	-	190.00	190.00						
39	Amit Kumar Pegu	V	4	Stainless steel ladle	Standard size	100	Nos.	485.00	2,425.00	970.00	51,895.00	518.95						R1
40	P.B. Tent & Traders	V	4	Stainless steel ladle	Standard size	1	No.	53.00	5.00	2.00	60.00	60.00						

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

42	N.B. Sales & Supply	V	4	Stainless steel ladle	Standard size	1	No.	54.25	10.85	-	65.10	65.10	500.00	425 - 575
----	---------------------	---	---	-----------------------	---------------	---	-----	-------	-------	---	-------	-------	--------	-----------

12	Modi Enterprise	V	5	Stainless steel bucket	14 Ltrs.	1	No.	480.00	-	-	480.00	480.00	755.00	641.75 - 868.25
16	General Suppliers	V	5	Stainless steel bucket	14 Ltrs.	1	No.	600.00	-	-	600.00	600.00	755.00	641.75 - 868.25
38	Trademore	V	5	Stainless steel bucket	14 Ltrs.	1	No.	440.00	-	-	440.00	440.00	755.00	641.75 - 868.25
39	Amit Kumar Pegu	V	5	Stainless steel bucket	14 Ltrs.	100	Nos.	850.00	4,250.00	1,700.00	90,950.00	909.50	755.00	641.75 - 868.25
40	P.B. Tent & Traders	V	5	Stainless steel bucket	14 Ltrs.	1	No.	367.00	37.00	15.00	419.00	419.00	755.00	641.75 - 868.25
42	N.B. Sales & Supply	V	5	Stainless steel bucket	14 Ltrs.	1	No.	620.00	124.00	-	744.00	744.00	755.00	641.75 - 868.25

12	Modi Enterprise	V	6	Stainless steel spoon (5 ml)	1 dozen	1	Dozen	240.00	-	-	240.00	240.00	25.00	21.25 - 28.75
16	General Suppliers	V	6	Stainless steel spoon (5 ml)	1 dozen	1	Dozen	190.00	-	-	190.00	190.00	25.00	21.25 - 28.75
21	P.K. Traders	V	6	Stainless steel spoon (5 ml)	1 dozen	1	Dozen	150.00	-	-	150.00	150.00	25.00	21.25 - 28.75
38	Trademore	V	6	Stainless steel spoon (5 ml)	1 dozen	1	Dozen	180.00	-	-	180.00	180.00	25.00	21.25 - 28.75
39	Amit Kumar Pegu	V	6	Stainless steel spoon (5 ml)	1 dozen	100	Dozen	188.00	940.00	376.00	20,116.00	201.16	25.00	21.25 - 28.75
40	P.B. Tent & Traders	V	6	Stainless steel spoon (5 ml)	1 dozen	1	Dozen	250.00	30.00	12.00	292.00	292.00	25.00	21.25 - 28.75
42	N.B. Sales & Supply	V	6	Stainless steel spoon (5 ml)	1 dozen	1	Dozen	155.00	31.00	-	186.00	186.00	25.00	21.25 - 28.75

12	Modi Enterprise	V	7	Stainless steel knife	Standard size	1	No.	280.00	-	-	280.00	280.00	150.00	127.5 - 172.5
16	General Suppliers	V	7	Stainless steel knife	Standard size	1	No.	75.00	-	-	75.00	75.00	150.00	127.5 - 172.5
21	P.K. Traders	V	7	Stainless steel knife	Standard size	1	No.	130.00	-	-	130.00	130.00	150.00	127.5 - 172.5
39	Amit Kumar Pegu	V	7	Stainless steel knife	Standard size	100	Nos.	170.00	850.00	340.00	18,190.00	181.90	150.00	127.5 - 172.5
40	P.B. Tent & Traders	V	7	Stainless steel knife	Standard size	1	No.	21.00	2.00	1.00	24.00	24.00	150.00	127.5 - 172.5
42	N.B. Sales & Supply	V	7	Stainless steel knife	Standard size	1	No.	930.00	186.00	-	1,116.00	1,116.00	150.00	127.5 - 172.5
38	Trademore	V	7.1	Stainless steel knife	Standard size	1	No.	180.00	-	-	180.00	180.00	150.00	127.5 - 172.5
38	Trademore	V	7.2	Stainless steel knife	Big Size	1	No.	110.00	-	-	110.00	110.00	200.00	170 - 230

12	Modi Enterprise	V	8.1	Al. Saucepan	7" dia	1	No.	200.00	-	-	200.00	200.00	800.00	680 - 920
16	General Suppliers	V	8.1	Al. Saucepan	7" dia	1	No.	4,700.00	-	-	4,700.00	4,700.00	800.00	680 - 920
21	P.K. Traders	V	8.1	Al. Saucepan	7" dia	1	No.	230.00	-	-	230.00	230.00	800.00	680 - 920
35	Shakti Corporation	V	8.1	Al. Saucepan	7" dia	15,000	Nos.	220.00	-	-	3,300,000.00	220.00	800.00	680 - 920
38	Trademore	V	8.1	Al. Saucepan	7" dia	1	No.	4,900.00	-	-	4,900.00	4,900.00	800.00	680 - 920
39	Amit Kumar Pegu	V	8.1	Al. Saucepan	7" dia	100	Nos.	650.00	3,250.00	1,300.00	69,550.00	695.50	800.00	680 - 920
40	P.B. Tent & Traders	V	8.1	Al. Saucepan	7" dia	1	No.	210.00	21.00	8.00	239.00	239.00	800.00	680 - 920
42	N.B. Sales & Supply	V	8.1	Al. Saucepan	7" dia	1	No.	405.00	80.60	-	485.60	485.60	800.00	680 - 920

12	Modi Enterprise	V	8.2	Al. Saucepan	15" dia	1	No.	900.00	-	-	900.00	900.00	800.00	680 - 920
16	General Suppliers	V	8.2	Al. Saucepan	15" dia	1	No.	4,700.00	-	-	4,700.00	4,700.00	800.00	680 - 920
21	P.K. Traders	V	8.2	Al. Saucepan	15" dia	1	No.	230.00	-	-	230.00	230.00	800.00	680 - 920
35	Shakti Corporation	V	8.2	Al. Saucepan	15" dia	15,000	Nos.	220.00	-	-	3,300,000.00	220.00	800.00	680 - 920
38	Trademore	V	8.2	Al. Saucepan	15" dia	1	No.	4,900.00	-	-	4,900.00	4,900.00	800.00	680 - 920
39	Amit Kumar Pegu	V	8.2	Al. Saucepan	15" dia	100	Nos.	1,480.00	7,400.00	2,960.00	158,360.00	1,583.60	800.00	680 - 920

6/1/2016

16/11/2016

Signature

Signature

Signature

40	P.B. Tent & Traders	V	8.2	Al. Saucepan	15" dia	1	No.	210.00	21.00	8.00	239.00	239.00	800.00	680 - 920	R1
40	P.B. Tent & Traders	V	8.2	Al. Saucepan	15" dia	1	No.	368.00	37.00	15.00	420.00	420.00	800.00	680 - 920	R1
42	N.B. Sales & Supply	V	8.2	Al. Saucepan	15" dia	1	No.	405.00	80.60	-	485.60	485.60	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.2	Al. Saucepan	7.5" dia	1	No.	250.00	-	-	250.00	250.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.3	Al. Saucepan	8" dia	1	No.	275.00	-	-	275.00	275.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.4	Al. Saucepan	8.5" dia	1	No.	300.00	-	-	300.00	300.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.5	Al. Saucepan	9" dia	1	No.	350.00	-	-	350.00	350.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.6	Al. Saucepan	9.5" dia	1	No.	380.00	-	-	380.00	380.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.7	Al. Saucepan	10" dia	1	No.	400.00	-	-	400.00	400.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.8	Al. Saucepan	10.5" dia	1	No.	450.00	-	-	450.00	450.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.9	Al. Saucepan	11" dia	1	No.	500.00	-	-	500.00	500.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.10	Al. Saucepan	11.5" dia	1	No.	550.00	-	-	550.00	550.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.11	Al. Saucepan	12" dia	1	No.	600.00	-	-	600.00	600.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.12	Al. Saucepan	12.5" dia	1	No.	650.00	-	-	650.00	650.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.13	Al. Saucepan	13" dia	1	No.	700.00	-	-	700.00	700.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.14	Al. Saucepan	13.5" dia	1	No.	750.00	-	-	750.00	750.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.15	Al. Saucepan	14" dia	1	No.	800.00	-	-	800.00	800.00	800.00	680 - 920	R1
12	Modi Enterprise	V	8.16	Al. Saucepan	14.5" dia	1	No.	850.00	-	-	850.00	850.00	800.00	680 - 920	R1

12	Modi Enterprise	V	9	Al. Bucket	12" dia	1	No.	500.00	-	-	500.00	500.00	500.00		R5
16	General Suppliers	V	9	Al. Bucket	12" dia	1	No.	450.00	-	-	450.00	450.00	500.00		R3
21	P.K. Traders	V	9	Al. Bucket	12" dia	1	No.	265.00	-	-	265.00	265.00	500.00		R1
35	Shakti Corporation	V	9	Al. Bucket	12" dia	15000	Nos.	530.00	-	-	7,950,000.00	530.00	500.00		R6
38	Trademore	V	9	Al. Bucket	12" dia	1	No.	495.00	-	-	495.00	495.00	500.00		R4
39	Amit Kumar Pegu	V	9	Al. Bucket	12" dia	100	Nos.	590.00	2,950.00	1,180.00	63,130.00	631.30	500.00		R7
40	P.B. Tent & Traders	V	9	Al. Bucket	12" dia	1	No.	368.00	37.00	15.00	420.00	420.00	500.00		R2
42	N.B. Sales & Supply	V	9	Al. Bucket	12" dia	1	No.	1,550.00	310.00	-	1,860.00	1,860.00	500.00		R8

12	Modi Enterprise	V	10	Al. Mug	1 Ltr.	1	No.	550.00	-	-	550.00	550.00	550.00		R7
16	General Suppliers	V	10	Al. Mug	1 Ltr.	1	No.	80.00	-	-	80.00	80.00	500.00		R1
21	P.K. Traders	V	10	Al. Mug	1 Ltr.	1	No.	295.00	-	-	295.00	295.00	500.00		R6
35	Shakti Corporation	V	10	Al. Mug	1 Ltr.	12000	Nos.	90.00	-	-	1,080,000.00	90.00	500.00		R2
38	Trademore	V	10	Al. Mug	1 Ltr.	1	No.	80.00	-	-	80.00	80.00	500.00		R1
39	Amit Kumar Pegu	V	10	Al. Mug	1 Ltr.	100	Nos.	140.00	700.00	280.00	14,980.00	149.80	500.00		R4
40	P.B. Tent & Traders	V	10	Al. Mug	1 Ltr.	1	No.	132.00	13.00	5.00	150.00	150.00	500.00		R5
42	N.B. Sales & Supply	V	10	Al. Mug	1 Ltr.	1	No.	108.00	21.70	-	129.70	129.70	500.00		R3

12	Modi Enterprise	V	11	Al. Hand grinder		1	No.	150.00	-	-	150.00	150.00	150.00		R3
16	General Suppliers	V	11	Al. Hand grinder		1	No.	90.00	-	-	90.00	90.00	150.00		R1
21	P.K. Traders	V	11	Al. Hand grinder		1	No.	325.00	-	-	325.00	325.00	150.00		R4
38	Trademore	V	11	Al. Hand grinder		1	No.	135.00	-	-	135.00	135.00	150.00		R2

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

39	Amit Kumar Pegu	V	11	Al Hand grinder		100	Nos.	2,100.00	10,500.00	4,200.00	224,700.00	2,247.00							R5
----	-----------------	---	----	-----------------	--	-----	------	----------	-----------	----------	------------	----------	--	--	--	--	--	--	----

12	Modi Enterprise	V	12	Al Tea saucepan with handle	11" dia	1	No.	400.00	-	-	400.00	400.00							R3
16	General Suppliers	V	12	Al Tea saucepan with handle	11" dia	1	No.	490.00	-	-	490.00	490.00							R5
21	P.K. Traders	V	12	Al Tea saucepan with handle	11" dia	1	No.	270.00	-	-	270.00	270.00							R2
35	Shakti Corporation	V	12	Al Tea saucepan with handle	11" dia	15,000	Nos.	220.00	-	-	3,300,000.00	220.00							R1
38	Trademore	V	12	Al Tea saucepan with handle	11" dia	1	No.	550.00	-	-	550.00	550.00							R6
39	Amit Kumar Pegu	V	12	Al Tea saucepan with handle	11" dia	100	Nos.	1,020.00	5,100.00	2,040.00	109,140.00	1,091.40							R8
40	P.B. Tent & Traders	V	12	Al Tea saucepan with handle	11" dia	1	No.	525.00	53.00	21.00	599.00	599.00							R7
42	N.B. Sales & Supply	V	12	Al Tea saucepan with handle	11" dia	1	No.	356.50	71.30	-	427.80	427.80							R4

12	Modi Enterprise	V	13	Al Tea saucepan with handle	7" dia	1	No.	200.00	-	-	200.00	200.00							R1
16	General Suppliers	V	13	Al Tea saucepan with handle	7" dia	1	No.	380.00	-	-	380.00	380.00							R5
35	Shakti Corporation	V	13	Al Tea saucepan with handle	7" dia	15,000	Nos.	220.00	-	-	3,300,000.00	220.00							R2
38	Trademore	V	13	Al Tea saucepan with handle	7" dia	1	No.	390.00	-	-	390.00	390.00							R6
39	Amit Kumar Pegu	V	13	Al Tea saucepan with handle	7" dia	100	Nos.	850.00	4,250.00	1,700.00	90,950.00	909.50							R7
40	P.B. Tent & Traders	V	13	Al Tea saucepan with handle	7" dia	1	No.	210.00	21.00	9.00	240.00	240.00							R4
42	N.B. Sales & Supply	V	13	Al Tea saucepan with handle	7" dia	1	No.	186.00	37.20	-	223.20	223.20							R3

12	Modi Enterprise	V	14.1	Al Gumla	22" dia	1	No.	600.00	-	-	600.00	600.00							R3
16	General Suppliers	V	14.1	Al Gumla	22" dia	1	No.	650.00	-	-	650.00	650.00							R4
21	P.K. Traders	V	14.1	Al Gumla	22" dia	1	No.	265.00	-	-	265.00	265.00							R1
35	Shakti Corporation	V	14.1	Al Gumla	22" dia	15,000	Nos.	430.00	-	-	6,450,000.00	430.00							R2
38	Trademore	V	14.1	Al Gumla	22" dia	1	No.	650.00	-	-	650.00	650.00							R4
40	P.B. Tent & Traders	V	14.1	Al Gumla	22" dia	1	No.	2,200.00	220.00	90.00	2,510.00	2,510.00							R6
42	N.B. Sales & Supply	V	14.1	Al Gumla	22" dia	1	No.	1,550.00	310.00	-	1,860.00	1,860.00							R5

12	Modi Enterprise	V	14.2	Al Gumla	24" dia	1	No.	800.00	-	-	800.00	800.00							R4
16	General Suppliers	V	14.2	Al Gumla	24" dia	1	No.	750.00	-	-	750.00	750.00							R3
21	P.K. Traders	V	14.2	Al Gumla	24" dia	1	No.	265.00	-	-	265.00	265.00							R1
35	Shakti Corporation	V	14.2	Al Gumla	24" dia	15,000	Nos.	490.00	-	-	7,350,000.00	490.00							R2
38	Trademore	V	14.2	Al Gumla	24" dia	1	No.	750.00	-	-	750.00	750.00							R3
40	P.B. Tent & Traders	V	14.2	Al Gumla	24" dia	1	No.	2,200.00	220.00	90.00	2,510.00	2,510.00							R6
42	N.B. Sales & Supply	V	14.2	Al Gumla	24" dia	1	No.	1,550.00	310.00	-	1,860.00	1,860.00							R5

42	N.B. Sales & Supply	V	15	Al Saucepan with lid & handle	19"24"26" dia	1	No.	5,425.00	310.00	-	5,735.00	5,735.00							R4
12	Modi Enterprise	V	15.1	Al Saucepan with lid & handle	19" dia	1	No.	1,300.00	-	-	1,300.00	1,300.00							R3
16	General Suppliers	V	15.1	Al Saucepan with lid & handle	19" dia	1	No.	2,426.00	-	-	2,426.00	2,426.00							R5
21	P.K. Traders	V	15.1	Al Saucepan with lid & handle	19" dia	1	No.	250.00	-	-	250.00	250.00							R1
35	Shakti Corporation	V	15.1	Al Saucepan with lid & handle	19" dia	15,000	Nos.	1,200.00	-	-	18,000,000.00	1,200.00							R2
38	Trademore	V	15.1	Al Saucepan with lid & handle	19" dia	1	No.	2,426.00	-	-	2,426.00	2,426.00							R5

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

16/12/2016

40	P.B. Tent & Traders	V	15.1	Al. Saucepan with lid & handle	19" dia	1	No.	1,200.00	120.00	50.00	1,370.00	1,370.00						R4
12	Modi Enterprise	V	15.2	Al. Saucepan with lid & handle	24" dia	1	No.	5,000.00	-	-	5,000.00	5,000.00						R5
16	General Suppliers	V	15.2	Al. Saucepan with lid & handle	24" dia	1	No.	3,530.00	-	-	3,530.00	3,530.00						R4
21	P.K. Traders	V	15.2	Al. Saucepan with lid & handle	24" dia	1	No.	260.00	-	-	260.00	260.00						R1
35	Shakti Corporation	V	15.2	Al. Saucepan with lid & handle	24" dia	15,000	Nos.	1,300.00	-	-	19,500,000.00	1,300.00						R2
38	Trademore	V	15.2	Al. Saucepan with lid & handle	24" dia	1	No.	3,530.00	-	-	3,530.00	3,530.00						R4
40	P.B. Tent & Traders	V	15.2	Al. Saucepan with lid & handle	24" dia	1	No.	2,200.00	220.00	90.00	2,510.00	2,510.00						R3
12	Modi Enterprise	V	15.3	Al. Saucepan with lid & handle	26" dia	1	No.	6,000.00	-	-	6,000.00	6,000.00						R5
16	General Suppliers	V	15.3	Al. Saucepan with lid & handle	26" dia	1	No.	3,820.00	-	-	3,820.00	3,820.00						R4
21	P.K. Traders	V	15.3	Al. Saucepan with lid & handle	26" dia	1	No.	260.00	-	-	260.00	260.00						R1
35	Shakti Corporation	V	15.3	Al. Saucepan with lid & handle	26" dia	15,000	Nos.	1,400.00	-	-	21,000,000.00	1,400.00						R2
38	Trademore	V	15.3	Al. Saucepan with lid & handle	26" dia	1	No.	3,820.00	-	-	3,820.00	3,820.00						R4
40	P.B. Tent & Traders	V	15.3	Al. Saucepan with lid & handle	26" dia	1	No.	3,200.00	320.00	130.00	3,650.00	3,650.00						R3

3	Eastern Agro Marketing Agencies	V	16	Plastic drum with cover & handle	100 Ltrs.	1	No.	1,490.00	-	-	1,490.00	1,490.00						R5
8	BSM Agency	V	16	Plastic drum with cover & handle	100 Ltrs.	30,000	Nos.	860.00	-	-	25,800,000.00	860.00						Withheld due to court case
12	Modi Enterprise	V	16	Plastic drum with cover & handle	100 Ltrs.	1	No.	920.00	-	-	920.00	920.00						R3
16	General Suppliers	V	16	Plastic drum with cover & handle	100 Ltrs.	1	No.	1,100.00	-	-	1,100.00	1,100.00						R4
18	P.P. Plastic	V	16	Plastic drum with cover & handle	100 Ltrs.	2000	Nos.	550.00	22,000.00	2,200.00	1,124,200.00	562.10						R1
21	P.K. Traders	V	16	Plastic drum with cover & handle	100 Ltrs.	1	No.	670.00	-	-	670.00	670.00						R2
38	Trademore	V	16	Plastic drum with cover & handle	100 Ltrs.	1	No.	1,800.00	-	-	1,800.00	1,800.00						R7
40	P.B. Tent & Traders	V	16	Plastic drum with cover & handle	100 Ltrs.	1	No.	1,470.00	147.00	59.00	1,676.00	1,676.00						R6
42	N.B. Sales & Supply	V	16	Plastic drum with cover & handle	100 Ltrs.	1	No.	2,790.00	310.00	-	3,100.00	3,100.00						R8

3	Eastern Agro Marketing Agencies	V	17	Plastic bucket	18 Ltrs.	1	No.	295.00	-	-	295.00	295.00						R6
8	BSM Agency	V	17	Plastic bucket	18 Ltrs.	100,000	Nos.	135.00	-	-	13,500,000.00	135.00						Withheld due to court case
12	Modi Enterprise	V	17	Plastic bucket	18 Ltrs.	1	No.	300.00	-	-	300.00	300.00						R7
16	General Suppliers	V	17	Plastic bucket	18 Ltrs.	1	No.	210.00	-	-	210.00	210.00						R4
18	P.P. Plastic	V	17	Plastic bucket	18 Ltrs.	5000	Nos.	125.00	12,500.00	1,250.00	638,750.00	127.75						R1
21	P.K. Traders	V	17	Plastic bucket	18 Ltrs.	1	No.	155.00	-	-	155.00	155.00						R2
38	Trademore	V	17	Plastic bucket	18 Ltrs.	1	No.	350.00	-	-	350.00	350.00						R8
40	P.B. Tent & Traders	V	17	Plastic bucket	18 Ltrs.	1	No.	175.00	18.00	7.00	200.00	200.00						R3
42	N.B. Sales & Supply	V	17	Plastic bucket	18 Ltrs.	1	No.	232.50	46.50	-	279.00	279.00						R5

12	Modi Enterprise	V	18	Gas stove (single burner)		1	No.	3,000.00	-	-	3,000.00	3,000.00						R5
16	General Suppliers	V	18	Gas stove (single burner)		1	No.	4,500.00	-	-	4,500.00	4,500.00						R6

16/1/2016

16/1/2016

16/1/2016

16/1/2016

16/1/2016

21	P.K. Traders	V	18	Gas stove (single burner)	1	No.	675.00	-	-	675.00	675.00	675.00						R1
38	Trademore	V	18	Gas stove (single burner)	1	No.	2,500.00	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00						R4
40	P.B. Tent & Traders	V	18	Gas stove (single burner)	1	No.	962.00	96.00	38.00	1,096.00	1,096.00	1,096.00						R2
42	N.B. Sales & Supply	V	18	Gas stove (single burner)	1	No.	1,550.00	310.00	-	1,860.00	1,860.00	1,860.00						R3

12	Modi Enterprise	V	19	Gas stove (double burner)	1	No.	3,600.00	-	-	3,600.00	3,600.00	3,600.00						R4
16	General Suppliers	V	19	Gas stove (double burner)	1	No.	5,500.00	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00						R6
21	P.K. Traders	V	19	Gas stove (double burner)	1	No.	1,380.00	-	-	1,380.00	1,380.00	1,380.00						R1
38	Trademore	V	19	Gas stove (double burner)	1	No.	4,500.00	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00						R5
40	P.B. Tent & Traders	V	19	Gas stove (double burner)	1	No.	1,838.00	180.00	74.00	2,092.00	2,092.00	2,092.00						R2
42	N.B. Sales & Supply	V	19	Gas stove (double burner)	1	No.	2,712.50	310.00	-	3,022.50	3,022.50	3,022.50						R3

12	Modi Enterprise	V	20	SS sieve	1	No.	300.00	-	-	300.00	300.00	300.00						R1
16	General Suppliers	V	20	SS sieve	1	No.	900.00	-	-	900.00	900.00	900.00						R3
38	Trademore	V	20	SS sieve	1	No.	600.00	-	-	600.00	600.00	600.00						R2
40	P.B. Tent & Traders	V	20	SS sieve	1	No.	263.00	26.00	11.00	300.00	300.00	300.00						R1
42	N.B. Sales & Supply	V	20	SS sieve	1	No.	930.00	186.00	-	1,116.00	1,116.00	1,116.00						R4

3	Eastern Agro Marketing Agencies	V	21	Plastic dishbn with lid	1	No.	435.00	-	-	435.00	435.00	435.00						R2
8	BSM Agency	V	21	Plastic dishbn with lid		Nos.	950.00	-	-	47,500,000.00	950.00	950.00						Withheld due to court case
12	Modi Enterprise	V	21	Plastic dishbn with lid	1	No.	1,900.00	-	-	1,900.00	1,900.00	1,900.00						R8
16	General Suppliers	V	21	Plastic dishbn with lid	1	No.	750.00	-	-	750.00	750.00	750.00						R4
18	P.P. Plastic	V	21	Plastic dishbn with lid	1000	Nos.	1,400.00	28,000.00	2,800.00	1,430,800.00	1,430.80	1,430.80						R7
21	P.K. Traders	V	21	Plastic dishbn with lid	1	No.	1,400.00	-	-	1,400.00	1,400.00	1,400.00						R6
34	Ruhi Enterprise	V	21	Plastic dishbn with lid	1	No.	1,924.00	-	-	1,924.00	1,924.00	1,924.00						R9
38	Trademore	V	21	Plastic dishbn with lid	1	No.	550.00	-	-	550.00	550.00	550.00						R3
40	P.B. Tent & Traders	V	21	Plastic dishbn with lid	1	No.	788.00	80.00	32.00	900.00	900.00	900.00						R5
42	N.B. Sales & Supply	V	21	Plastic dishbn with lid	1	No.	279.00	55.80	-	334.80	334.80	334.80						R1

12	Modi Enterprise	V	22	stainless steel grater	1	No.	260.00	-	-	260.00	260.00	260.00						R3
16	General Suppliers	V	22	stainless steel grater	1	No.	450.00	-	-	450.00	450.00	450.00						R5
38	Trademore	V	22	stainless steel grater	1	No.	300.00	-	-	300.00	300.00	300.00						R4
40	P.B. Tent & Traders	V	22	stainless steel grater	1	No.	175.00	18.00	7.00	200.00	200.00	200.00						R2
42	N.B. Sales & Supply	V	22	stainless steel grater	1	No.	139.50	27.90	-	167.40	167.40	167.40						R1

12	Modi Enterprise	V	23	Apron with cap	1	No.	750.00	-	-	750.00	750.00	750.00						R4
16	General Suppliers	V	23	Apron with cap	1	No.	980.00	-	-	980.00	980.00	980.00						R5
34	Ruhi Enterprise	V	23	Apron with cap	1	No.	260.00	-	-	260.00	260.00	260.00						R1
38	Trademore	V	23	Apron with cap	1	No.	1,250.00	-	-	1,250.00	1,250.00	1,250.00						R6
40	P.B. Tent & Traders	V	23	Apron with cap	1	No.	350.00	35.00	14.00	399.00	399.00	399.00						R2

16/1/2017

16/1/2017

16/1/2017

16/1/2017

16/1/2017

16	General Suppliers	VI	2	Glacial Acetic Acids	10 Litre Pack	3.5	Pack	4,340.00	-	-	15,190.00	4,340.00	750.00	637.5 - 862.5	R2	
38	Trademore	VI	2	Glacial Acetic Acids	10 Litre Pack	35	Kg.	4,340.00	-	-	151,900.00	4,340.00	750.00	637.5 - 862.5	R2	
40	P.B. Tent & Traders	VI	2	Glacial Acetic Acids	10 Litre Pack	1	Unit	3,152.00	316.00	128.00	3,596.00	3,596.00	750.00	637.5 - 862.5	R1	

16	General Suppliers	VI	3	KMS	5 Kg. Pack	1	Pack	1,500.00	-	-	1,500.00	1,500.00	1,300.00	1105 - 1495	R2	
38	Trademore	VI	3	KMS	5 Kg. Pack	1	Unit	1,500.00	-	-	1,500.00	1,500.00	1,300.00	1105 - 1495	R2	
40	P.B. Tent & Traders	VI	3	KMS	5 Kg. Pack	1	Unit	575.00	55.00	25.00	655.00	655.00	1,300.00	1105 - 1495	R1	

8	BSM Agency	VI	4	Sodium benzoate	5 Kg. Pack		Pack	8,000.00	-	-	48,000,000.00	8,000.00	1,800.00	1530 - 2070		Withheld due to court case
16	General Suppliers	VI	4	Sodium benzoate	5 Kg. Pack	1	Pack	1,400.00	-	-	1,400.00	1,400.00	1,800.00	1530 - 2070	R2	
38	Trademore	VI	4	Sodium benzoate	5 Kg. Pack	1	Unit	1,400.00	-	-	1,400.00	1,400.00	1,800.00	1530 - 2070	R2	
40	P.B. Tent & Traders	VI	4	Sodium benzoate	5 Kg. Pack	1	Unit	1,185.00	120.00	50.00	1,355.00	1,355.00	1,800.00	1530 - 2070	R1	

8	BSM Agency	VI	5	Pectin	2 Kg. Pack		Pack	3,600.00	-	-	36,000,000.00	3,600.00	4,200.00	3570 - 4830		Withheld due to court case
16	General Suppliers	VI	5	Pectin	2 Kg. Pack	1	Pack	4,600.00	-	-	4,600.00	4,600.00	4,200.00	3570 - 4830	R1	
38	Trademore	VI	5	Pectin	2 Kg. Pack	1	Pack	4,600.00	-	-	4,600.00	4,600.00	4,200.00	3570 - 4830	R1	
40	P.B. Tent & Traders	VI	5	Pectin	2 Kg. Pack	1	Pack	6,056.00	606.00	240.00	6,902.00	6,902.00	4,200.00	3570 - 4830		

16	General Suppliers	VI	6	Parafin wax		1	Kg.	190.00	-	-	190.00	190.00	1,800.00	1530 - 2070		Excessive low
38	Trademore	VI	6	Parafin wax		1	Kg.	190.00	-	-	190.00	190.00	1,800.00	1530 - 2070		Excessive low
40	P.B. Tent & Traders	VI	6	Parafin wax		1	Kg.	910.00	90.00	36.00	1,036.00	1,036.00	1,800.00	1530 - 2070	R1	

8	BSM Agency	VI	7	Orange Red colour	100 gm. Pack		Pack	7.50	-	-	187,500.00	7.50	50.00	42.5 - 57.5		Withheld due to court case. Excessive low
16	General Suppliers	VI	7	Orange Red colour	100 gm. Pack	1	Pack	64.00	-	-	64.00	64.00	50.00	42.5 - 57.5	R2	
38	Trademore	VI	7	Orange Red colour	100 gm. Pack	1	Unit	64.00	-	-	64.00	64.00	50.00	42.5 - 57.5	R2	
40	P.B. Tent & Traders	VI	7	Orange Red colour	100 gm. Pack	1	Unit	44.00	4.00	2.00	50.00	50.00	50.00	42.5 - 57.5	R1	

8	BSM Agency	VI	8	Lemon Yellow colour	100 gm. Pack		Pack	7.40	-	-	185,000.00	7.40	90.00	76.5 - 103.5		Withheld due to court case. Excessive low
16	General Suppliers	VI	8	Lemon Yellow colour	100 gm. Pack	1	Pack	54.00	-	-	54.00	54.00	90.00	76.5 - 103.5	R2	
38	Trademore	VI	8	Lemon Yellow colour	100 gm. Pack	1	Unit	54.00	-	-	54.00	54.00	90.00	76.5 - 103.5	R2	
40	P.B. Tent & Traders	VI	8	Lemon Yellow colour	100 gm. Pack	1	Unit	44.00	4.00	2.00	50.00	50.00	90.00	76.5 - 103.5	R1	

8	BSM Agency	VI	9	Apple Green colour	100 gm. Pack		Pack	8.20	-	-	205,000.00	8.20	95.00	80.75 - 109.25		Withheld due to court case. Excessive low
16	General Suppliers	VI	9	Apple Green colour	100 gm. Pack	1	Pack	70.00	-	-	70.00	70.00	95.00	80.75 - 109.25	R2	

Handwritten signature

16/11/2016

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

38	Trademark	VI	9	Apple Green colour	100 gm. Pack	1	Unit	70.00	-	-	70.00	70.00	95.00	80.75 - 109.25	R2	
40	P.B. Tent & Traders	VI	9	Apple Green colour	100 gm. Pack	1	Unit	44.00	4.00	2.00	50.00	50.00	95.00	80.75 - 109.25	R1	

8	BSM Agency	VI	10	Pink colour	100 gm. Pack	25,000	Pack	8.30	-	-	207,500.00	8.30	99.00	84.15 - 113.85		Withheld due to court case. Excessive low
16	General Suppliers	VI	10	Pink colour	100 gm. Pack	1	Pack	50.00	-	-	50.00	50.00	99.00	84.15 - 113.85	R1	
38	Trademark	VI	10	Pink colour	100 gm. Pack	1	Unit	50.00	-	-	50.00	50.00	99.00	84.15 - 113.85	R1	
40	P.B. Tent & Traders	VI	10	Pink colour	100 gm. Pack	1	Unit	56.00	6.00	2.00	64.00	64.00	99.00	84.15 - 113.85	R2	

8	BSM Agency	VI	11	Mango essence	500 ml. Bottle	10,000	Bottles	200.00	-	-	2,000,000.00	200.00	950.00	807.5 - 1092.5		Withheld due to court case. Excessive low
16	General Suppliers	VI	11	Mango essence	500 ml. Bottle	1	Pack	640.00	-	-	640.00	640.00	950.00	807.5 - 1092.5	R1	
38	Trademark	VI	11	Mango essence	500 ml. Bottle	1	Unit	640.00	-	-	640.00	640.00	950.00	807.5 - 1092.5	R1	
40	P.B. Tent & Traders	VI	11	Mango essence	500 ml. Bottle	1	Unit	578.00	58.00	23.00	659.00	659.00	950.00	807.5 - 1092.5	R2	

8	BSM Agency	VI	12	Pineapple essence	500 ml. Bottle	10,000	Bottles	200.00	-	-	2,000,000.00	200.00	500.00	425 - 575		Withheld due to court case. Excessive low
16	General Suppliers	VI	12	Pineapple essence	500 ml. Bottle	1	Pack	540.00	-	-	540.00	540.00	500.00	425 - 575	R1	
38	Trademark	VI	12	Pineapple essence	500 ml. Bottle	1	Unit	540.00	-	-	540.00	540.00	500.00	425 - 575	R2	
40	P.B. Tent & Traders	VI	12	Pineapple essence	500 ml. Bottle	1	Unit	490.00	49.00	20.00	559.00	559.00	500.00	425 - 575	R2	

8	BSM Agency	VI	13	Lemon essence	500 ml. Bottle	10,000	Bottles	200.00	-	-	2,000,000.00	200.00	950.00	807.5 - 1092.5		Withheld due to court case. Excessive low
16	General Suppliers	VI	13	Lemon essence	500 ml. Bottle	1	Pack	600.00	-	-	600.00	600.00	950.00	807.5 - 1092.5	R2	
38	Trademark	VI	13	Lemon essence	500 ml. Bottle	1	Unit	600.00	-	-	600.00	600.00	950.00	807.5 - 1092.5	R2	
40	P.B. Tent & Traders	VI	13	Lemon essence	500 ml. Bottle	1	Unit	441.00	44.00	18.00	503.00	503.00	950.00	807.5 - 1092.5	R1	

8	BSM Agency	VI	14	Orange essence	500 ml. Bottle	10,000	Bottles	200.00	-	-	2,000,000.00	200.00	950.00	807.5 - 1092.5		Withheld due to court case. Excessive low
16	General Suppliers	VI	14	Orange essence	500 ml. Bottle	1	Pack	500.00	-	-	500.00	500.00	950.00	807.5 - 1092.5	R2	
38	Trademark	VI	14	Orange essence	500 ml. Bottle	1	Unit	500.00	-	-	500.00	500.00	950.00	807.5 - 1092.5	R2	
40	P.B. Tent & Traders	VI	14	Orange essence	500 ml. Bottle	1	Unit	395.00	40.00	16.00	451.00	451.00	950.00	807.5 - 1092.5	R1	

16	General Suppliers	VII	1,01	Conc. Sulphuric Acid	500 ml. Bottle	1	Pack	216.00	-	-	216.00	216.00	660.00	561 - 759	R1	
21	P.K. Traders	VII	1,01	Conc. Sulphuric Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	445.00	-	-	445.00	445.00	660.00	561 - 759	R5	
35	Shakti Corporation	VII	1,01	Conc. Sulphuric Acid	500 ml. Bottle	8000	Units	220.00	-	-	1,760,000.00	220.00	660.00	561 - 759	R2	
38	Trademark	VII	1,01	Conc. Sulphuric Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	345.60	-	-	345.60	345.60	660.00	561 - 759	R4	

16/11/2016

16/11/2016

Signature

16/11/2016

40	P.B. Tent & Traders	VII	1.01	Conc. Sulphuric Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	245.00	25.00	10.00	280.00	280.00	660.00	561 - 759	R3
----	---------------------	-----	------	----------------------	----------------	---	------	--------	-------	-------	--------	--------	--------	-----------	----

16	General Suppliers	VII	1.02	Conc. Nitric Acid	500 ml. Bottle	1	Pack	355.20	-	-	355.20	355.20	660.00	561 - 759	R3
21	P.K. Traders	VII	1.02	Conc. Nitric Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	455.00	-	-	455.00	455.00	660.00	561 - 759	R4
35	Shakti Corporation	VII	1.02	Conc. Nitric Acid	500 ml. Bottle	8000	Units	210.00	-	-	1,680,000.00	210.00	660.00	561 - 759	R1
38	Trademore	VII	1.02	Conc. Nitric Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	355.20	-	-	355.20	355.20	660.00	561 - 759	R3
40	P.B. Tent & Traders	VII	1.02	Conc. Nitric Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	272.00	27.00	10.00	309.00	309.00	660.00	561 - 759	R2

16	General Suppliers	VII	1.03	Conc. Hydrochloric Acid	500 ml. Bottle	1	Pack	288.00	-	-	288.00	288.00	620.00	527 - 713	R3
21	P.K. Traders	VII	1.03	Conc. Hydrochloric Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	380.00	-	-	380.00	380.00	620.00	527 - 713	R4
35	Shakti Corporation	VII	1.03	Conc. Hydrochloric Acid	500 ml. Bottle	10000	Units	205.00	-	-	2,050,000.00	205.00	620.00	527 - 713	R1
38	Trademore	VII	1.03	Conc. Hydrochloric Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	288.00	-	-	288.00	288.00	620.00	527 - 713	R3
40	P.B. Tent & Traders	VII	1.03	Conc. Hydrochloric Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	213.00	21.00	9.00	243.00	243.00	620.00	527 - 713	R2

16	General Suppliers	VII	1.04	Conc. Peradonic Acid	500 ml. Bottle	1	Pack	1,753.60	-	-	1,753.60	1,753.60	2,500.00	2125 - 2875	R4
21	P.K. Traders	VII	1.04	Conc. Peradonic Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	1,750.00	-	-	1,750.00	1,750.00	2,500.00	2125 - 2875	R3
35	Shakti Corporation	VII	1.04	Conc. Peradonic Acid	500 ml. Bottle	7000	Units	775.00	-	-	5,425,000.00	775.00	2,500.00	2125 - 2875	R1
38	Trademore	VII	1.04	Conc. Peradonic Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	1,753.60	-	-	1,753.60	1,753.60	2,500.00	2125 - 2875	R4
40	P.B. Tent & Traders	VII	1.04	Conc. Peradonic Acid	500 ml. Bottle	1	Unit	1,116.00	110.00	45.00	1,271.00	1,271.00	2,500.00	2125 - 2875	R2

16	General Suppliers	VII	1.05	Oxalic acid	500 ml. Bottle	1	Pack	375.40	-	-	375.40	375.40	660.00	561 - 759	R4
21	P.K. Traders	VII	1.05	Oxalic acid	500 ml. Bottle	1	Unit	475.00	-	-	475.00	475.00	660.00	561 - 759	R5
35	Shakti Corporation	VII	1.05	Oxalic acid	500 ml. Bottle	6000	Units	215.00	-	-	1,290,000.00	215.00	660.00	561 - 759	R1
38	Trademore	VII	1.05	Oxalic acid	500 ml. Bottle	1	Unit	374.40	-	-	374.40	374.40	660.00	561 - 759	R3
40	P.B. Tent & Traders	VII	1.05	Oxalic acid	500 ml. Bottle	1	Unit	317.00	32.00	13.00	362.00	362.00	660.00	561 - 759	R2

16	General Suppliers	VII	1.06	Ethanol	500 ml. Bottle	1	Pack	1,862.40	-	-	1,862.40	1,862.40	1,200.00	1020 - 1380	R2
40	P.B. Tent & Traders	VII	1.06	Ethanol	500 ml. Bottle	1	Unit	213.00	23.00	9.00	245.00	245.00	1,200.00	1020 - 1380	R1

16	General Suppliers	VII	1.07	Ammonium Molybdate	200 gm.	1	Pack	892.80	-	-	892.80	892.80	2,300.00		R2
21	P.K. Traders	VII	1.07	Ammonium Molybdate	200 gm.	1	Unit	2,300.00	-	-	2,300.00	2,300.00	2,300.00		R4
35	Shakti Corporation	VII	1.07	Ammonium Molybdate	200 gm.	10000	Units	760.00	-	-	7,600,000.00	760.00	660.00		R1
38	Trademore	VII	1.07	Ammonium Molybdate	200 gm.	1	Unit	1,862.40	-	-	1,862.40	1,862.40	660.00		R3
40	P.B. Tent & Traders	VII	1.07	Ammonium Molybdate	200 gm.	1	Unit	2,450.00	246.00	98.00	2,794.00	2,794.00	660.00		R5

16	General Suppliers	VII	1.08	Stannous chloride	200 gm.	1	Pack	249.60	-	-	249.60	249.60			R1
21	P.K. Traders	VII	1.08	Stannous chloride	200 gm.	1	Unit	1,040.00	-	-	1,040.00	1,040.00			R4
35	Shakti Corporation	VII	1.08	Stannous chloride	200 gm.	12500	Units	680.00	-	-	8,500,000.00	680.00			R2
38	Trademore	VII	1.08	Stannous chloride	200 gm.	1	Unit	892.80	-	-	892.80	892.80			R3
40	P.B. Tent & Traders	VII	1.08	Stannous chloride	200 gm.	1	Unit	1,400.00	140.00	56.00	1,596.00	1,596.00			R5

16	General Suppliers	VII	1.09	Calcium Carbonate	200 gm.	1	Pack	360.00	-	-	360.00	360.00			R4
----	-------------------	-----	------	-------------------	---------	---	------	--------	---	---	--------	--------	--	--	----

P.T. 11/2/16

16/11/16

[Signature]

[Signature]

[Signature]

21	P.K. Traders	VII	1.09	Calcium Carbonate	200 gm.	1	Unit	545.00	-	-	545.00	545.00	2040 - 2760	R5
35	Shakti Corporation	VII	1.09	Calcium Carbonate	200 gm.	10000	Units	72.00	-	-	720,000.00	72.00	2040 - 2760	R1
38	Trademore	VII	1.09	Calcium Carbonate	200 gm.	1	Unit	249.60	-	-	249.60	249.60	2040 - 2760	R3
40	P.B. Tent & Traders	VII	1.09	Calcium Carbonate	200 gm.	1	Unit	86.80	8.80	3.04	98.64	98.64	2040 - 2760	R2

21	P.K. Traders	VII	1.1	2,4 dinitrophenyl indicator	100 gm.	1	Unit	1,795.00	-	-	1,795.00	1,795.00	2040 - 2760	R1
35	Shakti Corporation	VII	1.1	2,4 dinitrophenyl indicator	100 gm.	20000	Units	96.00	-	-	1,920,000.00	96.00	2040 - 2760	Excessive low
38	Trademore	VII	1.1	2,4 dinitrophenyl indicator	100 gm.	1	Unit	360.00	-	-	360.00	360.00	2040 - 2760	Excessive low
40	P.B. Tent & Traders	VII	1.1	2,4 dinitrophenyl indicator	100 gm.	1	Unit	700.00	70.00	28.00	798.00	798.00	2040 - 2760	Excessive low

16	General Suppliers	VII	2.1.1	Glass measuring cylinder	20 ml.	1	Pack	340.80	-	-	340.80	340.80	93.5 - 126.5	R5
21	P.K. Traders	VII	2.1.1	Glass measuring cylinder	20 ml.	1	No.	380.00	-	-	380.00	380.00	93.5 - 126.5	R6
23	Trade Supply (India)	VII	2.1.1	Glass measuring cylinder	20 ml.	1	No.	202.00	10.00	-	212.00	212.00	93.5 - 126.5	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.1.1	Glass measuring cylinder	20 ml.	1	No.	200.00	10.00	-	210.00	210.00	93.5 - 126.5	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.1.1	Glass measuring cylinder	20 ml.	2000	Nos.	228.00	-	-	456,000.00	228.00	93.5 - 126.5	R4
38	Trademore	VII	2.1.1	Glass measuring cylinder	20 ml.	1	No.	340.80	-	-	340.80	340.80	93.5 - 126.5	R5
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.1.1	Glass measuring cylinder	20 ml.	1	No.	160.00	16.00	6.00	182.00	182.00	93.5 - 126.5	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.1.1	Glass measuring cylinder	20 ml.	1	No.	651.00	97.65	-	748.65	748.65	93.5 - 126.5	R7

16	General Suppliers	VII	2.1.2	Glass measuring cylinder	500 ml.	1	Pack	1,024.00	-	-	1,024.00	1,024.00	99.45 - 134.55	R6
21	P.K. Traders	VII	2.1.2	Glass measuring cylinder	500 ml.	1	No.	1,150.00	-	-	1,150.00	1,150.00	99.45 - 134.55	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.1.2	Glass measuring cylinder	500 ml.	1	No.	809.00	40.00	-	849.00	849.00	99.45 - 134.55	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.1.2	Glass measuring cylinder	500 ml.	1	No.	800.00	40.00	-	840.00	840.00	99.45 - 134.55	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.1.2	Glass measuring cylinder	500 ml.	2000	Nos.	690.00	-	-	1,380,000.00	690.00	99.45 - 134.55	R1
38	Trademore	VII	2.1.2	Glass measuring cylinder	500 ml.	1	No.	1,024.00	-	-	1,024.00	1,024.00	99.45 - 134.55	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.1.2	Glass measuring cylinder	500 ml.	1	No.	750.00	75.00	30.00	855.00	855.00	99.45 - 134.55	R4
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.1.2	Glass measuring cylinder	500 ml.	1	No.	850.95	127.64	-	978.59	978.59	99.45 - 134.55	R5

16	General Suppliers	VII	2.1.3	Glass measuring cylinder	1000 ml.	1	Pack	1,553.60	-	-	1,553.60	1,553.60	235.45 - 318.55	R6
21	P.K. Traders	VII	2.1.3	Glass measuring cylinder	1000 ml.	1	No.	1,740.00	-	-	1,740.00	1,740.00	235.45 - 318.55	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.1.3	Glass measuring cylinder	1000 ml.	1	No.	1,280.00	64.00	-	1,344.00	1,344.00	235.45 - 318.55	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.1.3	Glass measuring cylinder	1000 ml.	1	No.	1,275.00	60.00	-	1,335.00	1,335.00	235.45 - 318.55	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.1.3	Glass measuring cylinder	1000 ml.	2000	Nos.	1,048.00	-	-	2,096,000.00	1,048.00	235.45 - 318.55	R1
38	Trademore	VII	2.1.3	Glass measuring cylinder	1000 ml.	1	No.	1,553.60	-	-	1,553.60	1,553.60	235.45 - 318.55	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.1.3	Glass measuring cylinder	1000 ml.	1	No.	1,200.00	120.00	48.00	1,368.00	1,368.00	235.45 - 318.55	R4
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.1.3	Glass measuring cylinder	1000 ml.	1	No.	1,298.90	194.84	-	1,493.74	1,493.74	235.45 - 318.55	R5

16	General Suppliers	VII	2.2.1	Glass beaker	50 ml.	1	No.	72.00	-	-	72.00	72.00	102 - 138	R5
21	P.K. Traders	VII	2.2.1	Glass beaker	50 ml.	1	No.	75.00	-	-	75.00	75.00	102 - 138	R6
23	Trade Supply (India)	VII	2.2.1	Glass beaker	50 ml.	1	No.	67.00	3.00	-	70.00	70.00	102 - 138	R4
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.2.1	Glass beaker	50 ml.	1	No.	65.00	3.00	-	68.00	68.00	102 - 138	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.2.1	Glass beaker	50 ml.	2000	Nos.	51.00	-	-	102,000.00	51.00	102 - 138	R1

16 HWB

66/11/16

[Signature]

Amrinder

[Signature]

38	Trademore	VII	2.2.1	Glass beaker	50 ml.	1	No.	72.00	-	-	72.00	72.00	120.00	102 - 138	R5
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.2.1	Glass beaker	50 ml.	1	No.	45.00	4.00	2.00	51.00	51.00	120.00	102 - 138	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.2.1	Glass beaker	50 ml.	1	No.	60.45	9.07	-	69.52	69.52	120.00	102 - 138	R3

16	General Suppliers	VII	2.2.2	Glass beaker	100 ml.	1	No.	76.80	-	-	76.80	76.80	120.00	102 - 138	R4
21	P.K. Traders	VII	2.2.2	Glass beaker	100 ml.	1	No.	85.00	-	-	85.00	85.00	120.00	102 - 138	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.2.2	Glass beaker	100 ml.	1	No.	76.00	4.00	-	80.00	80.00	120.00	102 - 138	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.2.2	Glass beaker	100 ml.	1	No.	75.00	4.00	-	79.00	79.00	120.00	102 - 138	R5
35	Shakti Corporation	VII	2.2.2	Glass beaker	100 ml.	2000	Nos.	56.00	-	-	112,000.00	56.00	120.00	102 - 138	R1
38	Trademore	VII	2.2.2	Glass beaker	100 ml.	1	No.	76.80	-	-	76.80	76.80	120.00	102 - 138	R4
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.2.2	Glass beaker	100 ml.	1	No.	50.00	5.00	2.00	57.00	57.00	120.00	102 - 138	R2
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.2.2	Glass beaker	100 ml.	1	No.	65.10	9.77	-	74.87	74.87	120.00	102 - 138	R3

16	General Suppliers	VII	2.2.3	Glass beaker	250 ml.	1	No.	801.60	-	-	801.60	801.60	130.00	110.5 - 149.5	R7
21	P.K. Traders	VII	2.2.3	Glass beaker	250 ml.	1	No.	95.00	-	-	95.00	95.00	130.00	110.5 - 149.5	R4
23	Trade Supply (India)	VII	2.2.3	Glass beaker	250 ml.	1	No.	99.00	5.00	-	104.00	104.00	130.00	110.5 - 149.5	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.2.3	Glass beaker	250 ml.	1	No.	98.00	5.00	-	103.00	103.00	130.00	110.5 - 149.5	R5
35	Shakti Corporation	VII	2.2.3	Glass beaker	250 ml.	2000	Nos.	65.00	-	-	130,000.00	65.00	130.00	110.5 - 149.5	R1
38	Trademore	VII	2.2.3	Glass beaker	250 ml.	1	No.	801.60	-	-	801.60	801.60	130.00	110.5 - 149.5	R7
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.2.3	Glass beaker	250 ml.	1	No.	70.00	7.00	3.00	80.00	80.00	130.00	110.5 - 149.5	R3
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.2.3	Glass beaker	250 ml.	1	No.	66.65	10.00	-	76.65	76.65	130.00	110.5 - 149.5	R2

16	General Suppliers	VII	2.2.4	Glass beaker	500 ml.	1	No.	129.60	-	-	129.60	129.60	200.00	170 - 230	R4
21	P.K. Traders	VII	2.2.4	Glass beaker	500 ml.	1	No.	140.00	-	-	140.00	140.00	200.00	170 - 230	R5
23	Trade Supply (India)	VII	2.2.4	Glass beaker	500 ml.	1	No.	457.00	8.00	-	465.00	465.00	200.00	170 - 230	R7
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.2.4	Glass beaker	500 ml.	1	No.	155.00	8.00	-	163.00	163.00	200.00	170 - 230	R6
35	Shakti Corporation	VII	2.2.4	Glass beaker	500 ml.	2000	Nos.	108.00	-	-	216,000.00	108.00	200.00	170 - 230	R1
38	Trademore	VII	2.2.4	Glass beaker	500 ml.	1	No.	129.60	-	-	129.60	129.60	200.00	170 - 230	R4
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.2.4	Glass beaker	500 ml.	1	No.	110.00	10.00	4.00	124.00	124.00	200.00	170 - 230	R2
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.2.4	Glass beaker	500 ml.	1	No.	108.50	16.28	-	124.78	124.78	200.00	170 - 230	R3

16	General Suppliers	VII	2.3.1	Glass conical flask	25 ml.	1	No.	86.40	-	-	86.40	86.40	130.00	110.5 - 149.5	R6
21	P.K. Traders	VII	2.3.1	Glass conical flask	25 ml.	1	No.	100.00	-	-	100.00	100.00	130.00	110.5 - 149.5	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.3.1	Glass conical flask	25 ml.	1	No.	76.00	4.00	-	80.00	80.00	130.00	110.5 - 149.5	R4
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.3.1	Glass conical flask	25 ml.	1	No.	75.00	4.00	-	79.00	79.00	130.00	110.5 - 149.5	R3
35	Shakti Corporation	VII	2.3.1	Glass conical flask	25 ml.	2000	Nos.	63.00	-	-	126,000.00	63.00	130.00	110.5 - 149.5	R2
38	Trademore	VII	2.3.1	Glass conical flask	25 ml.	1	No.	86.40	-	-	86.40	86.40	130.00	110.5 - 149.5	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.3.1	Glass conical flask	25 ml.	1	No.	50.00	5.00	2.00	57.00	57.00	130.00	110.5 - 149.5	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.3.1	Glass conical flask	25 ml.	1	No.	71.30	10.70	-	82.00	82.00	130.00	110.5 - 149.5	R5

16	General Suppliers	VII	2.3.2	Glass conical flask	50 ml.	1	No.	86.40	-	-	86.40	86.40	130.00	110.5 - 149.5	R4
21	P.K. Traders	VII	2.3.2	Glass conical flask	50 ml.	1	No.	95.00	-	-	95.00	95.00	130.00	110.5 - 149.5	R6

P.K. Traders

26/10/2024

Shakti

19/10/2024

[Signature]

23	Trade Supply (India)	VII	2.3.2	Glass conical flask	50 ml.	1	No.	90.00	5.00		95.00	95.00	130.00	110.5 - 149.5	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.3.2	Glass conical flask	50 ml.	1	No.	90.00	4.00		94.00	94.00	130.00	110.5 - 149.5	R5
35	Shakti Corporation	VII	2.3.2	Glass conical flask	50 ml.	2000	Nos.	69.00	-		138,000.00	69.00	130.00	110.5 - 149.5	R2
38	Trademore	VII	2.3.2	Glass conical flask	50 ml.	1	No.	86.40	-		86.40	86.40	130.00	110.5 - 149.5	R4
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.3.2	Glass conical flask	50 ml.	1	No.	55.00	5.00	2.00	62.00	62.00	130.00	110.5 - 149.5	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.3.2	Glass conical flask	50 ml.	1	No.	71.30	10.70	-	82.00	82.00	130.00	110.5 - 149.5	R3

16	General Suppliers	VII	2.3.3	Glass conical flask	100 ml.	1	No.	86.40	-		86.40	86.40	130.00	110.5 - 149.5	R3
21	P.K. Traders	VII	2.3.3	Glass conical flask	100 ml.	1	No.	95.00	-		95.00	95.00	130.00	110.5 - 149.5	R4
23	Trade Supply (India)	VII	2.3.3	Glass conical flask	100 ml.	1	No.	94.00	5.00		99.00	99.00	130.00	110.5 - 149.5	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.3.3	Glass conical flask	100 ml.	1	No.	92.00	4.00		96.00	96.00	130.00	110.5 - 149.5	R5
35	Shakti Corporation	VII	2.3.3	Glass conical flask	100 ml.	2000	Nos.	80.00	-		160,000.00	80.00	130.00	110.5 - 149.5	R1
38	Trademore	VII	2.3.3	Glass conical flask	100 ml.	1	No.	86.40	-		86.40	86.40	130.00	110.5 - 149.5	R3
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.3.3	Glass conical flask	100 ml.	1	No.	70.00	7.00	3.00	80.00	80.00	130.00	110.5 - 149.5	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.3.3	Glass conical flask	100 ml.	1	No.	71.30	10.70	-	82.00	82.00	130.00	110.5 - 149.5	R2

16	General Suppliers	VII	2.3.4	Glass conical flask	250 ml.	1	No.	134.40	-		134.40	134.40	200.00	170 - 230	R4
21	P.K. Traders	VII	2.3.4	Glass conical flask	250 ml.	1	No.	140.00	-		140.00	140.00	200.00	170 - 230	R5
23	Trade Supply (India)	VII	2.3.4	Glass conical flask	250 ml.	1	No.	153.00	8.00		161.00	161.00	200.00	170 - 230	R7
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.3.4	Glass conical flask	250 ml.	1	No.	150.00	8.00		158.00	158.00	200.00	170 - 230	R6
35	Shakti Corporation	VII	2.3.4	Glass conical flask	250 ml.	2000	Nos.	110.00	-		220,000.00	110.00	200.00	170 - 230	R1
38	Trademore	VII	2.3.4	Glass conical flask	250 ml.	1	No.	134.40	-		134.40	134.40	200.00	170 - 230	R4
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.3.4	Glass conical flask	250 ml.	1	No.	100.00	10.00	4.00	114.00	114.00	200.00	170 - 230	R2
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.3.4	Glass conical flask	250 ml.	1	No.	111.60	16.74	-	128.34	128.34	200.00	170 - 230	R3

16	General Suppliers	VII	2.3.5	Glass conical flask	500 ml.	1	No.	190.40	-		190.40	190.40	290.00	246.5 - 333.5	R4
21	P.K. Traders	VII	2.3.5	Glass conical flask	500 ml.	1	No.	200.00	-		200.00	200.00	290.00	246.5 - 333.5	R5
23	Trade Supply (India)	VII	2.3.5	Glass conical flask	500 ml.	1	No.	202.00	10.00		212.00	212.00	290.00	246.5 - 333.5	R7
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.3.5	Glass conical flask	500 ml.	1	No.	200.00	10.00		210.00	210.00	290.00	246.5 - 333.5	R6
35	Shakti Corporation	VII	2.3.5	Glass conical flask	500 ml.	2000	Nos.	140.00	-		280,000.00	140.00	290.00	246.5 - 333.5	R1
38	Trademore	VII	2.3.5	Glass conical flask	500 ml.	1	No.	190.40	-		190.40	190.40	290.00	246.5 - 333.5	R4
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.3.5	Glass conical flask	500 ml.	1	No.	150.00	15.00	6.00	171.00	171.00	290.00	246.5 - 333.5	R2
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.3.5	Glass conical flask	500 ml.	1	No.	158.10	23.72	-	181.82	181.82	290.00	246.5 - 333.5	R3

16	General Suppliers	VII	2.4.1	Glass volumetric flask	25 ml.	1	No.	235.20	-		235.20	235.20	54.00	45.9 - 62.1	R6
21	P.K. Traders	VII	2.4.1	Glass volumetric flask	25 ml.	1	No.	650.00	-		650.00	650.00	54.00	45.9 - 62.1	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.4.1	Glass volumetric flask	25 ml.	1	No.	153.00	8.00		161.00	161.00	54.00	45.9 - 62.1	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.4.1	Glass volumetric flask	25 ml.	1	No.	150.00	8.00		158.00	158.00	54.00	45.9 - 62.1	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.4.1	Glass volumetric flask	25 ml.	2000	Nos.	165.00	-		330,000.00	165.00	54.00	45.9 - 62.1	R4
38	Trademore	VII	2.4.1	Glass volumetric flask	25 ml.	1	No.	235.20	-		235.20	235.20	54.00	45.9 - 62.1	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.4.1	Glass volumetric flask	25 ml.	1	No.	110.00	11.00	4.00	125.00	125.00	54.00	45.9 - 62.1	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.4.1	Glass volumetric flask	25 ml.	1	No.	195.30	29.30	-	224.60	224.60	54.00	45.9 - 62.1	R5

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16/11/2018

16	General Suppliers	VII	2.4.2	Glass volumetric flask	50 ml.	1	No.	257.60	-	-	257.60	257.60	257.60	69.00	58.65 - 79.35	R6
21	P.K. Traders	VII	2.4.2	Glass volumetric flask	50 ml.	1	No.	650.00	-	-	650.00	650.00	650.00	69.00	58.65 - 79.35	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.4.2	Glass volumetric flask	50 ml.	1	No.	184.00	9.00	-	193.00	193.00	193.00	69.00	58.65 - 79.35	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.4.2	Glass volumetric flask	50 ml.	1	No.	182.00	9.00	-	191.00	191.00	191.00	69.00	58.65 - 79.35	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.4.2	Glass volumetric flask	50 ml.	2000	Nos.	194.00	-	-	388,000.00	194.00	194.00	69.00	58.65 - 79.35	R4
38	Trademore	VII	2.4.2	Glass volumetric flask	50 ml.	1	No.	257.60	-	-	257.60	257.60	257.60	69.00	58.65 - 79.35	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.4.2	Glass volumetric flask	50 ml.	1	No.	115.00	11.00	-	131.00	131.00	131.00	69.00	58.65 - 79.35	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.4.2	Glass volumetric flask	50 ml.	1	No.	213.90	32.09	-	245.99	245.99	245.99	69.00	58.65 - 79.35	R5

16	General Suppliers	VII	2.4.3	Glass volumetric flask	100 ml.	1	No.	291.20	-	-	291.20	291.20	291.20	74.00	62.9 - 85.1	R6
21	P.K. Traders	VII	2.4.3	Glass volumetric flask	100 ml.	1	No.	295.00	-	-	295.00	295.00	295.00	74.00	62.9 - 85.1	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.4.3	Glass volumetric flask	100 ml.	1	No.	193.00	10.00	-	203.00	203.00	203.00	74.00	62.9 - 85.1	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.4.3	Glass volumetric flask	100 ml.	1	No.	190.00	10.00	-	200.00	200.00	200.00	74.00	62.9 - 85.1	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.4.3	Glass volumetric flask	100 ml.	2000	Nos.	212.00	-	-	424,000.00	212.00	212.00	74.00	62.9 - 85.1	R4
38	Trademore	VII	2.4.3	Glass volumetric flask	100 ml.	1	No.	291.20	-	-	291.20	291.20	291.20	74.00	62.9 - 85.1	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.4.3	Glass volumetric flask	100 ml.	1	No.	130.00	13.00	-	148.00	148.00	148.00	74.00	62.9 - 85.1	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.4.3	Glass volumetric flask	100 ml.	1	No.	241.80	36.27	-	278.07	278.07	278.07	74.00	62.9 - 85.1	R5

16	General Suppliers	VII	2.4.4	Glass volumetric flask	250 ml.	1	No.	340.80	-	-	340.80	340.80	340.80	117.00	99.45 - 134.55	R6
21	P.K. Traders	VII	2.4.4	Glass volumetric flask	250 ml.	1	No.	350.00	-	-	350.00	350.00	350.00	117.00	99.45 - 134.55	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.4.4	Glass volumetric flask	250 ml.	1	No.	283.00	14.00	-	297.00	297.00	297.00	117.00	99.45 - 134.55	R4
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.4.4	Glass volumetric flask	250 ml.	1	No.	280.00	15.00	-	295.00	295.00	295.00	117.00	99.45 - 134.55	R3
35	Shakti Corporation	VII	2.4.4	Glass volumetric flask	250 ml.	2000	Nos.	250.00	-	-	500,000.00	250.00	250.00	117.00	99.45 - 134.55	R2
38	Trademore	VII	2.4.4	Glass volumetric flask	250 ml.	1	No.	340.80	-	-	340.80	340.80	340.80	117.00	99.45 - 134.55	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.4.4	Glass volumetric flask	250 ml.	1	No.	180.00	18.00	-	205.00	205.00	205.00	117.00	99.45 - 134.55	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.4.4	Glass volumetric flask	250 ml.	1	No.	286.75	43.01	-	329.76	329.76	329.76	117.00	99.45 - 134.55	R5

16	General Suppliers	VII	2.4.5	Glass volumetric flask	500 ml.	1	No.	459.20	-	-	459.20	459.20	459.20	127.00	107.95 - 146.05	R4
21	P.K. Traders	VII	2.4.5	Glass volumetric flask	500 ml.	1	No.	465.00	-	-	465.00	465.00	465.00	127.00	107.95 - 146.05	R5
23	Trade Supply (India)	VII	2.4.5	Glass volumetric flask	500 ml.	1	No.	449.00	22.00	-	471.00	471.00	471.00	127.00	107.95 - 146.05	R7
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.4.5	Glass volumetric flask	500 ml.	1	No.	448.00	22.00	-	470.00	470.00	470.00	127.00	107.95 - 146.05	R6
35	Shakti Corporation	VII	2.4.5	Glass volumetric flask	500 ml.	2000	Nos.	315.00	-	-	630,000.00	315.00	315.00	127.00	107.95 - 146.05	R1
38	Trademore	VII	2.4.5	Glass volumetric flask	500 ml.	1	No.	459.20	-	-	459.20	459.20	459.20	127.00	107.95 - 146.05	R4
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.4.5	Glass volumetric flask	500 ml.	1	No.	280.00	28.00	-	318.00	318.00	318.00	127.00	107.95 - 146.05	R2
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.4.5	Glass volumetric flask	500 ml.	1	No.	381.30	57.20	-	438.50	438.50	438.50	127.00	107.95 - 146.05	R3

16	General Suppliers	VII	2.5.1	Glass funnel	65 mm	1	No.	136.00	-	-	136.00	136.00	136.00	42.50	36.12 - 48.88	R6
21	P.K. Traders	VII	2.5.1	Glass funnel	65 mm	1	No.	130.00	-	-	130.00	130.00	130.00	42.50	36.12 - 48.88	R4
23	Trade Supply (India)	VII	2.5.1	Glass funnel	65 mm	1	No.	76.00	4.00	-	80.00	80.00	80.00	42.50	36.12 - 48.88	R2
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.5.1	Glass funnel	65 mm	1	No.	73.00	4.00	-	77.00	77.00	77.00	42.50	36.12 - 48.88	R1
35	Shakti Corporation	VII	2.5.1	Glass funnel	65 mm	2000	Nos.	88.00	-	-	176,000.00	88.00	88.00	42.50	36.12 - 48.88	R3

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

38	Trademark	VII	2.5.1	Glass funnel	65 mm	1	No.	136.00	-	-	136.00	136.00	42.50	36.12 - 48.88	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.5.1	Glass funnel	65 mm	1	No.	70.00	7.00	3.00	80.00	80.00	42.50	36.12 - 48.88	R2
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.5.1	Glass funnel	65 mm	1	No.	113.15	16.97	-	130.12	130.12	42.50	36.12 - 48.88	R5

16	General Suppliers	VII	2.5.2	Glass funnel	75 mm	1	No.	137.60	-	-	137.60	137.60	45.50	38.67 - 52.33	R6
21	P.K. Traders	VII	2.5.2	Glass funnel	75 mm	1	No.	135.00	-	-	135.00	135.00	45.50	38.67 - 52.33	R5
23	Trade Supply (India)	VII	2.5.2	Glass funnel	75 mm	1	No.	90.00	5.00	-	95.00	95.00	45.50	38.67 - 52.33	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.5.2	Glass funnel	75 mm	1	No.	90.00	4.00	-	94.00	94.00	45.50	38.67 - 52.33	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.5.2	Glass funnel	75 mm	2000	Nos.	91.00	-	-	182,000.00	91.00	45.50	38.67 - 52.33	R1
38	Trademark	VII	2.5.2	Glass funnel	75 mm	1	No.	137.60	-	-	137.60	137.60	45.50	38.67 - 52.33	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.5.2	Glass funnel	75 mm	1	No.	80.00	8.00	3.00	91.00	91.00	45.50	38.67 - 52.33	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.5.2	Glass funnel	75 mm	1	No.	114.70	17.21	-	131.91	131.91	45.50	38.67 - 52.33	R4

16	General Suppliers	VII	2.6.1	Glass pipette	2 ml.	1	No.	158.40	-	-	158.40	158.40	41.00	34.85 - 47.15	R7
21	P.K. Traders	VII	2.6.1	Glass pipette	2 ml.	1	No.	155.00	-	-	155.00	155.00	41.00	34.85 - 47.15	R6
23	Trade Supply (India)	VII	2.6.1	Glass pipette	2 ml.	1	No.	103.00	5.00	-	108.00	108.00	41.00	34.85 - 47.15	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.6.1	Glass pipette	2 ml.	1	No.	100.00	5.00	-	105.00	105.00	41.00	34.85 - 47.15	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.6.1	Glass pipette	2 ml.	2000	Nos.	100.00	-	-	200,000.00	100.00	41.00	34.85 - 47.15	R1
38	Trademark	VII	2.6.1	Glass pipette	2 ml.	1	No.	158.40	-	-	158.40	158.40	41.00	34.85 - 47.15	R7
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.6.1	Glass pipette	2 ml.	1	No.	100.00	10.00	4.00	114.00	114.00	41.00	34.85 - 47.15	R4
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.6.1	Glass pipette	2 ml.	1	No.	131.75	19.76	-	151.51	151.51	41.00	34.85 - 47.15	R5

16	General Suppliers	VII	2.6.2	Glass pipette	5 ml.	1	No.	164.80	-	-	164.80	164.80	42.00	35.7 - 48.3	R5
21	P.K. Traders	VII	2.6.2	Glass pipette	5 ml.	1	No.	175.00	-	-	175.00	175.00	42.00	35.7 - 48.3	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.6.2	Glass pipette	5 ml.	1	No.	112.00	6.00	-	118.00	118.00	42.00	35.7 - 48.3	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.6.2	Glass pipette	5 ml.	1	No.	110.00	5.00	-	115.00	115.00	42.00	35.7 - 48.3	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.6.2	Glass pipette	5 ml.	2000	Nos.	110.00	-	-	220,000.00	110.00	42.00	35.7 - 48.3	R1
38	Trademark	VII	2.6.2	Glass pipette	5 ml.	1	No.	164.80	-	-	164.80	164.80	42.00	35.7 - 48.3	R5
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.6.2	Glass pipette	5 ml.	1	No.	105.00	10.00	4.00	119.00	119.00	42.00	35.7 - 48.3	R4
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.6.2	Glass pipette	5 ml.	1	No.	144.15	21.62	-	165.77	165.77	42.00	35.7 - 48.3	R6

16	General Suppliers	VII	2.6.3	Glass pipette	10 ml.	1	No.	179.20	-	-	179.20	179.20	44.00	37.4 - 50.6	R6
21	P.K. Traders	VII	2.6.3	Glass pipette	10 ml.	1	No.	285.00	-	-	285.00	285.00	44.00	37.4 - 50.6	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.6.3	Glass pipette	10 ml.	1	No.	130.00	7.00	-	137.00	137.00	44.00	37.4 - 50.6	R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.6.3	Glass pipette	10 ml.	1	No.	128.00	6.00	-	134.00	134.00	44.00	37.4 - 50.6	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.6.3	Glass pipette	10 ml.	2000	Nos.	120.00	-	-	240,000.00	120.00	44.00	37.4 - 50.6	R1
38	Trademark	VII	2.6.3	Glass pipette	10 ml.	1	No.	179.20	-	-	179.20	179.20	44.00	37.4 - 50.6	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.6.3	Glass pipette	10 ml.	1	No.	125.00	13.00	5.00	143.00	143.00	44.00	37.4 - 50.6	R4
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.6.3	Glass pipette	10 ml.	1	No.	148.80	22.32	-	171.12	171.12	44.00	37.4 - 50.6	R5

16	General Suppliers	VII	2.6.4	Glass pipette	25 ml.	1	No.	280.00	-	-	280.00	280.00	48.00	40.8 - 55.2	R6
23	Trade Supply (India)	VII	2.6.4	Glass pipette	25 ml.	1	No.	139.00	7.00	-	146.00	146.00	48.00	40.8 - 55.2	R3

16/1/2016

16/1/2016

16/1/2016

16/1/2016

16/1/2016

27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.6.4	Glass pipette	25 ml.	1	No.	135.00	7.00	-	-	142.00	142.00	48.00	40.8 - 55.2	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.6.4	Glass pipette	25 ml.	2000	Nos.	140.00	-	-	280,000.00	140.00	48.00	48.00	40.8 - 55.2	R1
38	Trademore	VII	2.6.4	Glass pipette	25 ml.	1	No.	280.00	-	-	280.00	280.00	48.00	48.00	40.8 - 55.2	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.6.4	Glass pipette	25 ml.	1	No.	155.00	16.00	6.00	177.00	177.00	48.00	48.00	40.8 - 55.2	R4
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.6.4	Glass pipette	25 ml.	1	No.	232.50	34.88	-	267.38	267.38	48.00	40.8 - 55.2	R5	

16	General Suppliers	VII	2.7	Glass test tube	181 / 150	1	No.	17.60	-	-	17.60	17.60	26.00	22.1 - 29.9	R2
35	Shakti Corporation	VII	2.7	Glass test tube	181 / 150	20,000	Nos.	18.00	-	-	360,000.00	18.00	26.00	22.1 - 29.9	R4
38	Trademore	VII	2.7	Glass test tube	181 / 150	1	No.	17.60	-	-	17.60	17.60	26.00	22.1 - 29.9	R2
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.7	Glass test tube	181 / 150	1	No.	13.00	1.00	1.00	15.00	15.00	26.00	22.1 - 29.9	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.7	Glass test tube	181 / 150	1	No.	15.50	2.33	-	17.83	17.83	26.00	22.1 - 29.9	R3
23	Trade Supply (India)	VII	2.7	Glass test tube	181, 150	1	No.	18.00	1.00	-	19.00	19.00	26.00	22.1 - 29.9	R5

21	P.K. Traders	VII	2.7.1	Glass test tube	181	1	No.	20.00	-	-	20.00	20.00	26.00	22.1 - 29.9	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.7.1	Glass test tube	181	1	No.	17.00	1.00	-	18.00	18.00	26.00	22.1 - 29.9	R4
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.7.2	Glass test tube	150	1	No.	18.00	1.00	-	19.00	19.00	26.00	22.1 - 29.9	R5

16	General Suppliers	VII	2.8.1	Glass reagent bottle	250 ml.	1	No.	369.60	-	-	369.60	369.60	392.00	392.00	R4
21	P.K. Traders	VII	2.8.1	Glass reagent bottle	250 ml.	1	No.	380.00	-	-	380.00	380.00	392.00	390.00	R7
23	Trade Supply (India)	VII	2.8.1	Glass reagent bottle	250 ml.	1	No.	359.00	18.00	-	377.00	377.00	392.00	401.00	R5
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.8.1	Glass reagent bottle	250 ml.	1	No.	360.00	18.00	-	378.00	378.00	392.00	402.00	R6
35	Shakti Corporation	VII	2.8.1	Glass reagent bottle	250 ml.	2000	Nos.	260.00	-	-	520,000.00	260.00	392.00	295.00	R1
38	Trademore	VII	2.8.1	Glass reagent bottle	250 ml.	1	No.	369.60	-	-	369.60	369.60	392.00	392.00	R4
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.8.1	Glass reagent bottle	250 ml.	1	No.	270.00	27.00	11.00	308.00	308.00	392.00	387.00	R2
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.8.1	Glass reagent bottle	250 ml.	1	No.	283.65	42.55	-	326.20	326.20	392.00	352.94	R3

16	General Suppliers	VII	2.8.2	Glass reagent bottle	500 ml.	1	No.	392.00	-	-	392.00	392.00	392.00	392.00	R5
21	P.K. Traders	VII	2.8.2	Glass reagent bottle	500 ml.	1	No.	390.00	-	-	390.00	390.00	392.00	390.00	R4
23	Trade Supply (India)	VII	2.8.2	Glass reagent bottle	500 ml.	1	No.	382.00	19.00	-	401.00	401.00	392.00	401.00	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.8.2	Glass reagent bottle	500 ml.	1	No.	382.00	20.00	-	402.00	402.00	392.00	402.00	R7
35	Shakti Corporation	VII	2.8.2	Glass reagent bottle	500 ml.	2000	Nos.	295.00	-	-	590,000.00	295.00	392.00	295.00	R1
38	Trademore	VII	2.8.2	Glass reagent bottle	500 ml.	1	No.	392.00	-	-	392.00	392.00	392.00	392.00	R5
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.8.2	Glass reagent bottle	500 ml.	1	No.	340.00	34.00	13.00	387.00	387.00	392.00	387.00	R3
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.8.2	Glass reagent bottle	500 ml.	1	No.	306.90	46.04	-	352.94	352.94	392.00	352.94	R2

16	General Suppliers	VII	2.8.3	Glass reagent bottle	1000 ml.	1	No.	627.20	-	-	627.20	627.20	100.00	85 - 115	R4
23	Trade Supply (India)	VII	2.8.3	Glass reagent bottle	1000 ml.	1	No.	642.00	32.00	-	674.00	674.00	100.00	85 - 115	R6
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.8.3	Glass reagent bottle	1000 ml.	1	No.	640.00	32.00	-	672.00	672.00	100.00	85 - 115	R5
35	Shakti Corporation	VII	2.8.3	Glass reagent bottle	1000 ml.	2000	Nos.	400.00	-	-	800,000.00	400.00	100.00	85 - 115	R1
38	Trademore	VII	2.8.3	Glass reagent bottle	1000 ml.	1	No.	627.20	-	-	627.20	627.20	100.00	85 - 115	R4
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.8.3	Glass reagent bottle	1000 ml.	1	No.	476.00	45.00	19.00	540.00	540.00	100.00	85 - 115	R2

pa 16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

42	N.B. Sales & Supply	VII	2.8.3	Glass reagent bottle	1000 ml.	1	No.	478.95	71.84	-	550.79	550.79	100.00	85 - 115	R3
16	General Suppliers	VII	2.9	Test tube holder	BQ	1	No.	200.00	-	-	200.00	200.00	28.00	23.8 - 32.2	R6
21	P.K. Traders	VII	2.9	Test tube holder	BQ	1	No.	55.00	-	-	55.00	55.00	28.00	23.8 - 32.2	R4
23	Trade Supply (India)	VII	2.9	Test tube holder	BQ	1	No.	54.00	3.00		57.00	57.00	28.00	23.8 - 32.2	R5
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.9	Test tube holder	BQ	1	No.	52.00	2.00		54.00	54.00	28.00	23.8 - 32.2	R3
38	Trademore	VII	2.9	Test tube holder	BQ	1	No.	200.00	-	-	200.00	200.00	28.00	23.8 - 32.2	R6
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.9	Test tube holder	BQ	1	No.	43.00	4.00	2.00	49.00	49.00	28.00	23.8 - 32.2	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.9	Test tube holder	BQ	1	No.	46.50	6.98	-	53.48	53.48	28.00	23.8 - 32.2	R2

16	General Suppliers	VII	2.10	Test tube stand	Plastic	1	No.	358.40	-	-	358.40	358.40			R5
21	P.K. Traders	VII	2.10	Test tube stand	Plastic	1	No.	2,275.00	-	-	2,275.00	2,275.00			R6
23	Trade Supply (India)	VII	2.10	Test tube stand	Plastic	1	No.	153.00	8.00		161.00	161.00			R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.10	Test tube stand	Plastic	1	No.	50.00	7.00		57.00	57.00			R1
38	Trademore	VII	2.10	Test tube stand	Plastic	1	No.	358.40	-	-	358.40	358.40			R5
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.10	Test tube stand	Plastic	1	No.	140.00	14.00	6.00	160.00	160.00			R2
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.10	Test tube stand	Plastic	1	No.	279.00	41.85	-	320.85	320.85			R4

16	General Suppliers	VII	2.11	Pipette stand	Plastic	1	No.	573.44	-	-	573.44	573.44	535.00	454.75 - 615.25	R2
21	P.K. Traders	VII	2.11	Pipette stand	Plastic	1	No.	305.00	-	-	305.00	305.00	535.00	454.75 - 615.25	
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VII	2.11	Pipette stand	Plastic	1	No.	656.00	27.00		683.00	683.00	535.00	454.75 - 615.25	
38	Trademore	VII	2.11	Pipette stand	Plastic	1	No.	865.60	-	-	865.60	865.60	535.00	454.75 - 615.25	
40	P.B. Tent & Traders	VII	2.11	Pipette stand	Plastic	1	No.	455.00	45.00	18.00	518.00	518.00	535.00	454.75 - 615.25	R1
42	N.B. Sales & Supply	VII	2.11	Pipette stand	Plastic	1	No.	316.20	47.43	-	363.63	363.63	535.00	454.75 - 615.25	
23	Trade Supply (India)	VII	2.11.1	Pipette stand	Plastic (Horizontal)	1	No.	548.00	27.00		575.00	575.00	535.00	454.75 - 615.25	R3
23	Trade Supply (India)	VII	2.11.2	Pipette stand	Plastic (Vertical)	1	No.	162.00	8.00		170.00	170.00	535.00	454.75 - 615.25	

16	General Suppliers	VIII	1	Autoclave machine (Vertical)		1	No.	52,000.00	-	-	52,000.00	52,000.00			R2
20	Shree Agrotech Centre	VIII	1	Autoclave machine (Vertical)		2	Nos.	118,192.00	10,624.00	5,312.00	252,320.00	126,160.00			R6
23	Trade Supply (India)	VIII	1	Autoclave machine (Vertical)		1	No.	134,771.00	6,739.00		141,510.00	141,510.00			R7
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VIII	1	Autoclave machine (Vertical)		1	No.	135,000.00	6,800.00		141,800.00	141,800.00			R8
34	Ruhi Enterprise	VIII	1	Autoclave machine (Vertical)		1	No.	67,500.00	-	-	67,500.00	67,500.00			R3
34	Ruhi Enterprise	VIII	1	Autoclave machine (Vertical)		1	No.	12,740.00	-	-	12,740.00	12,740.00			R1
40	P.B. Tent & Traders	VIII	1	Autoclave machine (Vertical)		1	No.	78,750.00	7,875.00	3,150.00	89,775.00	89,775.00			R5
42	N.B. Sales & Supply	VIII	1	Autoclave machine (Vertical)		1	No.	60,300.00	9,045.00	-	69,345.00	69,345.00			R4

16	General Suppliers	VIII	2	BOD incubator large size		1	No.	59,000.00	-	-	59,000.00	59,000.00			R2
20	Shree Agrotech Centre	VIII	2	BOD incubator large size		2	Nos.	158,064.00	14,208.00	7,104.00	337,440.00	168,720.00			R12
23	Trade Supply (India)	VIII	2	BOD incubator large size		1	No.	130,279.00	6,514.00		136,793.00	136,793.00			R10
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VIII	2	BOD incubator large size		1	No.	130,000.00	6,500.00		136,500.00	136,500.00			R9
34	Ruhi Enterprise	VIII	2	BOD incubator large size		1	No.	76,500.00	-	-	76,500.00	76,500.00			R3
40	P.B. Tent & Traders	VIII	2	BOD incubator large size		1	No.	105,000.00	10,500.00	4,200.00	119,700.00	119,700.00			R8

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

42	N.B. Sales & Supply	VIII	2	BOD incubator large size	1	No.	69,300.00	10,395.00	-	-	79,695.00	79,695.00						R4
16	General Suppliers	VIII	3	BOD incubator small size	1	No.	38,000.00	-	-	-	38,000.00	38,000.00						R1
20	Shree Agrotech Centre	VIII	3	BOD incubator small size	2	Nos.	245,640.00	22,080.00	11,040.00	-	524,400.00	262,200.00						R12
23	Trade Supply (India)	VIII	3	BOD incubator small size	1	No.	112,309.00	5,615.00	-	-	117,924.00	117,924.00						R7
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VIII	3	BOD incubator small size	1	No.	112,000.00	5,600.00	-	-	117,600.00	117,600.00						R6
34	Ruhi Enterprise	VIII	3	BOD incubator small size	1	No.	114,400.00	-	-	-	114,400.00	114,400.00						R5
40	P.B. Tent & Traders	VIII	3	BOD incubator small size	1	No.	236,250.00	23,625.00	9,450.00	-	269,325.00	269,325.00						R13

16	General Suppliers	VIII	4	Laminar flow	1	No.	126,000.00	-	-	-	126,000.00	126,000.00						R6
20	Shree Agrotech Centre	VIII	4	Laminar flow	2	Nos.	187,968.00	16,896.00	8,448.00	-	401,280.00	200,640.00						R7
23	Trade Supply (India)	VIII	4	Laminar flow	1	No.	71,878.00	3,594.00	-	-	75,472.00	75,472.00						R3
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VIII	4	Laminar flow	1	No.	71,900.00	3,500.00	-	-	75,400.00	75,400.00						R2
34	Ruhi Enterprise	VIII	4	Laminar flow	1	No.	78,000.00	-	-	-	78,000.00	78,000.00						R4
40	P.B. Tent & Traders	VIII	4	Laminar flow	1	No.	61,250.00	6,125.00	2,450.00	-	69,825.00	69,825.00						R1
42	N.B. Sales & Supply	VIII	4	Laminar flow	1	No.	72,000.00	10,800.00	-	-	82,800.00	82,800.00						R5

23	Trade Supply (India)	VIII	5	Centrifuge	1	No.	31,447.00	1,572.00	-	-	33,019.00	33,019.00						R5
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VIII	5	Centrifuge	1	No.	31,500.00	1,500.00	-	-	33,000.00	33,000.00						R4
34	Ruhi Enterprise	VIII	5	Centrifuge	1	No.	21,450.00	-	-	-	21,450.00	21,450.00						R1
42	N.B. Sales & Supply	VIII	5.1	Centrifuge	1	No.	18,750.00	2,812.50	-	-	21,562.50	21,562.50						R2
40	P.B. Tent & Traders	VIII	5.1	Centrifuge	1	No.	25,200.00	2,520.00	1,008.00	-	28,728.00	28,728.00						R3
20	Shree Agrotech Centre	VIII	5.1	Centrifuge	12	Nos.	44,856.00	4,032.00	2,016.00	-	95,760.00	47,880.00						R6

42	N.B. Sales & Supply	VIII	5.2	Centrifuge	1	No.	59,100.00	8,865.00	-	-	67,965.00	67,965.00						R1
40	P.B. Tent & Traders	VIII	5.2	Centrifuge	1	No.	63,000.00	6,300.00	2,520.00	-	71,820.00	71,820.00						R2
20	Shree Agrotech Centre	VIII	5.2	Centrifuge	2	Nos.	195,088.00	17,536.00	8,768.00	-	416,480.00	208,240.00						R3

16	General Suppliers	VIII	6	Hot plate	1	No.	2,700.00	-	-	-	2,700.00	2,700.00						R2
20	Shree Agrotech Centre	VIII	6	Hot plate	2	Nos.	29,904.00	2,688.00	1,344.00	-	63,840.00	31,920.00						R7
23	Trade Supply (India)	VIII	6	Hot plate	1	No.	2,875.00	144.00	-	-	3,019.00	3,019.00						R4
27	Tech Business India Pvt. Ltd.	VIII	6	Hot plate	1	No.	2,870.00	145.00	-	-	3,015.00	3,015.00						R3
34	Ruhi Enterprise	VIII	6	Hot plate	1	No.	4,160.00	-	-	-	4,160.00	4,160.00						R5
40	P.B. Tent & Traders	VIII	6	Hot plate	1	No.	1,316.00	132.00	53.00	-	1,501.00	1,501.00						R1
42	N.B. Sales & Supply	VIII	6	Hot plate	1	No.	4,050.00	607.50	-	-	4,657.50	4,657.50						R6

16	General Suppliers	VIII	7	Deep freezer	1	No.	99,000.00	-	-	-	99,000.00	99,000.00						R3
20	Shree Agrotech Centre	VIII	7	Deep freezer	2	Nos.	126,312.00	11,264.00	5,632.00	-	267,520.00	133,760.00						R6
42	N.B. Sales & Supply	VIII	7	Deep freezer	1	No.	78,000.00	11,700.00	-	-	89,700.00	89,700.00						R1
16	General Suppliers	VIII	7	Deep freezer	1	No.	144,000.00	-	-	-	144,000.00	144,000.00						R7
20	Shree Agrotech Centre	VIII	7	Deep freezer	2	Nos.	224,992.00	20,224.00	10,112.00	-	480,320.00	240,160.00						R9
42	N.B. Sales & Supply	VIII	7	Deep freezer	1	No.	105,000.00	15,750.00	-	-	120,750.00	120,750.00						R5
23	Trade Supply (India)	VIII	7	Deep freezer	1	No.	94,340.00	4,717.00	-	-	99,057.00	99,057.00						R4

for 16-11-2016

16/11/2016

Signature

Signature

Signature

34	Ruhi Enterprise	VIII	7	Deep freezer		1	No.	94,900.00	-	-	94,900.00	94,900.00			R2
40	P.B. Tent & Traders	VIII	7	Deep freezer		1	No.	192,500.00	19,250.00	7,700.00	219,450.00	219,450.00			R8

20	Shree Agrotech Centre	VIII	8	Weighing balance (Digital)		2	Nos.	60,520.00	5,440.00	2,720.00	129,200.00	64,600.00			R3
34	Ruhi Enterprise	VIII	8	Weighing balance (Digital)		1	No.	16,250.00	-	-	16,250.00	16,250.00			R1
40	P.B. Tent & Traders	VIII	8	Weighing balance (Digital)		1	No.	21,000.00	2,100.00	840.00	23,940.00	23,940.00			R2

20	Shree Agrotech Centre	VIII	9	Autoclave		2	Nos.	10,705.00	2,176.00	1,088.00	24,674.00	12,337.00			R2
23	Trade Supply (India)	VIII	9	Autoclave		1	No.	125,786.00	6,289.00		132,075.00	132,075.00			R5
34	Ruhi Enterprise	VIII	9	Autoclave		1	No.	12,840.00	-	-	12,840.00	12,840.00			R3
40	P.B. Tent & Traders	VIII	9	Autoclave		1	No.	14,000.00	1,400.00	560.00	15,960.00	15,960.00			R4
42	N.B. Sales & Supply	VIII	9	Autoclave		1	No.	4,050.00	607.50	-	4,657.50	4,657.50			R1

21	P.K. Traders	VIII	10	Vacuum cleaner		1	No.	9,700.00	-	-	9,700.00	9,700.00			R1
34	Ruhi Enterprise	VIII	10	Vacuum cleaner		1	No.	19,500.00	-	-	19,500.00	19,500.00			R3
40	P.B. Tent & Traders	VIII	10	Vacuum cleaner		1	No.	14,000.00	1,400.00	560.00	15,960.00	15,960.00			R2

11	Kings Agency	VIII	11.1	DG set	20 KVA	15	Nos.	419,811.32	-	-	6,297,169.80	419,811.32			R2
16	General Suppliers	VIII	11.1	DG set	20 KVA	1	No.	450,000.00	-	-	450,000.00	450,000.00			R3
20	Shree Agrotech Centre	VIII	11.1	DG set	20 KVA	1	No.	538,432.00	22,912.00	11,456.00	572,800.00	572,800.00			R4
21	P.K. Traders	VIII	11.1	DG set	20 KVA	1	No.	395,000.00	-	-	395,000.00	395,000.00			R1
40	P.B. Tent & Traders	VIII	11	DG set	20 KVA	1	No.	700,000.00	3,500.00	12,000.00	715,500.00	715,500.00			R5

11	Kings Agency	VIII	11.2	DG set	25 KVA	15	Nos.	429,245.28	-	-	6,438,679.20	429,245.28			R1
16	General Suppliers	VIII	11.2	DG set	25 KVA	1	No.	470,000.00	-	-	470,000.00	470,000.00			R3
20	Shree Agrotech Centre	VIII	11.2	DG set	25 KVA	1	No.	558,849.00	23,781.00	11,890.00	594,520.00	594,520.00			R4
21	P.K. Traders	VIII	11.2	DG set	25 KVA	1	No.	430,000.00	-	-	430,000.00	430,000.00			R2
40	P.B. Tent & Traders	VIII	11	DG set	25 KVA	1	No.	700,000.00	3,500.00	12,000.00	715,500.00	715,500.00			R5

6	M/s Leisure Lane	IX	1	Vermicompost		500	Qtls.	855.00	-	-	427,500.00	855.00			R3
17	M/s Raja Enterprise	IX	1	Vermicompost		1000	Kg.	755.00	-	-	755,000.00	755.00			R1
21	P.K. Traders	IX	1	Vermicompost		1	Qtl.	3,200.00	-	-	3,200.00	3,200.00			R4
41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	1	Vermicompost		1	Qtl.	850.00	-	-	850.00	850.00			R2

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	2	Sterilizing Coco peat		1	Unit	140.00	-	-	140.00	140.00			R1
----	-----------------------	----	---	-----------------------	--	---	------	--------	---	---	--------	--------	--	--	----

21	P.K. Traders	IX	3	Vermiculite	25 Kg. Bag	1	Bag	750.00	-	-	750.00	750.00			R1
8	BSM Agency	IX	3	Vermiculite	25 Kg. Bag	20,000	Bag	1,680.00	-	-	33,600,000.00	1,680.00			Withheld due to court case
41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	3	Vermiculite	25 Kg. Bag	1	Bag	800.00	-	-	800.00	800.00			R2

16/11/24

16/11/24

16/11/24

16/11/24

for

8	BSM Agency	IX	4	Perlite		5,000	Qtls.	12,900.00	-	-	64,500,000.00	12,900.00			Withheld due to court case
---	------------	----	---	---------	--	-------	-------	-----------	---	---	---------------	-----------	--	--	----------------------------

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	5	Rogor	1		Unit	490.00	-	-	490.00	490.00			R1
----	-----------------------	----	---	-------	---	--	------	--------	---	---	--------	--------	--	--	----

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	6	Decis	1		Unit	620.00	-	-	620.00	620.00			R1
----	-----------------------	----	---	-------	---	--	------	--------	---	---	--------	--------	--	--	----

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	8	Saaf	1		Unit	780.00	-	-	780.00	780.00			R1
----	-----------------------	----	---	------	---	--	------	--------	---	---	--------	--------	--	--	----

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	9.1	Muster	1		Unit	1,360.00	-	-	1,360.00	1,360.00			R1
----	-----------------------	----	-----	--------	---	--	------	----------	---	---	----------	----------	--	--	----

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	9.2	Captaf	1		Unit	760.00	-	-	760.00	760.00			R1
----	-----------------------	----	-----	--------	---	--	------	--------	---	---	--------	--------	--	--	----

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	11	Rooting hormone	1		Unit	75.00	-	-	75.00	75.00			R1
----	-----------------------	----	----	-----------------	---	--	------	-------	---	---	-------	-------	--	--	----

8	BSM Agency	IX	12	Neem cake		10,000	Qtls.	1,490.00	-	-	14,900,000.00	1,490.00			Withheld due to court case
---	------------	----	----	-----------	--	--------	-------	----------	---	---	---------------	----------	--	--	----------------------------

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	12	Neem cake	1		Qtl.	4,500.00	-	-	4,500.00	4,500.00			R1
----	-----------------------	----	----	-----------	---	--	------	----------	---	---	----------	----------	--	--	----

8	BSM Agency	IX	13	Oil cake		50,000	Ltrs.	370.00	-	-	18,500,000.00	370.00			Withheld due to court case
---	------------	----	----	----------	--	--------	-------	--------	---	---	---------------	--------	--	--	----------------------------

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	13	Oil cake	1		Qtl.	3,000.00	-	-	3,000.00	3,000.00			R1
----	-----------------------	----	----	----------	---	--	------	----------	---	---	----------	----------	--	--	----

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	14	Micro Nutrient	1		Ltr.	250.00	-	-	250.00	250.00			R1
----	-----------------------	----	----	----------------	---	--	------	--------	---	---	--------	--------	--	--	----

41	Kushwaha Beej Bhandar	IX	15	Herbicide	1		Ltr.	155.00	-	-	155.00	155.00			R1
----	-----------------------	----	----	-----------	---	--	------	--------	---	---	--------	--------	--	--	----

16/11/2011

16/11/2016

[Handwritten signature]

16/11/2016

[Handwritten mark]

3	Eastern Agro Marketing Agencies	IX	17	Grain storage bag	1	No.	115.00			115.00	115.00			R1
31	Shree Krishna Enterprise	IX	17	Grain storage bag	150000	Nos.	170.00	-	-	25,500,000.00	170.00			R2

2	Greenwood	IX	18	Dipbahan Tricycle Rickshaw	1	No.	17,900.00	350.00		18,250.00	18,250.00			R1
5	Fabricon Structural	IX	18	Dipbahan Tricycle Rickshaw	1	No.	17,900.00	350.00	-	18,250.00	18,250.00			R1

[Signature]
16/11/16

[Signature]
16/11/16

[Signature]
16/11/16

[Signature]
16/11/16

[Signature]